Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1

A Chinese famille rose moon vase with twin handles modelled as stylised ruyi scepters, the body decorated with flowers and
foliage, with bat detail to neck and Character script to one side. Approx. 12 1/4" high

Estimate: 3000 - 4000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

A Chinese blue and white pot decorated with birds, flowers and foliage. Character marks under. Approx. 3 1/4" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

A Chinese sang de boeuf arrow vase of squared form with twin handles. Character marks under. Approx. 6 3/4" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

A small Chinese plate with a yellow ground with dragon and phoenix bird decoration. Character marks under. Approx. 5
1/4" diameter

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

A small Chinese red and white bowl decorated with flowers and foliage, the exterior with character script. Character marked
under. Approx. 2 1/4" high x 4 1/4" diameter

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

A Chinese brush wash of circular form decorated with dragons amongst stylised clouds. Character marks under. Approx. 2"
high x 4 1/4" wide

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

A small Chinese blue and white vase decorated with flowers in a vase and banded borders. Character marks under. Approx.
5" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

A Chinese blue and white ink box and cover of circular form decorated with figures in landscapes, flowers and foliage.
Character marks under. Approx. 2" high x 4 1/2" diameter

Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

A Chinese bowl with a yellow ground decorated in relief with dragons amongst stylised clouds. Character marks under.
Approx. 2 3/4" high x 6" diameter

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

A Chinese famille rose bowl decorated with flowers and foliage, with floral motif to centre of interior and banded border.
Approx. 3 5/8" high x 7 3/4" diameter

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 1 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 11

A Chinese blue and white plate decorated with trees and flowers, the reverse decorated with figures in a landscape.
Character marks under. Approx. 7" diameter

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

A Chinese blue and white bottle vase decorated with a scholar and two attendants in a garden. Character marks under.
Approx. 6" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A small Chinese famille rose bowl decorated with scrolling floral and foliate detail, and bat detail within. Character marks
under. Approx. 2 1/4" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

A Chinese plate with an orange ground and gilt decoration with a blue border. The reverse decorated with scrolling floral
and foliate detail. Character marks under. Approx. 8 1/4" diameter

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

A Chinese blue and white censer decorated with figures in a landscape scene. Approx. 5" high
Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

A Japanese satsuma vase with relief twin handles and panelled decoration depicting figures in landscapes to include Geisha
girls with rans, parasols, etc. with floral and foliate border. Character marks under. Approx. 11 3/4" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

A Chinese bowl of squared form decorated with Imperial / elder figures and attendants in a landscape. Character marks
under. Approx. 2 1/4" high

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 18

A Chinese celadon vase with relief decoration depicting dragons amongst stylised waves. Character marks under. Approx. 8
1/4" high

Estimate: 600 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

A Chinese famille rose plate decorated with figures and a horse and cart, bordered by flowers and foliage. Approx. 9"
diameter

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 20

A Chinese brush wash pot of dome form decorated with dragons amongst stylised clouds. Character marks under. Approx. 2
1/4" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 21

A Chinese brush pot of squared form with a burnt orange ground, reticulated / pierced panels and gilt highlights. Character
marks under. Approx. 5 1/4" high

Estimate: 1000 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

A Cantonese famille rose bowl with panelled decoration depicting figures in traditional dress in various interiors and panels
of birds, butterflies and flowers, with gilt highlights and scrolling foliage borders. Approx. 10 1/4" diameter x 4" high.
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

A Chinese blue and white bowl decorated with figures in a garden landscape with lanterns. Character marks under. Approx.
3" high x 6" diameter

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

A Chinese blue and white export mug of barrel form decorated with an Oriental landscape with pagodas, mountains etc.
Approx. 4 3/4" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

A Chinese dish of rectangular form with a blue glaze, raised on four feet. Character marks under. Approx. 1 1/2" high x 5
1/2" wide x 4 1/2" deep

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

A Chinese stepped bowl decorated with figures in a landscape, figures paddling / sowing seeds and character script.
Character marks under. Approx. 2 1/4" high x 5 1/2" diameter

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

A Chinese blue and white vase with panelled decoration depicting flowers and figures. Marked with leaf motif under.
Approx. 6 1/4" high

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 28

A Chinese / Cantonese plate decorated with figures, birds, butterflies, flowers, and scrolling foliage. Approx. 6 1/4" diameter
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

A Chinese brush wash pot of lozenge form with panel decoration depicting landscape scenes. Character marks under.
Approx. 1 3/4" high

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

A Chinese blue and white plate decorated with scrolling floral and foliate detail. Character marks under. Approx. 6" diameter
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 31

A Chinese famille noir vase decorated with two dragons and a flaming pearl amongst flowers and foliage. Character marks
under. Approx. 6 3/4" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

A quantity of Oriental items to include a blue and white plate decorated with a landscape scene, a blue and white plate
decorated with children chasing butterflies in a landscape, a bow! with panelled decoration depicting birds amongst foliage
with gilt highlights, a blue and white vase with fish detail and a Japanese twin handled vase with panelled hand painted
boat decoration with a scrolling foliate border. Fish vase approx. 8" high (5)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

A Chinese hexagonal Shiwan ginger jar / vase with moulded floral, foliate, bird and script detail with a blue / green glaze.
Approx. 6 1/2" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

A Chinese plate decorated with a scrolling central panel depicting two cockerels / roosters amongst flowers and foliage.
Approx. 9" diameter

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

A small Chinese blue and white teapot of octagonal form decorated with koi / carp fish. Character marks under. Approx. 2
1/4" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

A Chinese model of a yellow cockatiel style bird. Impressed marks under. Approx. 9 3/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 37

A Chinese wall pocket of vase form decorated with character script and gilt highlights. Character marks under. Approx. 7"
high

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

Three Japanese vases, comprising a pair decorated with a landscape scene with quail birds and flowers. The other with
stylised crane birds in flight with gilt highlights. The pair with character marks under. Largest approx. 2" high (3)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

A pair of Chinese blue and white vases decorated with a Chinese dragon parade with figures in a landscape. Blue ring mark
under. Approx. 10 1/2" high (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

No lot

Estimate: 0 - 0

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 41

Two Italian majolica portrait plates with folate and mask detail to borders. Signed under S Volpi, Deruta. Approx. 10 1/2"
diameter (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

A French lidded tureen with foliate formed handles and standing on four out swept feet, the lid with relief spring onion
decoration, the lid and body with hand painted decoration depicting figures in a landscape. Signed under 'A. Clerysi a St
Jean du Dezert, Marseille, 1749'. Approx. 7 1/2" high

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

A Capodimonte model of a lady dancing wearing a porcelain lace dress with flowers. Crown N mark under. Together with a
Continental figure modelled as a girl holding flowers. Largest approx. 8 1/4" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

A 20th Portuguese Palissy style majolica dish / plate with an applied model of a crab on a bed of sand and seaweed, with
shell decoration to rim. Approx. 10" diameter.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

A French Art Deco model of a ram with a crackle glaze on a stepped rectangular base. Impressed marks under M. Guiraud
Riviere, Andre Fau, Made in France and Boulogne E/S. Approx. 4 1/2" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45A

A 20thC Arabia ceramic roundel / plaque depicting a portrait of the Finnish composer Jean Sibelius wearing a laurel crown.
Marked under Arabia Suomi Finlandia. Approx. 9" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 46

An Art Deco globular vase with ribbed decoration. Approx. 7" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

An art pottery / studio pottery stylised goblet / vessel of conical form. Possibly Japanese. Approx. 6 1/2" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

A studio pottery model of a fish by Matthew Tyas. Impressed MT monogram mark under. Approx. 10 1/4" long
Estimate: 30 - 40

Fees: 0% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

3% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

A studio pottery vase decorated with stylised poppy flowers, by Anita Harris. Marked under. Approx. 8 1/2" high
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

A studio pottery jug and bowl decorated with hand painted strawberry detail by Liz Riley. Marked under. Bowl approx. 4"
high x 6" diameter (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 51

Two items of studio pottery comprising a bottle vase with incised stylised foliate detail. Impressed mark under, possibly
Pearl Davies. Together with a twin handled planter with banded foliate decoration. Incised letter D under. Planter approx. 7
1/4" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

Two studio pottery shaped dishes by Jo Lester, one with seahorse decoration, the other with dragon detail. Marked under.
Together with a studio pottery vase of squared form in the pattern Kaleidoscope by Sarah Eain, Barlaston Pottery. Vase
approx. 4 1/2" high (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

A 20thC small studio pottery bowl! with stylised feather detail. Stamped Horne to rim of foot. Approx. 2 1/4" high x 3 3/4"
diameter

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 54

Three studio pottery items to include a green glazed jug with a bulbous body; a wide rimmed bowl with a vermillion glaze,
indistinctly marked under, and stylised shell decoration, marked under SM. Jug approx. 6 1/2" high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

A studio pottery bowl with abstract detail signed under Jam. Together with a studio pottery blue glazed bowl. Largest
approx. 2 3/4" high x 8 1/4" diameter (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

Three studio pottery items to include a vase by Liz Teall, impressed 212 2003 under with label; a small vase with drip glaze
detail, impressed maker's mark JC, possibly John Chappell, with impressed mask, and a stoneware jug with impressed mark
under handle. Jug approx. 6 1/4" high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

A pottery three handled vase with a bulbous body in the manner of a bronze age drinking vessel. Approx. 6 1/2" high
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

A Poole Pottery vase with a mottled blue glaze, marked under with shape no. 112. Together with a Broadway Pottery tray
of rectangular form with stylised foliate detail. Marked under. Tray approx. 10" x 7" (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

A Scottish biscuit jar and cover of barrel form marked Mrs Hutcheon 1897, by Seaton Pottery. Approx. 8 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

A small Royal Winton chintz part tea set in the Hazel pattern comprising teapot, milk jug, sugar bowl, and two tea cups.
Marked under. Teapot approx. 4 1/2" high (5)

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 61

An Alfred Stellmacher teapot and cover with dragon formed spout and handle with gilt floral and foliate decoration to body.
Together with an Alfred Stellmacher vase with dragon formed twin handles and stylised bird detail to body. Marked under.
Vase approx. 6 1/4" high (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 62

A Meissen blue and white cup and saucer in the onion pattern. With blue crossed sword mark under. Cup approx. 2" high,
saucer approx. 4 1/4" diameter (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A Rococo style vase of asymmetric form decorated with hand painted landscape scenes in the Derby style. Approx. 5" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64

A Continental figure modelled as a female musician playing the cello wearing a hat with a feather. Marked with
Capodimonte style mark to base. Approx. 8 1/4" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A Clarice Cliff plate decorated in the Gayday pattern with flowers, foliage and a banded border. Marked under Bizarre by
Clarice Cliff. Approx. 9" diameter

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A Clarice Cliff coffee pot in the Goldstone pattern, with blue detail on a mottled ground. Marked under Bizarre by Clarice
Cliff. Approx. 7 1/4" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

A Clarice Cliff sugar caster of conical form decorated with a blue ground and banded base. Marked under Bizarre by Clarice
Cliff. Approx. 5 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A Clarice Cliff squared plate in the Rhodanthe Viscaria pattern with trees and flowers. Marked under Bizarre by Clarice Cliff,
Royal Staffordshire Pottery Honeyglaze and A J Wilkinson. Approx. 9" wide

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

A Clarice Cliff three piece cruet set comprising salt, pepper and mustard pot, with floral decoration. Mustard pot marked
under Bizarre by Clarice Cliff. Mustard approx. 2 3/4" high (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 70

A Clarice Cliff Art Deco angular vase in the Delecia pattern with citrus fruit detail. Marked under Bizarre by Clarice Cliff.
Approx. 7 1/4" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 7 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 71

A Clarice Cliff soup bowl and plate in the Rhodanthe pattern, decorated with trees and flowers. Soup bowl marked under
Clarice Cliff, Royal Staffordshire Pottery Honeyglaze and A J Wilkinson. Plate marked under Bizarre by Clarice Cliff. Soup
bowl approx. 9" diameter (2)

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

A Clarice CIiff preserve pot and cover in the Celtic Harvest pattern decorated in relief with wheat sheaves and fruit. Marked
under. Approx. 3 1/2" high x 4 1/4" diameter

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A Clarice Cliff pedestal bowl in the Red Roofs pattern, decorated with stylised flowers. Marked under Fantasque Bizarre by
Clarice Cliff. Approx. 5 1/4" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

A pair of Clarice Cliff candlesticks in the My Garden pattern, decorated with flowers and foliage. Marked under Bizarre by
Clarice Cliff. Approx. 5 1/4" high (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

A Clarice Cliff plate decorated with a floral border. Marked under. Approx. 10" diameter
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A Clarice Cliff trumpet vase in the pattern My Garden, decorated with relief flower and foliate detail. Marked Bizarre by
Clarice Cliff under. Approx. 10 1/2" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

A Clarice CIiff biscuit jar / barrel with swing handle in the Raffia pattern. Marked Bizarre by Clarice Cliff under. Approx. 5
3/4" high (handle down)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 78

A quantity of Clarice Cliff early morning / breakfast wares in the Crocus pattern, comprising milk jug, sugar bowl, tea cup
and saucer, bowl, plate and egg cup. Various marks under to include Bizarre. Jug approx. 6 1/4" high (7)

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

A quantity of Clarice Cliff tea wares with floral decoration and gilt highlights, comprising two tea cups and saucers and a
sugar bowl. Marked under with registration no. 840076. Tea cups approx. 2 3/4" high, saucers approx. 5 3/4" diameter (5)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

A Royal Copenhagen model of a fish / trout, no. 2676. Marked under. Approx. 8" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 81

A Bing & Grondahl model of a mouse, no. 1801. Marked under. Approx. 1 3/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

A Lladro model Bashful Bather, no. 5455, depicting a girl washing a dog. Together with a Nao figure group Listen to Me, no.
1099, depicting a boy dressed as a jester with a puppy. Both marked under. Nao figure approx. 6 1/2" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

A Lladro model of a Japanese Geisha girl bowing with her hands together, model no. 4989. Marked under. Approx. 10 1/2"
high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

Assorted ceramics to include a Lladro lady, Rabbit's Food, model no. 4826, two Coalport ladies, one titled Vicki, the other
Veronica, and a Crown Devon Fieldings bow! with floral decoration. Lladro figure approx. 8 1/2" high (4)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

Two Royal Doulton bottle vases with flared rims and floral decoration. Marked under, with maker's mark for Florrie Jones
and impressed 8333. Approx. 10" high (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A pair of Royal Doulton vases decorated with stylised floral detail and tube lining. Marked under, with maker's mark for
John Huskinson and impressed 7737, 694. Approx. 6 3/4" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

A Royal Doulton vase of cylindrical form decorated with trees and flowers with tube lining. Marked under with maker's mark
for E. Violet Hayward and impressed 8724C. Together with another Royal Doulton vase with banded floral and foliate
detail. Marked under and impressed 2530. Largest approx. 6" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 88

A Royal Doulton two tone jug of elongated form, with relief decoration depicting hunting scenes with riders on horseback
and hounds in a landscape, with a silver rim hallmarked London 1900, maker Cornelius Desormeaux Saunders & James
Francis Hollings Shepherd. Marked under, numbered 5517. Approx. 10 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

Six Royal Doulton character jugs comprising Happy John, The Huntsman, Tony Weller, John Peel, Fat Boy and Sairey.
Marked under. Largest approx. 8 3/4" high (6)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A Royal Worcester jug / ewer with a cream ground, floral decoration and gilt highlights. Marked under with model no. 1162.
Approx. 9 3/4" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 9 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 91

A pair of Royal Worcester spill vases with relief bamboo detail. Marked under with 1049. Approx. 5" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

Assorted items of Royal Worcester to include two saucers, a basket vase and two small dishes with floral detail. Marked
under. Basket vase approx. 4 1/2" high (5)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

A small Royal Worcester jug with hand painted decoration depicting a pheasant, signed Jas Stinton. Marked under. Approx.
2 1/2" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

A pair of Royal Worcester candlesticks with relief twist decoration to columns and swag detail to square bases. Marked
under. Approx. 10 1/4" high (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 95

Two Royal Doulton figures modelled as balloon sellers, HN1315 and HN1954. Marked under. Approx. 7 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 96

Two Beswick animals, a begging Pekinese dog, model no. 1059, impressed Beswick England, 1059 and Beswick stamp
under, and a Peter Scott Wildfowl duck, Shelduck model 1527, Beswick stamp under. Together with a John Beswick Studio
of Royal Doulton display stand. Tallest approx. 4 1/2" (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

A Beswick model of a Yellow Labrador, no. 2287. Together with a model of a Golden Retriever. Marked under. Largest
approx. 6 1/2" high (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

Two Beswick models of dogs comprising a Yellow Labrador, no. 1548, and an Old English Sheepdog, no. 3058. Marked
under. Largest approx. 5 1/2" high (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

A Beswick model of a brown horse. Model no. 701. Marked under Approx. 4 3/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

A Beswick Hummel / Goebel figure modelled as a young girl with two geese, Good Girl, model no. 905. Marked under.
Approx. 6" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 101

A Continental Eichwald Art Nouveau / Secessionist majolica style pedestal centrepiece with fruit and flower decoration.
Marked under with no. 2005. Approx. 13 1/2" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 102

A limited edition Moorcroft ginger jar in the Anemone pattern. Marked under with impressed jug and numbered 34/94. With
original box. Approx. 6 1/4" high

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A small Moorcroft dish with hibiscus decoration. Marked under. Approx. 1 3/4" high x 4 1/2" diameter
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 104

A small Moorcroft squat vase with a yellow ground decorated in the hibiscus pattern. Marked under. Approx. 3" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

A Moorcroft dish of heart form decorated in the Clematis pattern. Marked under. Approx. 5" x 4 1/2"
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

An Art Nouveau Moorcroft vase in the pattern Moonlit Blue decorated with trees in a landscape with rolling hills. Impressed
marks, pattern number 593 and signed by William Moorcroft under. Approx. 10" high

Estimate: 1500 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

A pair of large Victorian Staffordshire pottery flat back figures depicting the Queen of England, and Prince of Wales. Titled
to base. Largest approx. 17 1/4" high (2)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A pair of Victorian Staffordshire pottery figures depicting Queen Victoria seated holding a child, and Prince Albert seated.
Largest approx. 5 1/2" high (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 109

A Victorian Staffordshire pottery flat back figural group depicting an angel watching over two Royal children sleeping.
Approx. 9 1/4" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

A 19thC Staffordshire pottery equestrian figure depicting Marshal Marie Edme Maurice de MacMahon, 1st Duke of Magenta
(1808-1893) on horseback. Titled MacMahon to base. Approx. 12" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

A Victorian Staffordshire pottery figural group depicting the Princess Alexandra of Denmark and the Prince of Wales.
Approx. 11 3/4" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 111A

A pair of Staffordshire pottery models of seated Poodle dogs with gilded collars. Approx. 5 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

Four 19thC and later blue and white plates / dished saucers with transfer printed decoration two depicting a farm yard
scene, one a country house and church and one decorated with a young couple taking tea in a garden with an attendant
and a small dog. Largest approx. 6 1/4" diameter (4)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

Three Prattware style plates, one depicting 'The Queen, God Bless Her' with two imbibing figures and a dog, and two
depicting pastoral / bucolic scenes. Approx. 7" diameter (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

A Prattware plate decorated with a street scene with misbehaving children, with an oak leaf and acorn border. Marked
under Richard Briggs, Boston. Approx. 9 1/2" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

A 19thC tea bowl and saucer, decorated with monochrome roundels depicting a seated man warming by a fire, with a
banded border. Saucer approx. 5 1/2" diameter.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

An ironstone bow! decorated in the Amherst Japan pattern with gilt highlights. Marked under. Approx. 5 1/4" high x 9 1/2"
diameter

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 117

An octagonal biscuit barrel decorated in the Imari palette. Marked under Octagon 24 England. Approx. 6" high (excluding
handle)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

A quantity of assorted ceramic tiles with floral and foliate decoration, to include some Arts & Crafts / Art Nouveau examples,
makers to include Minton and Copeland. Largest approx. 6" wide (Approx. 30)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A large Victorian Minton blue and white jardiniere / planter with twin handles standing on four feet, decorated with banded
floral and foliate decoration. Marked under, shape number 1630. Approx. 19 1/2" high x 24" wide overall

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A Chinese famille verte jardiniere / planter, the body decorated with dragons and foo dogs amongst stylised waves. The
interior decorated with fish and foliage. Approx. 12 1/2" high x 15" diameter

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 121

A large blue and white twin handled baluster vase with a celadon style ground, decorated with Chinese character script and
panelled decoration of warrior figures and banded detail. Approx. 24 1/2" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

A Lladro pedestal bowl in the pastoral pattern designed by Julio Fernandez decorated with a relief woodland scene with
trees, flowers and a faun playing a musical instrument. Marked under. Approx. 8 1/2" high x 11 3/4" diameter
Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 123

A Chinese Export plate with long dog armorial and monogram under, with gilt leaf border. Approx. 7 1/2" diameter
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 124

A Continental mirror with porcelain surround decorated in relief with flowers surmounted by two putti holding a floral
garland. Indistinctly marked to top. Approx. 13 1/4" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

Three Border Fine Arts models of birds comprising a kestrel by David Geenty, a robin by Ray Ayres, an owl by Anne Wall.
Kestrel approx. 8 1/2" high (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

Three Border Fine Arts models comprising an otter by Judy Boyt, a deer by Anne Wall, and a labrador dog by Ray Ayres.
Together with a Beswick model of a corgi, marked under. Deer approx. 6" high overall (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

A Border Fine Arts limited edition model of a fox family with playful cubs, by David Geenty, together with a Border Fine Arts
model of a fox and hedgehog by Ray Ayres. Largest approx. 6" high overall (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

Two stoneware salt glazed barrels with banded detail. Approx. 14" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

A French Vion & Baury bisque figure depicting a court gentleman, after a design by Charles Baury. Marked under with blue
VB mark. Approx. 17 1/4" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

Five Italian Capodimonte figures to include a cobbler, a seated tramp figure with a bottle, two birds with flowers, two
models depicting windswept children, a boy and a girl, both impressed Scott to base. All marked. Largest approx. 11 1/4"
high (5)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 131

An unusual three handled and three footed vase with a bulbous body, relief mask detail and stylised animal head
decoration to handles. Approx. 13" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A quantity of Oriental coffee wares decorated with flowers, foliage and stylised butterflies to include a coffee / hot water
pot, twin handled sugar bowl, cream jug, cups, saucers, etc. Coffee pot approx. 7 1/2" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

Three Continental vases to include a West German vase of waisted conical form by Dumler & Breiden, with banded
decoration; An Austrian Carstens vase with single handle and stylised floral decoration to the body, and An Italian SICA
style novelty beaker / vase formed as a novelty pipe with abstract decoration. Each marked under. Largest approx. 9 3/4"
high (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A quantity of Continental majolica wares with a mottled green glaze comprising a serving dish of oval form with moulded
decoration depicting winged sphinx figures, foliage and moulded shells to reverse, a pair of salts of shell form with ceramic
spoons, and a jug with loop handle. Serving dish approx. 14 1/4" x 17 1/2" (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

Three assorted ceramic models of dogs to include a large Yellow Labrador and two Dalmations. Together with two
Leonardo Collection animals comprising a Gold Retriever and a Fox, and a model of a Bull Terrier signed Godfrey. Largest
approx. 13 1/4" high (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

A blue and white meat plate in the pattern Teutonic by Brown Westhead Moore. Marked under BWM & Co. Approx. 16 1/2"
x 22"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

Six Minton plates to include three in the pattern Ancestral with scrolling floral and foliate borders, two in the pattern
Cheviot, and one in the pattern Ardmore. Each marked under. Approx. 10 3/4" diameter (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 138

A Poole Pottery charger in the pattern Aegean, with stylised galleon ship detail. Marked under and signed D. Brogan.
Approx. 13 3/4" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

Two Tessa Wolfe Murray studio pottery earthenware slab vases of tapering form. Both signed under. Largest approx. 16
1/4" high (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

Four items of Carlton Ware in the pattern Rouge Royale to include a vase and cover, bowl, vase, etc. Marked under.
Largest approx. 14 3/4" high (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 141

A quantity of Worcester Flight Barr & Barr armorial plates and saucers, with hand painted family crest to centre. Impressed
FBB crown mark under. Largest approx. 8 1/4" diameter (10)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A quantity of Copeland Spode dinner wares in the Tradewinds pattern decorated with various 19thC sailing ships to include
three graduated serving plates, squared bowls, lidded tureen, large bowl, coffee pot, twin handled sugar bowl, cream jug,

sauce boat, tankards, twin handled soup bowls and saucers, etc. Marked under. Largest serving plate approx. 12 1/2" x 16
1/2" (Approx. 40 pieces)

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A quantity of Masons Ironstone dinner wares for Liberty in the Art Nouveau Ianthe pattern, to include an octagonal bowl,
side plates, salad plates and oval serving dishes. Marked under. Bowl approx. 3 3/4" high x 7 1/2" wide (17)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

Two frieze panels / plaques in the Wedgwood Jasperware style with relief decoration depicting a stylised horse drawn
chariot with classical figures. Approx. 14" x 32 1/2" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

An Arts & Crafts style stoneware studio pottery bowl with rivet detail and twin loop handles. Impressed monogram JA,
possibly John Ablitt. Approx. 5 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A Royal Worcester coffee cup and saucer decorated with flowers, foliage and berries. Marked under. Together with a Royal
Worcester small barrel shaped cream jug with floral and gilt decoration. Marked under. Jug 2 1/2" high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 147

A quantity of Royal Albert tea wares in the Old Country Roses pattern comprising 5 tea cups, 6 saucers and a small plate.
Cups approx. 3" high, saucers approx. 5" diameter (12)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

A quantity of assorted green majolica cabbage plates and serving dishes. Various marks under, makers to include
Davenport etc. Serving dish approx. 11 1/4" x 8 1/4" (12)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

A quantity of Royal Doulton dinner wares in the Rose Elegans pattern to include dinner plates, soup bowls, tea cups and
saucers, salad plates, side plates, teapot, milk jug, sugar bowl and oval serving dish. Marked under. Dinner plates approx.
11 1/2" diameter (Approx. 60 pieces)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

A large quantity of Royal Albert tea and dinner wares in the Old Country Roses pattern, to include lidded tureens, teapots,
serving dishes, tea cups and saucers, sauce boats and saucers, lidded pot, vases, sugar bowls, milk jugs, salt and pepper
cruet, dinner plates, cake plates, side plates, bowls, oval serving plates, lidded trinket box, pin dishes, etc. Various marks
under. Dinner plates approx. 10 1/2" diameter (Approx. 120 pieces)

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids. telenhone bids and biddina in person
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150A

A quantity of Royal Doulton tea and coffee wares in the Bamboo pattern to include teapot, coffee pot / hot water pot, milk
jugs, sugar bowls, 6 coffee cups and saucers , 6 tea cups and saucers, cake plates and side plates. Marked under. Teapot
approx. 6 3/4" high (Approx. 35 pieces)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A quantity of Japanese Kutani wares with floral decoration to include teapot, bottle vases, sugar bowls and covers, vases,
tea cups and saucers, etc. Character marks under. Teapot approx. 5 1/5" high (Approx. 15 pieces)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

A Doulton Lambeth George Tinworth model of a mouse on a currant bun. Marked to side with GT monogram and no. 1884.
Approx 3" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A 19thC Davenport green and white cheese / cake dish with transfer printed decoration in the pattern Royal College.
Marked under with impressed anchor. Together with a similar blue and white example decorated in the Willow pattern.
Largest approx. 3" high x 11 1/4" diameter (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

A studio pottery octagonal plate and a small vase by William Creitz (1907-2015) with stylised floral decoration. Both signed
under and dated (19)88. Plate approx. 11 1/4" wide (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

A studio pottery octagonal plate William Creitz (1907-2015) decorated with three stylised bunny rabbits. Signed and dated
(19)88 under. Approx. 11 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

A studio pottery pot and cover William Creitz (1907-2015) with stylised wheat detail. Signed and dated (19)88 under. 2"
high x 4 3/4" diameter

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 157

A studio pottery plate decorated with a stylised floral spray by William Moon. Signed under. Approx. 10 3/4" diameter
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

A Spanish blue and white tin glazed plate with stylised floral and foliate detail. Impressed Pintado a Mano, Espana under.
Together with a blue and white tin glaze plate with banded decoration. Largest approx. 12 1/2" diameter (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

A pair of Continental porcelain candelabra / candelabrum with figural and floral decoration, one with a woman holding a
bird, the other with a gentleman, in the manner of Meissen. Approx. 18" high (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 16 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 160

Nicole Ayliffe : An Australian studio glass bowl in the manner of Svaja glass by Nicole Ayliffe Signed under Ayliffe . 11"
diameter x 7 1/2" high

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

St Louis Glass : A Saint Louis Thistle perfume / scent bottle and stopper, with banded gilt decoration. 4 1/2" high
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

A cranberry glass jug with clear glass loop handle. 10" high

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

St Louis Glass : A Saint Louis jug with loop handle and hexagonal foot. Approx 11 3/4" high
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

St Louis Glass : A Saint Louis carafe on circular foot. Approx 12" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

A French glass vase signed ' Daum France ' Approx 7" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

St Louis Glass : A pair of Saint Louis glass candlesticks of hexagonal form 9 1/4" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

St Louis Glass : Four Saint Louis glass decanters and stoppers engraved with various foliate and fruit detail including
cherries, plums, raspberries etc. Approx 13 1/4"

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

Baccarat glass: a clear glass pebble shaped paperweight with Baccarat makers mark to base. Approx 3 1/4" high
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

Daum glass: a clear glass vase of slight tapering rectangular form signed ' Daum France". Approx 4" high
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

A novelty glass paperweight with pewter mounts formed as a hippo. Approx 4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

An art glass paperweight with stylised jelly fish decoration. Approx 3" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 172

A Heron glass paperweight with frog decoration together with glass model of an elephant by Goebel. The Elephant 3 1/2"
high (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

A Victorian glass cream jug and sugar bowl with cut decoration. The jug 3 1/4" high (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

Four mid 20thC art glass items, comprising: a Geoffrey Baxter Whitefriars ruby glass pot, with bubble decoration (number
9506), a Timo Sarpaneva Iitalla, Finland 'Festivo' squat candlestick (signed TS to the base) and a polar bear sculpture by
Mats Jonasson , signhed under, and a paperweight formed as a pear, the largest 6 5/8" tall (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

A large glass jug with loop handle approx 10 1/2" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

A continental glass small jug and bowl with latticinio style detail. The jug Approx. 2 1/2" high, the bowl approx 3 1/2"
diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 177

A green glass vase of tapering form 8" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

Two Victorian glass spirit / rum barrels with etched decoration and with silver plated taps. Approx 12" high
Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

A Victorian water jug with engraved floral and foliate decoration and turquoise banding. Approx. 5 1/2" high
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A yellow glass water jug with clear glass handle and feet, together with a matching glass. The jug 6 1/4" high (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

Three various 19thC glass drinking glasses. The tallest 6" high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

A pair of glass ship's decanters

with step cut decoration and central oval engraved with a ship inscribed '‘Outward Bound' and 'Homeward Bound'. Approx
8 1/2" high (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 183

An Amberina glass jug with crackle detail, together with two 19thC green glasses. the jug 4 1/4" high , the glasses 3 3/4"

high (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

A glass water jug with foliate detail Approx 7" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

A Victorian green glass jug with white lily of the valley style floral decoration, together with a small blue glass jug with white

floral detail and gilt band, the largest 6 3/8" tall (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

A Cranberry glass beaker with Mary Gregory style white enamel decoration. 4 1/4" high overall
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 187

A Davidson blue glass cream jug and pedestal sugar bowl. The bowl 5 1/4" high x 6" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

Three various 19thC and later cream jugs. The tallest 4" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

A pair of mid century retro brown and cream glass jugs / small ewers. Approx 5 3/4" high (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

Assorted glass paperweights etc to include examples by Langham, Caithness, Mdina etc (approx 20)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

A Bohemian green glass pedestal bowl with gilt and enamel floral detail. Approx. 7" high x 7 1/2" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

Assorted glass items to include paperweights, models of glass animals etc. (Approx 10)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

Assorted glass paperweights to include examples by Wedgwood, Caithness, M Andrews etc (12)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

A large glass bowl, possibly a diary bowl 18" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 195

A large retro glass vase of shaped form. Approx 23 1/2" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 196

Assorted glassware to include three item of Bohemian red overlay style glass, a Cranberry glass vase and a Murano glass
vase . The Murano vase 3" high (5)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

A cut glass dressing table powder box with silver top having blue guilloche enamel decoration. Hallmarked Birmingham 1937
maker G S Twist. Approx 4 1/2" diameter

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

Three napkin rings hallmarked, Sheffield 1938, maker Walker & Hall, Birmingham 1948, maker Henry Griffiths & Son, and
Birmingham 1918 (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A pair of silver pepperettes, hallmarked Sheffield 1958, maker Mapping & Webb Ltd. Approx 4" high (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

A pair of silver candlesticks hallmarked 1905 maker Charles & George Asprey 5 1/2" high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

A pair of cut glass scent / perfume bottles with silver mounts and tops hallmarked Chester 1905 maker J & R Griffin (Joseph
& Richard Griffin). Approx 5" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

Two silver twin handled dishes, one with hammered decoration hallmarked Birmingham 1934 maker William Neale & Son Ltd
and marked with retailers stamp for E W Hettich Jersey. The other Birmingham 1936 maker William J Holmes. The largest

5 1/2" wide overall. (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

A silver 2-part belt buckle with Art Nouveau decoration. Hallmarked London 1900. 4" wide overall
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

Three various cut glass dressing able boxes with silver tops having embossed decoration, Hallmarked 1903 maker James
Deakin & Son, Birmingham 1904 maker A.B & C and Birmingham 1903 maker JHW. The largest 5" wide x 2" deep x 1 1/2"
high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 205

A silver vesta case with engraved acanthus scroll decoration hallmarked Birmingham 1912, maker Henry Williamson Ltd.
Approx. 1 3/4" x 1 3/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 206

An Art Deco silver preserve spoon, hallmarked Birmingham 1940, maker William Suckling Ltd. Approx. 4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

A Victorian silver napkin ring hallmarked Sheffield 1891, maker James Deakin & Sons. Together with an early 20thC example
with engine turned decoration. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

An American sterling silver purse with chain handle. Purse approx. 3 1/2" x 2 1/2" x 1/2"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

A glass dressing table jar with silver top having embossed Art Nouveau decoration, hallmarked London 1913, maker Walker
& Hall. Approx. 3" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

A pair of Victorian silver salts with embossed floral decoration. Hallmarked London 1862 maker Robert Harper.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A Canadian Sterling silver pot of circular form. 2" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

A Victorian silver mustard pot of urn form with twin handles, hallmarked Birmingham 1894, maker Elkington & Co. Ltd.
Together with an associated silver mustard spoon hallmarked Bimringham 1819, maker J. E. Bushell. Mustard pot approx.
4" high (2)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

A Victorian silver pin dish of stylised leaf form hallmarked London 1890. Approx. 5 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

Three silver teaspoons to include one hallmarked Sheffield 1930, makers Viner's Ltd., one hallmarked Birmingham 1915,
maker Charles Wilkes, and another hallmarked Sheffield 1933, maker Cooper Brothers & Sons Ltd. Largest approx. 5 1/2"
long (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

Three various silver plate pencils to include one By Butler & Co London set with amethyst seal to end, another Whal
Eversharp etc (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 216

A Geo III silver wine label / bottle ticket ' Madeira' with ring loop. Hallmarked London 1797 maker Thomas Phipps & Edward
Robinson. Approx. 2" wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

An 18thC Channel Islands silver spoon, maker's mark PD crowned, struck once, for Philippe le Vavasseur dit Durell, Jersey,
€.1700-1745. Approx 7 1/2" long

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217A

A Geo III Channel Islands silver spoon by Jacques Quesnel, Jersey. Marked JQ, J. Approx 9" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217B

A Geo III Channel Islands silver spoon, marked GH with crown above, struck once, for George Hamon I and II, Jersey
€.1775-1835. Approx 8" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

A small silver ring box of circular form with hinge lid standing on three out swept feet, hallmarked Birmingham 1910.
Approx. 2 1/2" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

A silver ring box of circular form hallmarked Birmingham 1926, maker Henry Matthews. Approx. 3 1/4" diameter
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

Three assorted silver commemorative / souvenir teaspoons, to include a teaspoon with turquoise enamel decoration titled K
and engraved M S. Hcap 1937, hallmarked Birmingham 1936, maker Goldsmiths & Silversmiths Company Ltd., a teaspoon
engraved H. G. G. C. (golf club), hallmarked Sheffield 1930, maker J Rogers & Sons Ltd, and a spoon surmounted by an
elephant marked Thailand. Largest approx. 4 3/4" (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

A Victorian silver vinaigrette with engraved and decoration and gilded interior. Hallmarked Birmingham 1854 maker Thomas
Dones. 1 3/4"x 1 1/4™

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

A large silver apostle spoon hallmarked Birmingham 1939, maker Barker Brothers Silver Ltd. Approx. 8" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222A

A set of 4 Victorian silver Old English pattern teaspoons with bright cut engraved decoration, hallmarked Sheffield 1875,
maker Henry Wilkinson and Co. 5" long (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 223

A Dutch .835 silver teaspoon, the handle surmounted by image of an Airedale Terrier dog. Together with three small silver
salt spoons hallmarked Birmingham 1951, Birmingham 1976, and London 1937, various makers. Largest approx. 4" long (4)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

A cased set of six silver handled butter knives, hallmarked Sheffield 1923, maker William Yates Ltd. Approx. 6 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A silver twin handled bowl / porringer of oversized quaich form, hallmarked Chester 1906, maker George Nathan & Ridley
Hayes. Approx. 8" wide overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 226

A silver match box sleeve hallmarked Birmingham 1934 with silver jubilee mark, maker Mappin & Webb Ltd. Approx. 1 3/4"
x1/2"x11/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A silver replica of a Roman christening spoon with hammered decoration hallmarked Birmingham 1994, maker Mappin &
Webb. Cased. Spoon approx. 6" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

A set of six silver teaspoons with fretwork detail to handles, hallmarked Birmingham 1950, maker J. B. Chatterley & Sons.
Cased. Spoons approx. 4 1/4" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

A silver preserve spoon with Hanoverian pattern handle and rats tail bowl, hallmarked London 1970, maker William Comyns
& Sons Ltd. Approx. 6" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

A Geo III silver Old English pattern salt spoon, hallmarked London 1804, maker William Eaton. Approx. 4" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

Six 19thC silver buttons engraved with three varying depictions of horse and rider. Maker I. S. Approx. 1 1/4" diameter (6)
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

A silver dish of circular form with flared rim, hallmarked Birmingham 1973, maker J. P. Approx. 4 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

A silver five bar toast rack hallmarked Birmingham 1929, maker Adie Bros Ltd., and retailed by Mappin & Webb. Approx. 3"
long

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 234

An Arts & Crafts silver inkwell of stylised capstan form with Celtic style decoration, hallmarked Birmingham 1918, maker
Henry Matthews. Approx. 3 1/2" diameter

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

A 19thC Old Sheffield plate wine / decanter label / bottle ticket, 'Madeira'. Approx. 1 3/4" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A silver bon bon dish hallmarked Birmingham 1910, maker Marks & Cohen. Approx. 5 1/2" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

Three Geo III silver wine / decanter labels / bottle tickets, Orange, Madeira & Sherry, two hallmarked London 1819, the
other 1811, maker John Reily. Approx. 1 3/4" wide (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

A silver cigarette / cheroot case with engraved decoration, hallmarked Birmingham 1920, maker Joseph Gloster Ltd. Approx.
31/4"x21/2"x1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

An Art Deco small silver dish with hammered decoration hallmarked London 1943, maker Robert Richard Prout and stamped
with retailer Barnby & Rust (of Hull). Approx. 3" diameter

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

Three various silver propelling pencils, to include one hallmarked London 1946, maker Johnson, Matthey & Co, for
Yard-o-Led, one hallmarked Birmingham 1986, maker Yard-o-Led, the other hallmarked London 1949, maker H. Warden.
Largest approx. 5 1/2" long (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

A silver miniature model of an Armada dish hallmarked London 1973, maker William Comyns & Sons Ltd. Approx. 4 1/2"
diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

A Victorian silver vesta case hallmarked Birmingham 1895, maker S & Co. Approx. 2" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

A Mordan Everpoint Patent 179005 silver pencil with engine turned decoration and hallmarked London 1930, maker
Sampson Mordan & Co. Approx. 3 3/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 244

Telecommunication interest: A Portuguese silver dish / charger engraved to centre 'Frederick William Kerr from his friends in
the Anglo Portuguese Telephone Company in Portugal Lisbon January 1932', with shield and foliate detail. Approx. 14"
diameter

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 245

A Victorian silver salver / tray of circular form standing on three squat bun feet, hallmarked Sheffield 1883, maker Fenton
Brothers. Approx. 10 1/4" diameter

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

A silver christening spoon with stork formed handle and engraved clock to bowl! hallmarked Birmingham 1937, maker Barker
Brothers Silver Ltd. Cased. Spoon approx. 6" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

A pair of Scottish silver teaspoons hallmarked Edinburgh 1807, maker P Cunningham & Son. Together with another Scottish
silver teaspoon hallmarked Edinburgh 1813, maker J. F. Approx. 5 1/4" long (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

A Victorian silver mustard pot with hinge lid and blue glass liner, hallmarked Sheffield 1898, maker Atkin Brothers. Together
with two silver pepperettes, hallmarked Birmingham 1904, maker Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings
Shepherd. Tallest pepper approx. 3 3/4" high (3)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

A silver quaich with openwork scroll detail to handles, hallmarked London 1917, maker Josiah William & Co. (David
Landsborough Fullerton). Approx. 4" wide overall

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A small silver dish / dish hallmarked Birmingham 1903, maker Henry Hobson & Sons. Approx. 2 1/2" x 2" x 3/4"
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A set of four silver decanter / wine labels / bottle tickets for Gin, Rum, Madeira & Brandy, hallmarked Birmingham 1972,
maker T&S. Approx. 2 1/2" wide (4)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

A Victorian silver salt and pepper cruet, the stand hallmarked London 1883, maker Sampson Mordan & Co. Approx. 3 1/2"
high overall

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 253

A pair of Geo 1V silver Old English pattern teaspoons hallmarked London 1825, maker William Bateman. Together with a
Victorian silver Fiddle pattern teaspoon hallmarked London 1869, maker H J Lias & Son, and a Fiddle pattern caddy spoon
hallmarked London 1817, maker William Eaton. Caddy spoon approx. 3 1/2" long (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 254

A silver box snuff box of circular form hallmarked London 2003, maker London Assay Office. Approx. 2 3/4" diameter
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

A Geo III silver vinaigrette with engraved decoration and floral pierced grille within hallmarked Birmingham 1810 maker
Samuel Pemberton Approx. 1" wide

Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

A Continental white metal pot and cover of oval form with embossed decoration. Approx. 2 1/4" x 1 1/2" x 1 1/4"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

A Victorian silver hot water pot with stand and burner, the pot with fluted decoration, hallmarked London 1887, the stand
and burner London 1885, all by Walter & John Barnard. The whole standing approx. 9 1/2" high (3)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

A pair of silver coasters with engine turned decoration and turned wooden bases, hallmarked Birmingham 1996, make B &
Co. Approx. 5" diameter (2)

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

A small silver pot formed as an apple, marked under. Approx. 2" high
Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

A Victorian silver salver with engraved decoration and on three scrolled feet. Hallmarked London 1844 maker John Angell II
& George Angell. Approx 13" wide (approx 970g)

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

A silver pickle fork formed as the oldest English silver table fork known as the 'Manners' fork, hallmarked Sheffield 1973,
maker Francis Howard Ltd., the case bearing retailers label Barnby & Rust of Hull. Fork approx. 7" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 262

A pair of cut glass scent / perfume bottles of spherical form with silver tops and mounts, hallmarked Sheffield 1902, maker
James Dixon & Sons. Approx. 5" high (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 263

A Geo 1V silver toilet box with pierced decoration to top, hallmarked London 1827, maker Archibald Douglas, and stamped
Palmer St James's Street. Approx. 3 3/4" x 1 3/4"x 1 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 264

A silver hand mirror with engraved bow and swag detail hallmarked Chester 1911, maker Synyer & Beddoes. Approx. 10
1/2" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 265

A Geo III silver Old English pattern table spoon, hallmarked London 1810, maker John Lias. Approx. 8 3/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 265A

A Continental cut glass pepper pot engraved floral and foliate detail and silver mounts, marked Sterling Germany. Approx. 4
3/4" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 266

A pair of silver tall pedestal bon bon dishes with pierced decoration, hallmarked Birmingham 1913, maker Alexander Clark &
Co. Ltd. Approx. 4 3/4" high (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 267

A silver pin dish with embossed decoration hallmarked Sheffield 1971, maker Cooper Brothers & Sons Ltd. Approx. 4 1/2"
wide

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 268

A Victorian silver miniature sifter spoon hallmarked Birmingham 1896, patent no. 10826, maker Joseph Cook & Son, the
handle with shield decorated with hardstone detail and surmounted by a lion. Together with a souvenir spoon, the handle
with enamel scene depicting an image of steam ship RMS Celtic, hallmarked Birmingham 1904, maker Robert Chandler.
Largest approx. 4" long (2)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 269

A small white metal model of a snail. Approx. 1 1/4" long

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 270

A small white metal model of a snail. Approx. 1 1/4" long

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 271

A Victorian silver Fiddle pattern salt spoon hallmarked London 1870, maker Henry Holland. Approx. 3 3/4/" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 272

An easel back photograph frame with a silver surround bordered by faux tortoiseshell, hallmarked Birmingham 1928, maker
Robert Pringle & Sons. Approx. 3 3/4" x 3" overall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 273

A silver salt of oval form hallmarked Birmingham 1921, maker Gorham Manufacturing Company. Together with a silver salt
spoon hallmarked Birmingham 1908, maker Arthur Joseph Mason (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 274

A silver Onslow pattern teaspoon hallmarked Sheffield 1917, maker William Hutton & Sons Ltd. Together with white metal
souvenir teaspoon surmounted by a figure of an Australian aboriginal boy holding a boomerang with a kangaroo. Largest
approx. 5 1/2" long (2)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 275

A French silver tete du vin with fruiting vine decoration. Approx. 2 3/4" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 276

An Art Deco silver compact with engine turned decoration hallmarked Birmingham 1946, maker B & Co. Approx. 2 3/4" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 277

Assorted dressing table items to include two dressing table jars with silver tops, a silver handled brush of oval form and a
circular silver pot, all hallmarked Birmingham 1906, maker Henry Matthews. Largest approx. 3 1/2" high (4)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 278

A cut glass caster with a silver lid hallmarked Chester 1920, maker Richard Owen Williams. Approx. 6 1/2" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 279

A small silver coaster with turned wooden base, hallmarked London 1984, maker William Walter Antiques Ltd. Approx. 3
3/4" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 280

A Geo III silver vinaigrette with engraved Greek key and foliate decoration. Hallmarked Birmingham 1806 maker Samuel
Pemberton. Approx. 1" wide

Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 281

A small silver model of an Armada dish hallmarked London 1963, maker Asprey & Co. Ltd. Approx. 3 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 282

An Art Deco silver inkwell of capstan form hallmarked Birmingham 1925, maker Adie Brothers Ltd. 4" wide overall
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 283

A silver five bar toast rack of heart form, hallmarked Sheffield 1911, maker Walker & Hall. Approx. 3 3/4" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 284

A Victorian silver two part belt buckle with putti and C scroll decoration, hallmarked London 1895, maker William Comyns &
Sons. Approx. 5 1/4" wide overall

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 285

A Victorian silver salt hallmarked London 1870, maker Charles Boyton. Approx. 1 3/4" wide
Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286

A pair of Geo III silver bright cut teaspoons, hallmarked London 1790, maker John Lamb. Approx. 4 3/4" long (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 286A

A silver cheroot mouthpiece case with engraved decoration, hallmarked Birmingham 1904, maker M. Bros. Approx. 2 1/2"
long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 287

A Victorian glass dressing table jar with silver screw top hallmarked London 1873, maker Frederic Purnell. Approx. 3 1/2"
high

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 288

A glass dish / small coaster with sterling silver mount approx. 4" wide overall
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 289

A silver napkin ring of horse shoe form hallmarked Sheffield 1946, maker H. Hunt. Cased. Horseshoe approx. 2 1/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 290

Two 19thC silver Fiddle pattern teaspoons one hallmarked London 1827, maker Robert Essex, the other London 1839,
maker Samuel Hayne & Dudley Cater. Together with a silver Old English pattern teaspoon hallmarked London 1957, maker
Preece & Willicombe. Largest approx. 5 1/2" long (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 291

An Art Deco miniature silver twin handled trophy cup with socle base, hallmarked London 1937, maker Edward Barnard &
Sons Ltd. Approx. 4" high (overall)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 292

A Continental silver pedestal pot with hinged lid formed as a heart surmounted by a crown, with import marks for London
1901, importer John George Piddington. Probably Dutch. Approx. 3" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 293

A letter opener with silver pistol grip handle hallmarked Sheffield 1995, maker Yates Brothers. Approx. 7 3/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 294

A cased set of six silver teaspoons hallmarked Sheffield 1928, maker Cooper Brothers & Sons Ltd. Together with associated
silver sugar tongs hallmarked Birmingham 1914. Spoons approx. 4 1/2" long

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 295

A Russian silver comprising a 2-part buckle, two belt loops, and 2 buttons, all with niello decoration. The buttons 1"
diameter, the buckle approx. 3 1/2" wide (6 pieces)

Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 296

A small Mexican silver pot formed as a baker with woven detail. Approx. 1 3/4" high x 2 1/4" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 297

A Victorian silver miniature model of a Channel Island / Guernsey cream jug / can, hallmarked Birmingham 1898. Approx. 1
3/4" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 298

Military interest: A silver table top cigarette box with insignia to top for Highland Light Infantry, hallmarked London 1912,
maker Atkin Brothers. Approx. 2 1/4" high x 4" wide x 3 1/2" deep

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 299

Three late 18th / early 19thC silver bright cut teaspoons, maker George Burrows. Approx. 5" long (3)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 299A

Four silver napkin rings, hallmarked Birmingham 2000, maker possibly Links of London (4)
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 300

A white metal table spoon with coffin shaped top, marked J. Pearson. Approx. 9" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 301

A small silver tankard, hallmarked London 1923, maker Goldsmiths & Silversmiths Co. Ltd. Approx. 2" high
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 302

Five Russian silver gilt spoons with engraved decoration to reviser of bowls and twist detail to handles. Approx. 5" long (5)
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 303

A silver miniature / dolls house furniture model of a two tier dumb waiter / cake stand, hallmarked Birmingham 1993, maker
William Manton. Approx. 1" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 304

A Geo III silver salt spoon with bright cut decoration hallmarked London 1796. Approx. 4" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 305

An Art Nouveau silver handled button hook and shoe horn hallmarked Birmingham 1903, maker Levi & Salaman, together
with a Dutch souvenir teaspoon. The button hook and shoe horn approx. 9 1/2" long (3)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 306

A childs rattle, the mother of pearl teeth surmounted by a silver owl, hallmarked Birmingham 1977, maker Crisford & Norris.
Approx. 3 1/2" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 307

A white metal caddy spoon modelled as a leaf. Approx. 2 1/2" long

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 308

A silver novelty pot modelled as an egg with silver gilt bow, hallmarked Birmingham 1994, maker Harmon Brothers. Approx.
1 3/4" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 309

A silver caddy spoon hallmarked Birmingham 1928, maker G. Unite & Sons & Lyde Ltd. Approx. 3 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 310

A silver miniature / dolls house model of a cream jug, hallmarked Chester 1904, maker Cornelius Desormeaux Saunders &
James Francis Hollings Shepherd. Approx. 3/4" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 311

Two silver models of seated cats with enamel decoration. Marked with importers mark for Mark Houghton Ltd. Approx 1
1/2" high (2)

Estimate: 200 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 312

A silver miniature model of a table / dolls house table. With import mark and hallmarked for London 1901 Marurice
Freeman. . 1 3/4" high

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 313

A Geo III silver pap boat hallmarked London 1763. Approx. 4 1/4" long
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 314

A silver handled shoe horn, hallmarked Birmingham 1909 Approx. 7" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 315

William 1V silver Kings pattern sugar tongs hallmarked London 1830, maker William Eaton. Approx. 6" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 316

An Elizabeth II Scottish silver spoon with heart shaped bowl and twist detail to handle, hallmarked Edinburgh 1984, maker
Isle of Mull Silver Co. (Philip D. A. Campbell, Tobermory, Isle of Mull). Approx. 3 3/4" long

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 317

A Britannia Standard silver porringer hallmarked London 1915, maker Vander & Hedges, and marked under Tessier, London.
Approx. 7 3/4" wide overall

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 318

A French silver plate manche a gigot / lamb bone holder. Approx. 5 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 319

A Victorian glass dressing table bottle with silver lid hallmarked London 1888, maker Thomas Jones Watson. Approx. 3 1/4"
high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 320

A 19thC silver Fiddle pattern salt spoon hallmarked Newcastle 1839 (with William IV duty mark), maker Richard Duncan.
Approx. 3 3/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 321

A Geo III cut glass cruet / cayenne bottle with silver mount and spoon, hallmarked London 1806, maker HN (Henry Nutting
or Hannah Northcote). Approx. 5" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 322

19thC silver sugar tongs with bright cut decoration, maker W. C. Approx. 5 1/2" long
Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 323

Silver sugar tongs with bird claw grips, hallmarked Sheffield 1963, maker Viner's Ltd. Together with a silver napkin ring
hallmarked Birmingham 1917, maker G. F. Westwood & Sons, Birmingham. Tongs approx. 3" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 324

A silver christening fork and spoon with trefid handles hallmarked London 1911 maker Josiah Williams & Co Approx. 6 1/2"
long (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 325

A pair of Continental .800 silver bon bon dishes with inset Turkish coin to centre. Stamped .800 HT. Contained within a
fitted case titled Atlas Club, Istanbul, 1989. Approx. 3 1/2" diameter (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 326

A small silver cigarette box of rectangular form with hammered decoration, hallmarked London 1905, maker William Comyns
& Sons. Approx. 3 1/4" wide x 1 1/4" high x 3" deep

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 327

A Continental silver pill box of rectangular form with basket weave decoration. Approx. 1 1/2" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 328

A cut glass scent / salts jar with silver top hallmarked Birmingham 1910, maker Martin, Hall & Co. Approx. 3" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 329

A silver plate and white metal pedestal incense burner on a circular base with filigree style decoration. Approx. 7" high x 7"
wide

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 330

8 silver fiddle pattern teaspoons comprising a set of four teaspoons hallmarked London 1822 maker William Bateman
approx 5 1/4" long, together 3 hallmarked London 1826 maker William Bateman approx. 5 3/4" long and one hallmarked
London 1825 maker William Bateman approx. 5 1/4" long (8)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 331

An Art Deco scent / salts bottle with silver screw top hallmarked Birmingham 1930. Approx. 3" high
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 332

A Geo III silver table fork, hallmarked London 1805, maker William Eley & William Fearn. Together with a Geo III silver
Fiddle & Shell pattern fork London 1817. Largest approx. 8" long (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 333

A Geo III silver trefid spoon, hallmarked London 1792, maker Peter & Ann Bateman. Approx. 7 1/4" long
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 334

A silver folding fruit knife with mother of pearl handle, hallmarked Sheffield 1931, maker William Needham. Approx. 3" long
(closed)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 335

Geo III silver tongs with bright cut decoration hallmarked London 1805, maker Peter, Ann & William Bateman. Approx. 5
3/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 336

A cased silver plate three piece cruet. Together with a silver handled brush, hallmarked Birmingham 1905, maker Levi &
Salaman, and a silver topped scent / salts bottle, hallmarked Birmingham 1902, maker C. C. May & Sons, and a small
mother of pearl spoon. (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 337

A five piece silver cruet set comprising mustard, pepper and salts, hallmarked Birmingham 1929, maker Docker & Burn Ltd.
Tallest approx. 2" high (5)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 338

A silver fob hallmarked Birmingham 1920, maker William Hair Haseler Ltd. Together with two silver handled manicure items
hallmarked Birmingham 1898, maker Adie Lovekin Ltd., a Geo III silver spoon hallmarked London 1808, and a silver
paperclip / page marker formed as a section of a trowel, hallmarked Birmingham 1923, maker Adie Lovekin Ltd. Fob
approx. 1 1/4" wide (5)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 339

A toddy ladle with silver bowl hallmarked Birmingham 1986 maker A Marston & Co. Approx 12" long
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 340

A Geo III Scottish silver Fiddle pattern teaspoon hallmarked Edinburgh 1815, maker Alexander Henderson. Approx. 5 1/4"
long

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 341

An Art Deco silver dressing table set comprising brushes and mirror with engine turned decoration, hallmarked Birmingham
1934 / 1935, maker Lanson Ltd. Hand mirror approx. 9" long (5)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 342

A silver plate meat skewer / letter opener. Approx. 10" long

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 343

A Continental white metal model of a tortoise. Approx. 1 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 344

A .925 Continental silver miniature model of a mandolin / lute. Approx. 3 1/4" long
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 345

A set of six Geo VI silver teaspoons hallmarked London 1951, maker William Comyns & Sons Ltd. Spoons approx. 3 3/4"
long (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 346

A white metal model of a frog. Approx. 1 1/2" long

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 347

A later 18th / early 19thC white metal toddy / punch ladle with a whale bone handle. Approx. 11 1/2" long
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 348

A set of four silver teaspoons hallmarked Sheffield 1932, maker Viner's Ltd. Together with two silver teaspoons hallmarked
London 1919, maker Henry James Hulbert, and a silver mustard spoon marked Strachan stg. sil. Mustard spoon approx. 2
1/2" long (7)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 349

A cut glass dressing table pot with silver lid hallmarked Birmingham 1921, maker Boots Pure Drug Company. Approx. 1 3/4"
high

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 350

A Victorian silver toilet / dressing table jar / box of rectangular form, the glass body with silver lid hallmarked London 1852,
maker JW. Approx. 4 1/2" long x 1 3/4" deep x 1 1/2" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 351

A silver model of a tortoise 2 1/2" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 352

A silver model of a tortoise, marked under. Approx. 1 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 353

A white metal model of a Beatrix Potter style cat. Approx. 1 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 354

A silver brooch formed as a saxophone. Approx 2" long

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 355

A 19thC silver feather edge tablespoon, hallmarked London 1780 maker John Lambe. Approx 8 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 355A

A silver cheroot mouthpiece case, hallmarked London 1903, maker Henry Perkins & Sons. Approx. 2 1/4" long
Estimate: 25 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 356

A cut glass dressing table pot with silver top hallmarked Birmingham, early 20thC, maker Henry Williamson Ltd. Approx. 2
1/2" high

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 356A

Masonic / Freemasonry interest: A pair of silver teaspoons with engraved masonic emblems to handle and numbered 329,
hallmarked Birmingham 1937, maker W. H. Haseler Ltd. Approx. 4 1/2" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 357

A glass pepper pot with lid marked Sterling Silver 2" high

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 357A

Five silver coffee spoons hallmarked Sheffield 1926, maker James Deakin & Sons. Approx. 4" long (5)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 358

Two glass scent / perfume bottles with silver mounts / lids. Tallest approx. 4 1/2" high (2)
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 359

A Continental white metal twin handled bowl! with embossed floral, C scroll and cherub decoration, standing on four out
swept feet. Indistinctly marked under. Approx. 3 1/2" wide x 3" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 360

A white metal novelty pounce pot of barrel form. Approx. 2 1/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 360A

Two Art Deco silver preserve / jam spoons hallmarked Sheffield 1923, maker G & C. Approx. 5 1/4" long (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 361

A Russian silver pedestal bowl with embossed floral motifs and foliate border to rim. Marked under. Approx. 73/4" wide x 4
3/4" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 362

A large Russian silver pedestal vase with floral and scroll decoration. Approx. 14" high x 5 1/4"
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 363

A Russian silver cake basket with swing handle and engraved floral decoration, standing on four ball feet. Approx. 10 1/2"
long x 8" wide x 7 1/2" high (handle up)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 364

A white metal nutmeg grater of egg form with embossed floral, butterfly and scroll decoration. 1 1/2" long
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 365

A silver cream jug and sugar bowl hallmarked Birmingham 1950 / 1951, maker E Hill. Sugar bowl approx. 4" diameter (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 366

A pair of silver plate pedestal salts with shell formed bowls and Georgian dolphin detail. Approx. 2 3/4" high (2)
Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 367

A set of three sterling silver miniature tankards / dram measures? with glass bases. Approx. 2" high (3)
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 368

A pair of Victorian silver butter dishes of shell form with engraved acanthus and floral detail, on three ball feet, hallmarked
Sheffield 1898, maker Jenkins & Timm. Approx. 7 1/2" long (2)

Estimate: 350 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 369

A button hook with embossed silver handle, hallmarked Birmingham 1900. Approx. 11" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 370

A miniature silver mounted bookcase, marked .925 silver, Made in Italy for Fortnum & Mason. Containing five 'midget' series
leather covered dictionaries. Approx. 4 1/4" wide x 4" high x 3 1/2" deep

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 371

A silver plate two sectional belt buckle. Approx. 3 1/4" wide overall

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 372

A small Dutch silver hinged lidded box / snuff box, decorated with acanthus scroll and scene to top depicting The Night
Watch after Rembrandt van Rijn. Approx. 2" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 373

A silver inkwell with tortoiseshell pique work detail to lid, hallmarked Birmingham 1919, maker Mappin & Webb Ltd. Approx.
1 1/2" high

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 374

A Victorian silver Old English pattern salt spoon, hallmarked London 1844, maker IH. Approx. 4" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 375

A Victorian silver caddy spoon with oval shield terminal, hallmarked Birmingham 1880, maker George Unite. Approx. 4" long
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 376

A Geo III silver Old English pattern table spoon, hallmarked London 1811, maker John Lambe. Approx. 8 1/2" long
Estimate: 25 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 377

A pair of Geo III silver Fiddle pattern teaspoons, hallmarked London 1817, maker W. S. Approx. 5 3/4" long (2)
Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 378

Two silver plate pencils, one titled WAHL Eversharp. Approx. 4" long (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 379

Two silver peppers, hallmarked Birmingham 1904, maker Cornelius Desormeaux Saunders & James Francis Hollings
Shepherd. Largest approx. 3 1/2" high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 380

Scandinavian silver: Two .830 Norwegian silver napkin rings of oval form. (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 381

Two late 18th / early 19thC silver and white metal toddy ladles, one with whale bone twist handle , the other with
embossed decoration to bowl. Indistinctly marked. Approx. 14 3/4" long (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 382

A silver egg cup hallmarked Birmingham 1945, maker A & J Zimmerman Ltd. Together with a silver teaspoon hallmarked
Sheffield 1907, maker Henry Williamson Ltd. Spoon approx. 4" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 383

Assorted items to include a silver cheroot mouthpiece case, hallmarked Birmingham 1913, maker Cohen & Charles, and
stamped with retailers mark for Mappin & Webb, a small silver folding fruit knife with mother of pearl handle, hallmarked
Sheffield 1897, maker William Needham, etc. (7)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 384

A silver teaspoon the handle surmounted by crest for London Rifle Brigade, hallmarked Sheffield 1909, maker Cooper
Brothers & Sons Ltd. Approx. 5" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 385

A silver Old English pattern salt spoon hallmarked London 1807 maker TJ. Approx 4 1/2" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 386

A Victorian silver handled button hook, together with a silver handled shoe horn, hallmarked Birmingham 1891. Approx. 6
3/4" long (2)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 387

A Continental silver dish of lobed form with twin handles and embossed decoration. Indistinctly marked. 5 1/2" wide overall.
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 388

Two small silver lidded glass scent / perfume bottles hallmarked London 1904 makers Henry Perkins & Sons and John
Thompson & Sons. Together with a small silver lidded glass dressing table pot hallmarked Birmingham 1909 maker James
Deakin & Sons. Largest approx. 3". (3)

Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 389

Two Geo III silver sauce ladles, one hallmarked London 1806, maker WE, the other hallmarked London 1807, maker Mary
Sumner. Approx. 7" long (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 390

A silver teaspoon the handle with gold club and ball decoration and engraved HGC, possible for Hampstead Golf Club.
Hallmarked Birmingham 1937, Maker Barker Brother Silver Ltd. Approx. 4 3/4" long

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 391

A silver napkin ring hallmarked Birmingham 1900, maker Henry Hobson & Sons. Together with a Geo III silver teaspoon
with beaded edge, hallmarked London 1802. Spoon approx. 4 3/4" long (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 392

A white metal novelty whistle modelled as a horse. Approx. 1 3/4" long
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 393

An ecclesiastical silver wafer / Eucharist box / pyx box engraved IHS to top, hallmarked London 1951, maker Burns, Oates &
Washbourne Ltd. Approx. 2 1/2" wide

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 394

A silver napkin ring, hallmarked Birmingham 1924, maker Israel Sigmund Greenberg.
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 395

A Geo 1V silver vinaigrette opening to reveal a gilded interior and pierced grille, hallmarked Birmingham 1825, maker
Thomas Newbold. Approx. 1" wide

Estimate: 180 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 396

A Victorian silver vinaigrette with engraved decoration opening to reveal grille within, hallmarked Birmingham 1877, maker
Colen Hewer Cheshire. Approx. 1 1/2" wide

Estimate: 120 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 397

Silver sugar tongs hallmarked Glasgow 1926, maker James Weir. Approx. 4" long
Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 398

An Art Deco teaspoon hallmarked Sheffield 1932, maker Charles James Allen. Together with a silver teaspoon with abalone
detail to handle. Largest approx. 4 1/2" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 399

Two pairs of salt spoons hallmarked Sheffield 1909 maker Robert Pringle & Sons and Birmingham 1898 maker Levi &
Salaman. The largest 2 1/2" long (2+2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 400

A silver napkin ring with embossed decoration hallmarked Birmingham 1902, maker Henry Williamson Ltd.
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 401

A white metal table place card / menu holder formed as a fish detail. Approx. 1 1/2" high
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 402

A pair of Victorian silver novelty miniature / dolls house chambersticks, hallmarked Birmingham 1891, maker Adie Lovekin
Ltd. Approx. 3/4" high (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 403

Assorted items to include two Geo 11 silver teaspoons and a silver handled fork. Fork approx. 5" long (3)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 404

Four Geo III silver Fiddle pattern teaspoons, hallmarked Exeter 1817, maker Emmanuel Levy. Approx. 5 1/2" long (4)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 405

Four Geo III silver Fiddle pattern teaspoons, hallmarked Exeter 1817, maker Emanuel Levy. Approx. 5 1/2" long (4)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 406

A silver cigarette box of rectangular form, hallmarked Birmingham 1931, maker Wilmot Manufacturing Co. Approx. 7" wide 3
1/2" deep x 2 1/4" high

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 407

Two silver napkin rings, one hallmarked Chester 1903, maker Robert Pringle & Sons, the other Sheffield 1926, maker Martin
Hall & Co. Ltd. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 408

A Victorian yellow metal vinaigrette with engraved decoration set with garnet cabochon to top, opening to reveal pierced
grill within. Approx. 1 1/4" wide

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 409

A miniature photograph frame with silver surround and clover detail. Approx. 1 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 410

A cased set of six silver coffee spoons the handles surmounted by coffee beans, hallmarked Birmingham 1924, maker
William Suckling Ltd. Approx. 3 3/4" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 411

A silver plate wine coaster with turned wooden base. Approx. 6 1/2" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 412

A silver standish with twin inkwells, central stamp section and twin pen wells, hallmarked London 1905, maker Samuel
Walton Smith & Co. With later engraving 1844-1944 Presented by Branches Managers to the Directors of Manfields & Sons
to Commemorate the Centenary of the Business. Approx. 11" wide

Estimate: 550 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 413

22 Continental .800/.835 silver gilt souvenir teaspoon. Many with enamel decoration. Approx. 5" long (22)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 414

Art Deco silver plate salad servers by WMF.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 415

Three Geo III silver old English pattern teaspoons hallmarked London 1790 maker George Smith (III) & William Fearn
Approx. 5 1/4" long (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 416

A Victorian silver mustard pot hallmarked London 1899 maker Henry Stratford, together with an associated silver spoon. The
pot approx. 2 1/4" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 417

A silver match box case / table top stand hallmarked Birmingham 1902, maker Henry Matthews. Approx. 3 1/2" x 2 1/2" x 1
1/2||

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 418

A Victorian silver lidded canister / caddy of ovoid form with embossed landscape scene with putti, hallmarked Birmingham
1895, maker Thomas Hayes. Approx. 3 1/4" high x 3 3/4" wide

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 419

A Victorian silver bonbon dish modelled as a quaich with pierced decoration, hallmarked London 1895, maker Sabray, Hall &
Co. Approx. 6 1/2" wide

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 420

A pair of silver quaich hallmarked Sheffield 1959 maker Francis Howard Ltd.3 1/2" wide overall (2)
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 421

A Victorian scent / perfume bottle / flask with silver top and gilt floral detail hallmarked Birmingham 1893 maker David &
Lionel Spiers. In fitted Case. The bottle approx. 5" long

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 422

A pair of silver short candlesticks hallmarked Birmingham 1965, maker Sanders & MacKenzie. Approx. 2 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 422A

Chinese Export : A pair of white metal oriental figures modelled as farm labourers. Marked under Made in Hong Kong
Approx. 2 3/4" high (2)

Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 423

A French Art Nouveau silver handled knife. Approx. 12 1/2" long overall
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 424

A pair of Victorian silver fiddle pattern salt spoons with gilded bowls hallmarked London1885 maker John Aldwinckle &
Thomas Slater 4" long. Together with a silver spoon hallmarked Birmingham 1925 maker Deykin & Harrison approx. 5 1/4"
long and a silver Christening spoon and fork hallmarked Birmingham 1923 maker Levi & Salaman. Approx 4 3/4" long (5)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 425

A cased pair of silver plate salts of shell form, bearing registration number 181797, with salt spoons. The case approx. 5"
wide

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 426

A Dutch silver and white metal chatelaine belt with six hanging chains with scissor keep, aide de memoir, etc.
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 427

A silver 5-bar toast rack on oval base with pierced direction and raised on four ball and claw feet. Hallmarked London 1911
maker William Comyns & Sons. Approx. 5 1/2" long x 4 1/2" high

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 428

A photograph frame with easel back and silver surround hallmarked Birmingham 1904 maker Deakin & Francis 13" x 10 1/4"
overall.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 429

An Italian photograph frame with easel back and white metal surround with acanthus scroll decoration. The whole 14" x 12"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 430

A cased set of six Art Deco Coalport coffee / tisane cups and saucers with pierced silver holders for the ceramic beaker
formed cups and six silver spoons, hallmarked Sheffield 1936, maker A. E. Poston & Co. Ltd. Within original fitted case. Cups
approx. 2 1/2" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 431
A Scottish silver plate twin handled trophy cup by Sorley Silversmiths Glasgow. Engraved '13th Battery 1st F.A.V. Corps
Presented by P. J. Mackie Esq. Lagavulin 1890' Approx. 6" high

The 1st (Tayport) Fife Artillery Volunteers was formed in 1860, renamed the Fifeshire Artillery Volunteers in 1881.
Sir Peter Jeffrey Mackie (later Baronet of Corraith) was an employee of his uncle's Lagavulin distillery on Skye and later
established the White Horse whisky brand.

Estimate: 60 - 80
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 432

Asserted silver handled items to include shoe horn, button hook etc together with two silver backed brushes , comb, jar tops
etc

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 433

A pair of Sheffield plate candlesticks approx. 9" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 434

A silver plate Albany pattern flatware comprising table knives, forks, spoon, teaspoons, fish eaters etc with gilt decoration to
handles. Maker Davenport & Sullivan (approx 61 pcs)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 435

Assorted silver plated wares to include cased teaspoons with sugar tongs en suite, cased cake forks, a cake basket, sugar
tongs, etc an a cased pair of napkin rings of Masonic interest engraved for 'Roll Call' lodge and with card from the Ladies
Festival 1925, with the compliments of Worshipful Master ( W.Wright) and brethren of the Roll Call lodge No. 2523.
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 436

Assorted silver plated items to include tea wares, tankard, cruet set, basket etc.
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 437

Assorted white metal serving dishes, some with twin handles. Possibly Indian. Largest approx. 17" diameter
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 438

A quantity of assorted silver plated wares to include serving dishes some by Barker Ellis, assorted trays, hot water jug, bottle
coaster, etc.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 439

A silver plate table candelabra with two scrolling branches and acanthus scroll detail. Approx 21" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 440

A quantity of assorted silver plate wares to include salts, casters, candelabra, toast rack, cruet etc.
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 441

A pair of silver plate candlesticks by Barker Ellis with associated silver plate three branch sconces. Candlesticks approx. 7
1/2" high (2+2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 442

A silver plate candlestick with acanthus scroll detail. Approx. 11 1/2" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 443

Rowing Interest : A Victorian silver plate trophy tankard engraved 'Mersey Rowing Club' ' Senior Race, July 1869..." 4 3/42
high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 444

A pair of silver plate candlesticks. Together with another pair of silver plate candlesticks. Largest approx. 11 1/2" high (2+2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 445

An Art Nouveau silver plate table centrepiece epergne, the central fluted vase on a foliate scrolling stand supporting 6
further epergne flutes. The whole approx 12" x 21"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 446

A folding leather travelling case containing various gentleman's silver backed brushes etc. The brushes hallmarked Chester
1909. maker Cohen & Charles. The case stamped Finnigan Maker 18 New Bond Street, London. Case approx. 13" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 447

A 19thC white metal chocolate pot of bellied form with hammered decoration and central hole with hinged cover to the
domed lid. Approx. 8" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 448

A 925 silver dish of boat form with twin handles formed as stylised griffins and raised on four legs9" wide overall
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 449

An American silver plate dish modelled as a waterlily with swan to centre, maker Reed & Barton. Approx. 7" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 450

A pair of 19thC Sheffield Plate sauce tureens of twin handled urn form. Approx. 9 1/2" wide overall x 6 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 451

A Continental white metal candlestick of chamberstick form with butterfly decoration to ring handle. Indistinctly marked to
rim. Approx. 8 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 452

A Continental hammered metal pedestal bowl supported by Georgian dolphins on a circular base. Marked GERO under.
Approx. 4 3/4" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 453

A pair of Victorian silver plate tazzas of oval form with twin handles with rams head detail 13 1/2" x5 1/2" (2)
Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 454

A silver backed brush with blue guilloche enamel detail hallmarked Birmingham 1937, maker Daniel Manufacturing
Company. Approx. 5 1/4" long. Together with a pair of silver plate bottle coasters with turned wooden bases. Approx. 5"
diameter (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 454A

A Chinese Export Silver : A Chinese silver napkin ring marked with Character marks and decoration with engraved dragon
detail

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 455

A pair of Oriental silver plate vases. Character marks under. Approx. 7 1/4" high (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 455A

A pair of white metal candlesticks indistinctly marked and with oriental character marks. Possibly Chinese Export silver. 6
1/4" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 456

A silver plate dish together with 3 various white metal napkin rings, decorated with dragon , Oriental character marks, deity
decoration etc . (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 457

A 9ct gold ring set with trio of diamonds. Ring size approx N.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 458

An 18ct gold ring set with central sapphire flanked by diamonds in a platinum setting. Ring size approx. L
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 459

A 9ct gold ring set with sapphires and diamonds. Ring size approx. L 1/2
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 460

A 9ct gold ring set with pale jade cabochon flanked four diamonds to each shoulder. Ring size approx. Q 1/2
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 460A

A 9ct gold ring set with aquamarine. Ring size approx L 1/2

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 461

A 9ct white gold ring set with 8 pink sapphires flanked by diamonds. Ring size approx. P
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 462

A 9ct gold ring set with central amethyst. Ring size approx. P

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 463

An 18ct gold ring set four ruby coloured spinel and nine diamonds. Ring size approx. O
Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 464

A Victorian 18ct gold ring set with ruby and diamonds. Ring size approx. N
Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 465

A Georg Jensen Sterling silver ring set with hematite style cabochon. Marked Georg Jensen Denmark and numbered 46.
Ring size approx S 1/2

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 465A

A silver dress ring set with blue john style cabochon to top.

Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 466

A 9ct gold dress ring set with central oval serenite flanked by four white topaz to each shoulder. Ring size approx. P
Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 467

A silver ring set with central moonstone cabochon flanked by pink cabochon. Ring size approx. L
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 468

A 9ct gold ring set with central oval facet cut aquamarine flanked by three diamonds to each shoulder. Ring size approx. O
1/2

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 469

A 9ct gold ring set with central moonstone cabochon. Ring size approx. L
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 470

A 9ct white gold ring set with central amethyst flanked by diamonds. Ring size approx. P
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 471

A 9ct white gold ring set with diamond solitaire. the ring approx size L
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 472

A silver dress ring set with agate cabochon. Hallmarked London 1974 maker GP
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 473

A silver ring with floral and foliate detail to shoulders set with central citrine. Ring size approx. M
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 474

A silver dress ring with gilt detail, set with amethysts and garnet, hallmarked London 1989, maker Michael Allen Bolton. Ring
size approx. Q 1/2

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 475

A yellow metal ring marked 18k set with garnets. Ring size approx. I 1/2
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 476

A 9ct gold ring set with central Anahi ametrine flanked by diamonds to shoulders, together with a 9ct gold pendant set with
Anahi ametrine. Pendant approx. 1" long. Ring size approx. P (2)

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 477

A platinum ring set with pink sapphire solitaire. Ring size approx. O

Estimate: 160 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 478

An unusual 18ct gold ring set with black jet / hematite coloured hardstone specimen with textured shoulders. Ring size
approx. G

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 479

Two white metal gentleman's rings set with hardstone seals, one a carnelian, the other a bloodstone. Ring sizes approx. S
1/2and V (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 479A

A 9ct gold ring set with central yellow stone (csarite) flanked by three diamonds to each shoulder. Ring size approx. R 1/2
Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 480

A late 19th / early 20thC gold pendant / brooch set with seed pearls and central amethyst, with a yellow metal chain.
Pendant approx. 1" wide

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 481

A 9ct gold pendant and chain, the pendant set with blue spinel. Pendant approx. 1" long, chain approx. 18"
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 482

A Continental 18ct gold pendant with set with diamonds and enamel flower detail. Approx. 1 1/4" long
Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 482A

A vintage brooch set with blue and white paste stones. Approx 1 1/2" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 483

Mourning / memorial jewellery : A 19thC brooch set with coral cabochon and with glazed locket section to reverse. Approx
1 /4" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 484

A .925 silver bracelet set with pink paste detail 7 1/2" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 485

A shell carved cameo brooch within a yellow metal mount, together with an oval unmounted cameo. Brooch approx. 1 1/2"
high (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 486

A silver necklace. Approx. 16" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 487

A silver charm bracelet set with various silver and white metal charms to include lion, teapot, St. Christopher, etc. Together
with another. Largest approx. 8" long (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 488

Scandinavian jewellery: A Norwegian silver bracelet with purple guilloche enamel leaf detail, bearing marks for David
Anderson, 925S Sterling Norway. Approx. 6 1/2" long

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 489

A silver brooch with Iona style decoration depicting longboat to centre bordered by bird and Celtic decoration, hallmarked
Chester 1947, maker Shipton & Co. Ltd. Approx. 2" wide

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 490

A silver bracelet set with marcasite detail and green jadiete cabochons. Approx 7" long
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 490A

An Art Nouveau yellow metal brooch / pendant set with seed pearls and blue stones Approx 1 1/2" long
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 491

Assorted items to include a pendant compass, pendant depicting Queen Victoria etc (5)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 492

Mourning / Memorial jewellery: A Victorian pressed horn brooch with central floral motif.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 493

A silver bracelet set with diamonds. Approx 7 1/2" long

Estimate: 160 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 493A

An Art Nouveau pendant necklace with enamel decoration and green bead detail. 21" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 494

A Continental Art Nouveau gold brooch with central glazed locket section bordered by scrolling detail and set with with
three diamonds. Approx. 1 1/4" wide

Estimate: 450 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 495

A white metal brooch with guilloche enamel decoration and white stone to centre. Approx 1" wide
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 496

A silver bangle formed bracelet modelled as a snake, hallmarked London 1991
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 496A

A silver / white metal charm bracelet set with various charms

Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 497

A 9ct white gold bar brooch set with blue stone bordered by white stones in a heart setting. The brooch 2 1/4" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 498

A silver bracelet set with 5 oval panel with pietra dura style decoration. Approx 7 3/4" long
Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 499

A silver pendant set with amber detail 1 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 500

A 9ct gold charm bracelet set with 18 various 9ct gold charms to include charms modelled as a teapot, passport,
typewriter, dog, elephant, Viking longboat, goat, fish, big ben and houses of parliament etc.

Estimate: 1200 - 1500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 501

A beetle brooch with white metal mounts, red stone eyes and filigree detail. 2 1/4" long
Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 502

A silver and white metal brooch formed as a beetle, with red stone eyes, marcasite detail and garnet coloured wings. 1 3/4"
long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 503

A silver bracelet of bangle form with engraved floral and foliate decoration. Hallmarked Chester 1960 maker Smith & Pepper
Ltd.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 504

A yellow metal hunting stock pin formed as riding crop and horse shoe, together with a gilt metal stick pin. The stock pin
approx. 1 1/2" wide (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 505

No Lot

Estimate: 0-0

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 506

A carved cameo brooch within a gold mount. Approx 1 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 507

A 9ct gold Art Nouveau pendant set with red white and green stones on an 18" long chain
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 508

A gold and gilt metal brooch / pin with enamel bird decoration and seed pearl detail. 1 3/4" wide
Estimate: 600 - 700

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 509

A c.1900Continental gold and yellow metal pendant / charm set with Essex crystal style cabochon to centre depicting a Lion
on a mother of pearl background, titled Porte Bonheur. Approx. 1" long overall

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 510

A 15ct gold brooch formed as a gold prospector's spade, axe and bucket with gold nugget detail and engraved South
Africa. Approx. 2 1/4" long

Estimate: 240 - 260

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 511

A 9ct gold bar brooch set with tigers eye cabochon in a clover setting. Approx. 2" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 512

Scandinavian silver : A Danish silver badge modelled as a horseshoe with dog head detail. Maker A Michelsen of
Copenhagen, Denmark. Approx 1" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 513

A pair of 9ct gold stud earrings set with garnets. Approx. 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 514

A pair of 14ct gold earrings set with black opal and diamond. Approx. 1/2" long
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 514A

A pair of yellow metal drop earrings set with claw set white stones 1" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 515

A 9ct gold necklace together with a yellow metal bracelet with clasp stamped .375
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 516

A 9ct white gold bar brooch set with central oval opal cabochon. The opal approx. 3/4" long, the brooch 2" wide overall.
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 517

A 9ct gold pendant set with facet cut rose coloured quartz on a 9ct gold chain. Pendant approx. 3/4" long, chain approx.
18" long

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 518

Four various pair of earrings to include some silver examples. Longest approx. 1 3/4"
Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 519

A white metal charm bracelet together with 5 pendant charms

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 520

A pair of 9ct gold cufflinks set with tigers eye cabochon by M Oboler of South Africa. Approx 1" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 521

Assorted silver jewellery by Thomas Sabo to include two dress rings, earrings etc
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 522

A Continental gilt metal portrait miniature pendant locket with enamel decoration depicting a young couple in a landscape,
the reverse with a watercolour portrait depicting a baby. Approx. 2 1/4" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 523

White metal cufflinks set with bloodstone cabochon. Cabochons approx 3/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 524

Assorted items to include a Victorian silver brooch hallmarked Birmingham 1888 maker Pearce & Thompson, a white metal
brooch titled 'Best Wishes' etc (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 525

A silver bar brooch set with white stone, an enamel badge titled ' The Famous Anvil Gretna Green' and marked to reverse H
W Miller Ltd. A GQ Parachutist Gregory & Quilter Company badge and a silver brooch with anchor to centre and Boys
Brigade motto ' Sure & Steadfast '. (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 526

A pair of 19thC drop earrings set with paste / white stone detail in white and yellow metal mounts.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 527

A pendant set with 10 diamonds in a linear setting on an 18ct white gold chain. The pendant approx 1 1/4" long.
Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 528

A green jade bracelet of bangle form with carved detail.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 529

A gilt metal stick pin 1 3/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 530

A Vintage coral bead necklace 17" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 531

A quantity of assorted cufflinks to include some gold plated examples with engine turned decoration etc. (5 pairs)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 532

Five various green jade coloured hardstone pendant / charms formed as the letters 'H"O' 'O' 'F' 'A'". Approx 1" long (5)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 532A

A green jade pendant of heart shape with yellow metal chain. The pendant 1 1/2" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 533

A 9ct gold pendant set with morganite stone and chip set diamonds. Together with a pair of 9ct gold drop earrings set with
morganite stones. Pendant approx. 3/4" long (2+1)

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 534

A pair of dress studs marked 900 and set with sapphire cabochon to centre. 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 535

An 18ct gold pendant / charm formed as two cherubs / angels. Approx. 1" long
Estimate: 600 - 700

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 536

A Victorian silver locket formed pendant with engraved foliate decoration 2 1/2" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 537

A bracelet of banded agate beads. The beads approx. 1" wide

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 538

A silver and white metal bracelet set with pearls

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 539

A pearl necklace set with pink pearls, with silver clasp. 18"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 539A

A vintage 20thC modernist silver bracelet set with various coloured hardstone detail marked Sterling WWL. Approx 7" long
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 540

A modernist silver bracelet set with tigers eye detail. Approx 7 1/2" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 541

A Canadian silver Souvenir bracelet with enamel shield decoration for the 10 provinces, to include Ontario, Manitoba, Nova
Scotia, New Brunswick, British Columbia, Quebec, Alberta, Newfoundland, Prince Edward Island, Saskatchewan. Marked
Sterling BM Co for Breadner Manufacturing Co. Approx 7" long

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 542

A Continental gold pendant with enamel decoration depicting Madonna and Child. 1 1/4" long
Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 543

A pair of yellow metal drop earrings set with cats eye style cabochons and diamonds. Approx 3/4" long
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 544

A yellow metal pin / brooch set with agate hardstone. Approx 3/4" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 545

A pair of .800 silver cufflinks set with green engraved intaglio seals depicting Centurion heads.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 546

A hunting trophy bracelet set with deer teeth within a white metal .800 silver mounts with oak leaf and acorn detail.
Probably German.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 547

Three hunting trophy pendant charms formed as deer teeth in white metal mounts. Approx 1/4" long (3)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 548

A Continental white metal pendant set with antler. Approx 1 1/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 549

A Continental white metal pendant set with antler. Approx 2 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 550

A Continental white metal pendant set with antler. Approx. 1 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 551

A modernist silver necklace by Beit Nir Jewellery, Israel. 18" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 552

A silver bangle formed bracelet hallmarked Birmingham 1959 maker E Lilley & Co
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 553

A gilt metal pendant charm of egg form with enamel decoration. Approx 3/4" long
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 554

A pair of white metal drop earrings set with green peridot coloured drops. Approx 2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 555

A carved pendant of jade coloured hardstone approx. 1" long

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 556

A 9ct gold stick pin with seed pearl. Approx 2 1/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 557

A Scottish agate hardstone brooch of roundel form with white metal mounts. Approx 2" diameter
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 558

A Russian silver pendant charm of egg form with enamel decoration Approx 3/4" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 559

A 14ct gold pendant set with and jade roundel decorated with Oriental dragon detail Approx 1 3/42 long overall with
Chinese dragon detail

Estimate: 200 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 560

Two white metal brooches of oval form set with various classical scenes together with a white metal pendant of oval form.
Largest 1 1/4" high (3)

Estimate: 20 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 561

Masonic Interest : A 9ct gold fob / charm / pendant opening to reveal a cross with Masonic symbols. Approx. 1 1/2 long
overall.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 562

A pair of 14ct gold drop earrings set with classical cameos. Approx. 3/4" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 563

A pair of 9ct gold drop earrings set with facet cut stones. Approx. 1" long
Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 564

A necklace of graduated coral beads, with 9ct gold clasp approx. 14" long together with a black pearl necklace with 9ct
gold clasp. Approx. 18" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 565

A pair of Art Deco cufflinks with mother of pearl style detail marked 18CT and with makers monogram for Fuhner and
Assmus.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 566

A silver locket of circular form hallmarked Birmingham 1906, maker Albert Ernest Jenkins, with white metal chain. Locket
approx. 3/4" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 567

An unusual silver necklace with large square pendant with hammered decoration and silver gilt face to centre. The chain
with white metal beads. Stamped verso. The pendant approx. 2 3/4" wide.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 568

Assorted vintage bead necklaces, to include some amber examples. (5)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 569

A pearl necklace approx 30" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 570

Two necklaces, one set with pearl and turquoise beads. The longest approx. 56" long (2)
Estimate: 15 - 25

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 571

A pair of silver cufflinks with engine turned decoration marked '9ct gold on silver', cased.
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 572

A pair of .925 silver and white metal pendant earrings with three circular discs. Approx. 2" long
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 573

A silver pendant necklace, together with a pearl necklace. Pearl necklace approx. 46" long (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 574

A 9ct gold ring set with central ruby bordered by diamonds and a further band of rubies in a cluster setting. Ring Size
approx. L 1/2

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 575

A 9ct gold ring set with a ruby. Ring size J

Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 576

A 14ct white gold ring set with central amethyst bordered by diamonds. Ring size approx. N 1/2
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 577

A diamond solitaire ring in a platinum setting. Ring size approx. O

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 578

An 18ct gold diamond solitaire ring, the diamond approx. .33ct. Ring size approx. O 1/2
Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 579

Mourning / Memorial jewellery: A 19th gold mourning ring set with blue coloured stone to centre bordered by floral and
scroll detail and engraved 'Jane Gates D 27th Sep 1834 at 22'. Ring size approx. R 1/2

Estimate: 180 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 580

A 9ct gold ring set with garnets. Ring size approx R

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 581

A suite of Asian wedding / bridal jewellery comprising necklace, earrings and maang tikka head piece etc, set with paste
stones and Swarovski elements. By Kyles Collection, London.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 57 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 582

Assorted costume jewellery to include a two part paste buckle marked Czechoslovakia, a paste brooch, necklace, bracelet
etc and a silver and marcasite ladies wristwatch

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 583

A quantity of assorted costume jewellery to include necklaces, brooches, bracelets, rings etc together with assorted
wristwatches pocket watches etc

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 584

A jewellery box containing a quantity of assorted costume jewellery to include bead necklaces, bracelets, a ladies wrist
watch, etc.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 585

Assorted costume jewellery to include beaded necklaces, bracelets, pendants, earrings etc
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 586

Three facet cut opalescent stones, unmounted. Approx. 1/8" diameter (3)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 587

A facet cut opalescent stone of squared form, unmounted. Approx. 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 588

No lot

Estimate: 0-0

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 589

Four round brilliant cut diamonds, unmounted. Approx. 1/8" diameter (4)
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 590

A square cut diamond, unmounted. Approx. 1/8" wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 591

A baguette cut diamond, unmounted. Approx. 3/16" wide

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 592

A Victorian 9ct gold pendant fob set with central rotating seal section set with carnelian and bloodstone cabochons,
hallmarked Birmingham 1896. Approx.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 593

A 9ct gold pendant fob set with central rotating seal section set with carnelian and bloodstone cabochons. Approx. 1 1/2"
long

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 594

A 9ct gold Albert watch chain approx. 13"long

Estimate: 550 - 650

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 595

A gilt metal Albert pocket watch chain with pocket watch key.

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 596

A Victorian silver fob with silver pocket watch chain approx. 14" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 597

A silver plate watch chain with silver pendant titled 'silver' and ' 1/" + oz. hallmarked London 1977 with silver jubilee mark.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 598

An American coin silver full hunter keywind pocket watch with enamel dial inscribed American Watch Company, with Roman
and Arabic numerals and subsidiary seconds. The movement inscribed W.M. Ellery, Waltham Mass and Foggs patent. With
gilt metal watchchain and key. The dial approx 1 1/4" diameter.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 599

A Festival of Britain 1951 fob with enamel decoration. Together with a pocket watch, the dial signed "Services" Army, and a
retractable spike / tooth pick, marked silver. Spike approx. 4 1/2" long (closed) (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 600

An American silver plate open faced pocket watch. The enamel dial signed 'Elgin Natl Watch Co' with Roman subsidiary
second dial. The dial approx 2" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 601

An American Waltham 'Vanguard' Railway / Railroad pocket watch having a 'gold filled' screw case with 23 jewel adjusted 5
positions movement. The dial signed 'Waltham' with Arabic numbers and subsidiary dial at 6 and up down subsidiary dial at
12. 2" wide overall.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 602

A Junghans time meter stop watch. 2 1/4" wide

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 602A

A chrome cased stop watch by Garrard, engraved 440 to reverse. Together with a .925 silver money clip (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 603

A Victorian silver pocket watch hallmarked Chester 1871, the enamel dial with inset seconds dial and signed John Johnson,
11 Orchard St., Preston. Approx. 2" wide overall. Together with a Smiths Empire pocket watch. (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 604

A quantity of 20thC wrist watches, comprising examples by Timex , Accurist and Rotary , together with a cocktail watch (7)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 604A

Assorted items to include a Victorian silver cased pocket watch hallmarked Chester 1896, a silver plate vesta case, a ladies
Sekonda quartz wristwatch and a watch movement titled Chrono Sport Computer. (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 605

Two silver cased wristwatch movements, together with another (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 606

A La Grande Classique de Longines ladies' wrist watch, etched with serial number L4 209 2 34170478
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 607

A ladies Convair wristwatch with 18ct gold case and 9ct gold strap. Squared dial approx. 3/4" wide
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 608

A Rotary Les Originales gentleman's wrist watch

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 609

A Timex novelty Fred Flintstone wrist watch

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 610

A gentleman's Doxa Anti Magnetique wrist watch with 14ct gold case. Dial approx. 1 1/4" diameter
Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 611

A gentleman's Buler 17-jewel automatic wrist watch

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 612

A Longines wristwatch with quartz movement, the dial approx. 7/8" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 613

A Baume & Mercier Vice Versa quartz wrist watch, the case sighed and numbered having a black leather strap , the buckle
set with 4 diamonds. The diamond-set buckle can be worn as a bracelet.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 614

Franck Muller : A gentleman's 2000 Big Ben bracelet watch with a stainless steel case, numbered 269. Signed automatic
calibre FM7850 with quick date set and alarm. Black dial with Arabic numerals, GMT and date apertures to six. With a
stainless steel Franck Muller bracelet with double folding clasp. Approx. 1 1/2" wide. With original box and papers.
Estimate: 4000 - 4500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 615

Montblanc : A gentleman's Montblanc Nicolas Rieussec GMT chronograph automatic stainless steel wristwatch, ref. 7138, no.
PB28xxxx, with circular two tone dial, cal. MBR200, 40 jewel movement and exhibition case back, on a Montblanc black
leather strap and folding clasp. Approx. 1 1/2" wide. With Montblanc box, outer cover, service guide and international
guarantee booklet dated 30 Jan 2015

Estimate: 3000 - 3500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 616

A late 19thC / early 20thC small bulls eye style pocket watch with glazed front and back with white metal surround. Approx.
1" diameter

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 617

A Victorian silver cased pocket watch, hallmarked Birmingham 1890, the white enamel dial with inset seconds dial and
signed The Farringdon. Approx. 2" wide overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 618

Collector's Coins: A Victoria Jubilee specimen set of silver coins ranging from crown to threepence. Case approx. 7 1/4" wide
Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 619

Collectors Coins: A cased set of George VI 1937 specimen coins, ranging from crown to farthing and including Maundy
money. Case approx. 7 3/4" wide

Estimate: 380 - 420

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 620

A Battle of Britain 75th Anniversary Commemorative coin, London Mint/Worcestershire Medal Service (2015), together with
certificate. Approx. 1 3/8" in diameter.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 621

A quantity of British coinage, comprising: a Charles I silver shilling (hammered, fourth bust with Tower bell mint mark,
c1635), George III silver shilling (milled, 1787), George III silver shilling (milled, 1817), three Victoria silver shillings (1844,
1887 and 1890), three Victoria silver three pence pieces (2x 1878, one with attached middle eastern coin, and 1889),
George V half crown (1921), two George V six pence pieces (1929, 1930), five George V three pence pieces (1916, 3x 1917,
1918), George VI six pence (1937), and a George VI four pence (British Guiana 1943.)

Together with a South Africa 2 shilling coin (1895), a Germany 1 mark coin (1902), a Switzerland 1 franc coin (1931) and 5
rappen centimes coin (1901), a USA 5 cents nickel coin (buffalo/Indian head, undated), a Netherlands/Holland/Dutch 10
cents coin (1944), and a 1837-1897 Queen Victoria commemorative medal, a livery button with ram crest by Sherlock & Co,
Covent Garden, and a St. Christopher pendant, marked sterling silver to the reverse (29)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 622

Coins: A hallmarked silver 1977 Spink & Son Ltd. commemorative medal in honour of the silver jubilee of Her Majesty Queen
Elizabeth II, cased. Together with five various Queen Elizabeth II commemorative coins including a 1965 Sir Winston
Churchill crown, etc. (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 623

Coins: Assorted albums containing various Victorian and later coins, together with Elizabeth II proof sets etc.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 624

A quantity of 20thC collectable coins, comprising: three Elizabeth II 70th Birthday 1926-1996 £5 coins, a cased H.M. Queen
Elizabeth the Queen Mother 90th Birthday 1990 £5 coin, six commemorative £2 coins: Bank of England 1694-1994 (2),
Dove of Peace 1945-1995 (2), Tenth European Championship 1996 and XIII Commonwealth Games Scotland 1986, twenty
eight commemorative crown coins: Queen Elizabeth the Queen Mother 80th Birthday 1980 (8), HRH The Prince of Wales
wedding 1981 (7), Queen's Silver Jubilee 1977 (5), Winston Churchill 1965 (4), Queen Elizabeth II coronation (1953), Prince
Philip 1997, Elizabeth and Philip 1972, Elizabeth II coronation anniversary 1993, together with six threepence pieces, four
George V silver threepence coins, eighty four sixpence coins, twenty five pennies and four half pennies, together with a King
George V and Queen Mary silver jubilee 1935 medal (162)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 625

Coin: A Queen Elizabeth II 1966 gold sovereign coin. Approx. 7/8" diameter. Total weight approx. 8g
Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 626

Coins: A quantity of assorted Whitman Great Britain collection folders.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 627

Isle of Man Coin interest: A quantity of assorted Isle of Man collectors / decimal coins, etc. to include some commemorative
examples for the T. T. races, etc. Together with a novelty paperweight.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 628

Isle of Man / T. T. Racing interest: Three Isle of Man bank notes, to include a £1 note bearing the autograph signatures for
Mick Grant, Luigi Taveri, Giacomo Agostini, Ralph Bryans, Eric Oliver, Mike Hailwood, Stuart Graham, John Surtees, etc.
Together with a signed loose page of motor sport / motor racing / Formula 1 autographs to include Nigel Mansell, Derek
Warwick, Randy Blomquist, Jim Walsh, Mike Taylor and Claude Ford. The signatures gathered at a Silverstone dinner of
Lady Marshals. (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 629

Book: Aunt Kate's Day-by-Day Book 1937 - A thought, A recipe, A household hint, For every day of the year. Published by
John Leng & Co. Ltd.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 630

Book: La Village dans le Montagne, by C. F. Ramus, illustrated by Edmond Bille. Published by Payot et Cie, Lausanne, 1908
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 631

Book: The Adventures of Two Dutch Dolls and a "Golliwogg" by Bertha Upton, illustrated by Florence Upton. Published by
Longmans Green & Co.

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 632

Book: Our Earth and Its Story - A popular treatise on physical geography, edited by Dr Robert Brown, illustrated. Published
by Cassel & Company Ltd., 1887

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 633

Book: The Silmarillion, by J. R. R. Tolkien, edited by Christopher Tolkien, with folding Map of Beleriand to rear. Published by
George Allen & Unwin, 1977

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 634

Book: Through the Woods, The English Woodland - April to April, by H. E. Bates, with engravings by Agnes Miller Parker.
Published by Victor Gollancz Ltd, 1936

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 635

Book: Paradise Lost, In Ten Books, The text reproduced from the first edition of 1667, with an appendix containing the
additions made in later issues and a monograph on the original publication of the poem. Published by Basil Montagu
Pickering, London, 1873

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 636

Book: An exhibition catalogue for Sacred Circles, Two Thousand Years of North American Indian Art, by Ralph T. Coe, held
at the Hayward Gallery, London, 1976

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 637

Book: Olde Tayles Newlye Relayted - Enryched with All Ye Ancyente Embellyshmentes, by Joseph Crawhall. Published by
Leadenhall Press, London 1883.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 638

Book: The Bagh Caves in Gwalior State, by Sir John Marshall, M. B. Garde, Dr. J. Ph. Vogel, E. B. Havell, Dr. James H.
Cousins, and a foreword by Laurence Binyon. Published by the India Society in co-operation with The Department of
Archaeology, Gwalior for His Late Highness Maharaja Sir Madhav Rao Scindia Alijah Bahadur, 1927

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 639

Books: The Living Races of Mankind, volumes 1 & 2, by H. N. Hutchinson, J. W. Gregory & R. Lydekker. Published by
Hutchinson & Co., c. 1901 (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 640

Book: Grabados litografias de Goya - Lithograph Prints of Goya, Notas historico-artisticas de Miguel Velasco y Aguirre.
Published by Espasa-Calpe, Madrid, 1928

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 641

Books: Thirteen Rupert Annuals to include the years 1960, 1966, 1968, 1969, 1970, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977,
and 1979. Together with The Swiss Family Robinson, c. 1907, and Sunny Stories. (15)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 642

Books: The War in Pictures, vols 1-6. Published by Odhams Press Ltd. (6)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 643

Book / Local Interest : Kelly's Directory of Berkshire, Bucks and Oxon. Published by Kelly & Co., London, 1883
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 644

Books: Three books comprising T. E. Lawrence In Arabia and After, by Liddell Hart, 1936; Selected Letters of T. E.
Lawrence, edited by David Garnett, 1941, and Orientations by Ronald Storrs, 1943 (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 645

Books: The Royal Natural History, 6 volumes, edited by Richard Lydekker. Published by Frederick Warne & Co. 1893-1894
(6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 646

Books: The Book of the Home - A Practical Guide to Household Management, volumes 1-8, edited by H. C. Davidson.
Published by The Gresham Publishing Co. London, 1900 (8)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 647

Books: Three books on the subject of silver comprising, East Anglian Silver 1550-1750, edited by Christopher Hartop, 2004;
Silver Marks of the World, by Jan Divis, 1978, and A Dictionary of Marks - The Identification Handbook for Antique
Collectors, edited by Margaret Macdonald-Taylor, 1976 (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 648

Book: The Life of Samuel Johnson, by Sir John Hawkins. Published London, 1787
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 649

Book: A History of the Vegetable Kingdom, by William Rhind. Published by Blackie & Son, 1866
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 650

Book: Cookery Illustrated and Household Management, edited by Elizabeth Craig. Published by Odhams Press Limited,
London, 1936

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 651

Books: A large quantity of Beatrix Potter books published by Frederick Warne & Co. to include The Tale of Mr Tod (1913),
The Tale of Peter Rabbit, The Tailor of Gloucester, The Tale of Jemima Puddle-Duck (1908), The Story of Miss Moppet, The
Tale of Mrs Tittlemouse (1910), The Tale of the Flopsy Bunnies (1909), The Tale of Mrs Tiggy-Winkle (1905), The Tale of
Benjamin Bunny (1904), The Tale of Pigling Bland (1913), The Tale of Samuel Whiskers - or The Roly-Poly Pudding, The
Tale of Squirrel Nutkin (1903), The Tale of Mr Jeremy Fisher (1906), The Tale of Two Bad Mice (1904), The Tale of Tom
Kitten (1907), The Tale of Timmy Tiptoes (1911), etc. Together with Five Thomas the Tank Engine titles by Rev. W. Awdry.
(Approx. 30)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 652

Books: Four books comprising Corsets and Crinolines, by Norah Waugh, 1954; Elegant Modes in the Nineteenth Century
from High Waist to Bustle, by Angus Holden, 1935; Letter to a Girl on the Future of Clothes, by James Laver, 1946; and
The Habits of Good Society - A handbook of etiquette for ladies and gentlemen, c. 1859. (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 653

Book: A History of Tapestry, From the Earliest Times until the Present Day, by W. G. Thomson. Published by Hodder and
Stoughton, London, 1906

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 654

Books: Five assorted books comprising, Black Beauty, by Anna Sewell; The Works of that learned and judicious divine, Mr
Richard Hooker, volume 1, 1850; The Snowflake: A holiday gift for 1849; Molly Bawn, by Margaret Ayles, volume 1, 1878;
and Diana Tempest by Mary Cholmondeley, volume 2, 1893. (5)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 655

Books: The Cabinet History of England, 13 volumes, by Charles MacFarlane. Published by Charles Knight & Co. London,
1846 (13)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 656

Books: A quantity of books on the subject of collecting silver, titles comprising Marks and Monograms of the Modern
Movement 1875-1930, by Malcolm Haslam, 1977; MacDonald Guide to Buying Antique Silver & Sheffield Plate, by Rachael
Feild, 1988; The Connoisseur's Handbook of Antique Collecting, edited by Helena Hayward, 1969; David Mellor Design, by
Teleri Lloyd-Jones, 2009; The Honour and Grandeur - Regalia, Gold & Silver at the Mansion House, by Michael Hall and
Ralph Holt, 2015; Masterpieces of English and European Silver & Gold, 1979, and British Silver Boxes 1640-1840 - The Lion
Collection, by John Culme, 1988 (7)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 657

Books: Six assorted art books comprising The Print in Germany 1880-1933 - The Age of Expressionism, by Frances Carey
and Antony Griffiths, 1984; Principles of Figure Drawing, by Alexander Dobkin, 1948; El Greco, 1938; The Drawings of
Picasso (Master Draughtsman Series), c. 1991; Goya - The Disparates or, The Proverbios; and The Studio - volume Thirty
Nine, 1907 (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 658

Books: Three books on the subject of antiques comprising Godden's Guide to English Porcelain, by Geoffrey Godden, 1992;
Art & Enterprise: American Decorative Art, 1825-1917, The Virginia Carroll Crawford Collection, by Donald C. Peirce, 1999;
and Barometers by Bert Bolle, 1984 (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 659

Book: Arthur J. Stone 1847-1938, Designer and Silversmith, by Elenita C. Chickering & Sarah Morgan Ross. Published by
The Boston Athenaeum, Boston, 1994.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 660

Books: Three assorted books comprising Discourses on Several Important Subjects - To which are added eight sermons
preached at the Lady Moyer's Lecture, in the Cathedral Church of St. Paul, London, volume 2, by Jeremiah Seed, 1743;
Short Studies on Great Subjects, by James Anthony Froude, 1868; and The Iliad of Homer, by Edward Earl of Derby,
volume 2, 1865 (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 661

Books: Four assorted books comprising Self-Help, with illustrations of Character, Conduct and Perseverance, by Samuel
Smiles, 1873; The Natural History of Selbourne, by Rev. Gilbert White, 1830; Some Experiences of a Barrister's Life, by Mr
Serjeant Ballantine, 1883, and How England Saved Europe - The story of the Great War (1793-1815)m by W. H. Fitchett,
1900 (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 662

Books: Five assorted children's stories comprising The Wind in the Willows, by Kenneth Grahame, 1931; The Story of Peter
Pan, retold by Daniel O'Conner from the fairy play by Sir J. M. Barrie, 1917; First Whisper of The Wind in the Willows, by
Kenneth Grahame, 1944; Alice in Wonderland, by Lewis Carroll, and The Water Babies, by Charles Kingsley (5)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 663

Book: The Moment and other essays, by Virginia Woolf. Published by The Hogarth Press, London 1947
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 664

Books: Two books published by Duckworth & Co. comprising More Beasts for Worse Children, with verses by Hilaire Belloc,
and pictures by B. T. B. (Basil T. Blackwood), 1924, and More Peers, with verses by Hilaire Belloc, and pictures by B. T. B. (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 665

Book: The Half-Crown Historical Atlas. Published by W. & A. K. Johnston, c. 1871
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 666

Book: Queer Creatures, by Arthur Egerton Cotton. Published by Simpkin, Marshall, Hamilton, Kent & Co. Ltd., London, c.
1897

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 667

Book: Lloyd's Register of Shipping, 1954-55, Vol. II. Ship Owners M-Z, 229 pages.
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 668

Books: Two bound volumes of The Edinburgh Review comprising June - October 1815, and August - November 1820 (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 669

Books: A quantity of assorted books comprising The Vicar of Wakefield, by Oliver Goldsmith, illustrated by Hugh Thomson,
1892; Waggon for Five, by David Severn, illustrated by J. Kiddell-Monroe, 1944; Collected Poems of W. B. Yeats, 1952, etc.
4

Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 670

Books: Three titles by Virginia Woolf comprising The Voyage Out, Uniform Edition, The Hogarth Press, 1937, The Voyage
Out, Uniform Edition, The Hogarth Press, 1933, and The Common Reader, The Hogarth Press, 1957 (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 671

Books: Three French works comprising Oeuvres completes de Jacques-Henri-Bernardin de Saint-Pierre, volume 5, 1818; La
Terre Chinoise, by Pearl S. Buck, 1948; Jean-Christophe VII dans la Maison, by Romain Rolland, and Traite de I'amour de
Dieu, volume 3, 1923 (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 672

Books: The Life of a Century, 1800 to 1900, by Edwin Hodder, 1901. Together with Seven Pillars of Wisdom - A Triumph, by
Thomas Edward Lawrence, August 1935 (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 673

Books: Edmund Dulac's Picture Book for the French Red Cross. Published for The Daily Telegraph by Hodder and
Stoughton, c. 1915. Together with Grimm's Fairy Tales with colour plates by Harry G. Theaker. Published by Ward, Lock &
Co. Ltd., 1920 (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 674

Book: Noah attempted from the German of Mr Bodmer in Twelve Books, volume 1, by Joseph Collyer. Published London
1767

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 675

Books: The Plays of Shakespeare, vols 1 & 2, edited by Howard Staunton, illustrated by John Gilbert. Published by George
Routledge & Co. London, 1858 / 59 (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 676

Books: Familiar Wild Birds, Volumes 1 & 2, by W. Swayland, illustrated by A. Thorburn and others. Published by Cassell and
Company, Ltd. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 677

Books: Three books comprising A History of the Regiments & Uniforms of the British Army, by Major R. M. Barnes, c. 1954;
Armour & Weapons, by Charles Ffoulkes, 1909; and Victoria & Albert Museum, Arms and Armour of Old Japan, by B. W.
Robinson, 1951 (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 678

Book: Not All Vanity, by Baroness de Stoeckl, edited by George Kinnaird. Published by John Murray, London, 1950.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 679

Books: Three books comprising Adventures in the Far West, by William H. G. Kingston; More About Pixie, by Mrs George de
Horne Vaizey; and The Three Musketeers, by Alexandre Dumas (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 680

Books: British Birds with their Nests and Eggs, in 6 volumes, by Arthur G. Butler, illustrated by F. W. Frohawk. Published by
Brumby & Clarke London, c. 1896 (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 681

Books: The Works of Thomas Hood, vols 1 - 11, edited by his son and daughter. Published by Ward, Lock & Co. (11)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 682

Books: A quantity of assorted books, titles to include The American, vol 1, by Henry James, 1883; Vanity Fair, by W. M.
Thackeray; Selections from Medieval Philosophers, vols 1-2, edited by Richard McKeon, 1929-30; Stories from the Bible, by
Walter de la Mare, 1947; Thomas Middleton I, with an introduction by Algernon Charles Swinburne; The Italian Novelists,
translated by Thomas Roscoe; One Year of Grace, A Fragment of Autobiography, by Val Gielgud, 1950; The Thirty Years
War, by C. V. Wedgwood, 1950; The History of The Adventures of Joseph Andrews and his friend Mr Abraham Adams, by
Henry Fielding, 1947; The Letters of Horace Walpole, edited by M. Alderton Pink, 1938; Simples from Sir Thomas Browne's
Garden, gathered by H. C. Minchin, 1905; The Theory of the Leisure Class, by Thorstein Veblen, 1934; some titles by Sir
Arthur Quiller-Couch, etc. (21)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 683

Book: Somerset - Historical, Descriptive, Biographical. Published by W. Mate & Sons Ltd., 1926 for Mate's County Series,
limited edition no. 90

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 684

Book: Titles of Honor / Honour, by John Selden. Printed by E. Tyler and R. Holt for Thomas Dring, London, 1672
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 685

Book: The Treasure Cave - A Book of New Prose and Verse, edited by Lady Cynthia Asquith. Published by Jarrolds, London,
1928

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 686

Books: The Works of William Robertson, vols 1 - 6, by Dugald Stewart. Published by Longman, Brown, Green & Longmans,
London 1851 (6)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 687

Books: Five assorted books on the subject of nature comprising Cassell's Popular Natural History, vols 1, 3 & 4; and
Keartons' Nature Pictures, by Richard Kearton, with photographs by Richard & Cherry Kearton, 1910 (5)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 688

Books: Fact - The Magazine of the AC-Delco Division of General Motors Ltd., Dunstable, Beds, volume 16, 1964. Together
with 1857-1957 A Hundred Years of Biscuit Makin, by Peek, Frean & Co. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 689

Book: Seven Pillars of Wisdom - A Triumph, by Thomas Edward Lawrence. Published by Jonathan Cape, London, 1935
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 690

Books: Five Everyman's Library books comprising Oliver Cromwell's Letters & Speeches with Elucidations by Thomas Carlyle,
volume 1 & 2; Atlas of Ancient and Classical Geography; and The History of England from the accession of James II, by
Thomas Babington Macaulay, volumes 2 & 3. All published by J. M. Dent & Co. Together with Memoirs of Napoleon
Bonaparte, from the French of F. de Bourrienne, published by Hutchinson, 1903. (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 691

Book: English Watercolour, with reproductions of drawings by eminent painters, edited by Charles Holme with an
introduction by Frederick Wedmore. Published by the Offices of The Studio, London, 1902

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 692

Books: Three assorted books comprising Eton Portrait, by Bernard Fergusson, 1937; Sacred Art - The Bible story pictured by
eminent modern painters, edited by A. G. Temple, 1898, and Chatterbox, 1925 (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 693

Books: Assorted books from The Temple Classics series, titles to include Plutarch's Lives, Englished by Sir Thomas North;
Table Talk, Being the Discourses of John Selden; Lives of John Donne, Henry Wotton, Richard Hooker, and George Herbert,
by Izaak Walton; Paradise Regained, Samson Agonistes & Other Poems by John Milton; The Love Letters of Abelard and
Heloise; The Life and Death of Thomas Wolsey, by George Cavendish; Pippa Passes & Other Poems by Robert Browning; A
Translation of the Latin Works of Dante Alighieri; The Inferno of Dante Alighieri; The Purgatorio of Dante Alighieri; The
Convivio of Dante Alighieri, etc. Published by J. M. Dent & Sons, London. (15)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 694

Books: 8 folios of The Masters, published by Knowledge Publications, to include Augustus John, Duccio, Raphael, Francis
Bacon, etc. (8 folios)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 695

Book: A Welsh Family Bible of Old and New Testaments, with Notes and Reflections on Each Chapter, by .... Y Bibl
Sanctaidd sef Yr Hen Destament a'r Newydd; gyd ag Nodau a Sylwiadau ar Bob Pennod, 1779

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 696

Books: The Practical Exemplar of Architecture, Being measured drawings & photographs od examples of architectural
details selected by Mervyn E. Macartney BA FSA FRIBA, Vols 1 - 6. Published by the Proprietors of the Architectural Review
Technical Journals Ltd. (6)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 697

An early 20thC photograph album titled ROMA / Rome, containing approx. 40 Grand Tour photographs depicting Italian
landmarks to include Piazza del Popoli, San Pietro, Pantheon, Tomb of Hadrian, The Forum, Colosseum, Arch of Titus, Arch
of Constantine, Trevi Fountain, Cloisters at St Pauls, Sistine Chapel, various statues, etc.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 698

An early 20thC autograph album compile by Norman Barry aged 13 1/2 in 1933, 16 photographs and prints in decorative
watercolour borders, to include Gracie Fields, Henry Woods, Jack Payne and other famous BBC entertainers, musicians and
performers. Approx. 6 1/4" x 8"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 699

A quantity of early 20thC Polish and German banknotes, comprising 500, 100, 50 Zlotych and 20 Markas, together with
20,000, 2 x 1000 and 2 x 100 German marks. (9)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 700

A quantity of early 20thC documents to include Imperial Chinese Government Bonds / Loans, Russian loan documents, loan
of the city of St Petersburg, loan of the city of Kieff / Kyiv / Kiev, Black-Sea-Kuban Railway Company bond loans etc.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 701

Local interest: A 19thC folio album of various volumes of The Northampton Mercury newspaper from 1826 / 1827, General
Advertiser for Northampton, Bedford, Buckingham, Huntingdon, Leicester, Warwick & Oxford. Approx. 21 3/4" x 16 1/4"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 701A

Two early 20thC theatre playbills / advertisements for Sadler's Wells Theatre, 1900, and Drury Lane Theatre, 1917. Largest
approx. 13 3/4" x 4 1/2" (2)

Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 702

A 19thC journal containing various handwritten verses of poetry. Together with a 20thC autograph album containing a
watercolour depicting a faun playing a double flute surrounded by dancing fairies, signed Molly Haigh and dated 1939 lower
right. (2)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 703

A quantity of late 19thC / early 20thC handwritten documents, to include deeds relating to the lease of a messuage and
premises on the south east side of Ainger Road, Hampstead in the county of Middlesex, being the third house south from
the corner of Erskine Road, dated April 1867; a memorandum of agreement between Mrs Susannah Ainsworth and Mr
William Simpson, dated 1867; a handwritten indenture dated 1911, etc.

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 704

An early 20thC photograph album with sepia and monochrome photos to include group shots in the countryside, on the
beach, in front of houses, family portraits, horse and cart, etc. Approx. 4 1/2" x 5 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 705

A quantity of late 20thC autographed portrait photographs of British Members of Parliament, comprising Conservative
politicians including cabinet members: Kenneth Baker (ascribed to reverse: 'Secretary of State 3/5/88"), Michael Hestletine,
Ann Widdecombe, Michael Howard and Theresa Gorman, Labour politicians including cabinet members: David Blunkett, Jack
Straw, Margaret Beckett, Peter Hain, Mo Mowlam, Chris Smith, Paul Boateng and former Prime Minister Tony Blair, and
Liberal Democrat politician and coalition cabinet member Simon Hughes (15)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 706

A bound Italian music score titled Poesia Funebre sull immatura morte della Pregiatissima e tanto Compianta Annetta Calvi
Contralto scrutta dal Signore Antonio de Rosa e posta in Musica dal suo Maestro Nicola Lorenzo Allievo dell'Immortale
Salieri - Funeral Poem on the immature death of the Most Precious and Mourned Annetta Calvi Contralto scrutinized by
Antonio de Rosa and set to music by his Maestro Nicola Lorenzo, a pupil of the Immortal Salieri. Approx. 13 1/2" x 10 1/4"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 707

A quantity of 1930s furniture magazines titled The Woodworker. (Approx. 30)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 708

A Victorian carte de visite photograph album containing various portrait cards and prints.
Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 709

An early 19thC hand written ship letter from Palatine Bridge, United States to Scotland. Dated 1823
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 710

A 17thC Charles II Act of Parliament - An Act for erecting and establishing a Post Office; and An Act impowering the Master
of the Rolls for the time being, to make Leases for years, in order to new Build the old Houses belonging to the Rolls.
Dated 1660

Estimate: 350 - 450

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 711

A 16th / 17thC double glazed hand written indenture with seal relating to Birmingham, Thomas Smalbroke and William
Harwood. Approx. 7 1/2" X 11 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 712

An early 19thC handwritten letter addressed to Mr James Herbertson Wright / father and brothers and dated 1826. With
stamps for Pittsburgh, Glasgow, and Ship Letter Liverpool, with remnants of wax seal.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 713

An 18thC hand written witness summons form / document, believed to be relating to the case of Robert Lang, executed for
theft of a horse. Signed by Renfrew sheriff officer John Speir.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 714

Four early 19thC hand written letters / personal correspondences three reputed to be written by sculptor Samuel Joseph
(1791-1850), the fourth by his sister, Lucy Joseph. Letters dated 1827, 1828, and 1829, some with remnants of wax seals.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 715

A Victorian photograph depicting figures in a horse drawn carriage. The mount with photographer's studio stamp for C. R.
Crawley, 20 Castle St. Luton. Approx. 5 3/4" x 7 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 716

Aviation Interest: A quantity of 20thC newspaper clippings relating to Concorde and Jean Batten's flight from England to
Australia in a single engine Percival Gull, with a signed compliment slip dated 1937. Together with a photograph of Jean
Batten mounted with her autograph dated 1938, and a first day cover celebrating the 60th anniversary of her flight, also
signed. Together with a newspaper obituary for celebrated airman Owen Cathcart Jones and his autograph.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 717

Three early 20thC Hawaiian song books comprising Songs from Aloha Land, compiled by N. B. Bailey, 1916; Famous
Hawaiian Songs, compiled by A. R. Cunha, 1914; and Ala Moana, composed by Tom King & Jack Fewster, 1922. Together
with a Canadian songbook titled Chansons of Old French Canada, c. 1924 (4)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 717A

A quantity of mid to late 20thC motorcycling manuals, parts lists and ephemera, comprising: BSA service sheets, The BSA
Gold Star Book (2), BSA 500 and 650 Unit Construction Twins workshop manual, BSA replacement parts lists, BSA service
chart, Norton Commando 850 and 750 workshop and riders manuals, Vincent Motorcycle spare parts list, International
Norton super profile by C.J. Ayton, Clymer BMW R50/5 manual, Suzuki GSX R150 service manual, Triumph 500cc owner's
handbook, D Lewis Ltd motorcycle clothing catalogue, spare parts lists for TMS (2), Mick Hemmings and Eddie Dow (2), a
1949 TJ & J Smiths 1949 diary, and 13 Haynes manuals for Yamaha 350, 360 & 400 trail bikes, Triumph pre-unit twins,
Kawasaki 900 & 1000 fours, BMW twins, BSA A50 & A65 twins (2), Norton 500, 600, 650 & 750 twins, BSA A7 & A10 twins,
Honda CD/CM 185, 200T & CM250 2-valve twins, Honda CB 125, 160, 175, 200 & CD 175 and BMW 2 valve twins.
Together with MG C workshop manual, power unit service parts list, body service parts list and mechanical parts list, a
Haynes Manual for the MG Austin-Healey Midget Sprite and a Porsche 912 driver's manual (38)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 718

An early 20thC travel photograph album to include Madeira harbour, figures and donkeys in Tangier, S. S. Arandora Star,
Lisbon port, architecture in Tangier, Racing cars at the Ulster T. T. 1934, Brian Lewis at the pits, Coronation celebrations
1937, cars, boats, etc.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 719

A quantity of assorted ephemera to include an engraved advert for the Brackley School, Northamptonshire; Four card Rolls
Royce folders; Six silk cigarette cards mounted together to include Royal Scots, Royal Horse Guards, Prince Alberts, etc.; A
1955 centenary supplement to the Daily Telegraph titled 100 Years in Pictures; A 1936 part newspaper with articles about
RMS Queen Mary cruise ship; A quantity of 18thC engravings / book plates from a bible; Snow White's Children's Album /
song book, 1937; A souvenir book The Story of King Edward VIII - Told in Pictures, Various photographs and greetings
cards / postcards, A 19thC autograph album for old acquaintances, etc.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 720

A quantity of assorted early 20thC ephemera relating to Dorcas M. Naylor, former Foreign Office secretary of the UK
Delegation. To include a copy of the New York Post - Conference Edition, May 7th 1945, with the headline V-E Day -
Germany Signs Full Surrender; a copy of San Francisco Life - United Nations Conference Souvenir Edition, May 1945; a
Souvenir View Book of San Francisco, published by Wobbers Inc. San Francisco; a scrapbook containing newspaper
clippings relating to the Japanese ambassadors / embassy, and ink drawings of biplanes; three Theatre National de L'Opera
Comique booklets and tickets for c. 1946; various greetings cards to include Christmas cards from the Foreign Office; a
quantity of portrait photographs / postcards; personal correspondence to include letters between Dorcas and her brother
Tom, invitations, etc.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 720A

Five editions of Ettore Bugatti International Magazine of Automobiles & Objets D'Art. Comprising issue 5, 10, 11, 12, 13, 14
& 15 (7)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 721

An early 20thC black and white photograph depicting a young lady petting a cow, ascribed verso Betty - Taken by Daily
Sketch, Thame Show, Sep 15th 1921. Approx. 5 1/2" x 7 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 722

Map: A 17thC engraved map of Oxford after Johannes Blaeu titled Oxonium Comitatus Vulgo Oxfordshire. With decorative
hand coloured cartouches, mileage scale, the vertical margins with sixteen heraldic shields of Oxford colleges. Approx. 15" x
20"

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 723

Map: An early 20thC map of Thame after George Spencer Hoffman, titled A Map Shewing the Hills, Villages, Churches, and
the Houses of the Great and Good within some seven miles North & Norwest of Thame. Printed by Emery Walker, 1925,
Published by John Fothergill, The Spreadeagle, Thame. Approx. 13" x 16 3/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 724

Map: A 20thC hand drawn, hand coloured and labelled map of England. Approx. 14 1/4" x 10 1/2"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 725

Map: A 19thC engraved map of Buckinghamshire after James Pigot, with hand colouring. Framed together with a distance
table of Buckinghamshire surmounted by an engraving of Newport Pagnell church. From Pocket Topography and Gazetteer
of England. Map approx. 6 1/2" x 4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 726

Militaria , WW1 / WWI / World War 1 / First World War : an Imperial German M1908 bayonet and sheath by Alex Coppel,
Solingen, the steel blade with single fuller, the crossguard stamped with serial number 1076, the hilt with Beta stamp.
Approx 18" long

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 727

Militaria , WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : a brass Trenchart box made from a British 18pdr shell case
head, the fitted cover decorated with Oriental style floral motifs. Approx 4" in diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 728

Militaria, WW1 / WWI / World War 1 / First World War : a French military gallantry decoration medal group, comprising
Legion d'Honneur, Medaille Militaire, Order Nichan Iftikhar (Tunisia protectorate) and Médaille Coloniale campaign medal
(with Tunisie bar), together with mount and a Oscar Roty bronze medallion depicting President Leon Gambetta, approx 2
3/4" in diameter. (6)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 729

Militaria, a pattern 6353/1905 British military issue jack knife / clasp knife by Taylor of Sheffield, combining 3 6/8 blade, tin
opener blade and hoof pick / marlin spike. Approx 5" long (folded.)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 730

Militaria, WWI / WWI / World War 1 / First World War : an Imperial German M884/98 bayonet and sheath by Alex Coppel,
Solingen, the 10" blade with single fuller, the edge stamped with the Royal Cypher of Kaiser Wilhelm of Prussia and dated
(18)88. The crossguard with regimental markings: 111 R. 2. 235 (111th 3rd Baden Infantry Regiment, 2nd Company,
Weapon number 235.) Approx 16 1/2" long

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 731

Militaria, WWI / WWI / World War 1 / First World War : an Imperial German M1898/05 bayonet and sheath by Simpson &
Co, Suhl. The 14 1/2" steel blade with single fuller, the edge stamped with cipher of Kaiser Wilhelm II and date (19)15.
Approx. 20 1/2" long.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 732

Militaria : a Rifle Brigade Association lapel badge, formed as the regimental insignia (1816-1966.) The reverse stamped 'J.R.
Gaunt London'. Approx. 7/8" x 5/8"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 732A

Militaria: an early to mid 20thC British Army Officer's swagger stick, the malacca shank fitted with a silver knop hallmarked
Birmingham 1932 maker F Narborough, and decorated with the regimental insignia of the Army Educational Corps
(1920-1946.) Approx 28" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 733

Militaria, WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : campaign medals awarded to R.R. Hawkins, Royal Electrical
and Mechanical Engineers, comprising 1939-1945 Star, France and Germany Star and 1939-1945 War Medal, with OHMS
issue box and ribbons. Together with a quantity of monochrome photographs, birth certificates etc. Within an early 20thC
Bassett confectionery tin.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 734

Militaria, WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : His Majesty's Stationary Office publications, comprising: 'Polish
Wings over Britain' 1943, 'Over to You - New Broadcasts by the RAF' 1943, and 'The Post Office Went to War' 1946.
Together with 'British Railways in Peace and War' BR Press Office 1944, and 'Weekly Intelligence Summary' Air Command
South East Asia, Secret, No.98 Oct 3rd 1945. (5)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 735

Militaria : two 20thC novelty / souvenir letter openers formed as cup hilt rapier swords, each with gilt decoration and named
Mallorca and Toledo. The larger example 7" long

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 736

Militaria : a 19thC Tranter's patent percussion cap and ball revolver, with five shot cylinder, dual trigger, chequered grip
and 6" barrel.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 737

Militaria : a 19thC Belgian percussion muzzle loading pocket pistol, with 3" cylindrical steel barrel and curved beech grip,
the action engraved with acanthus scroll motifs. 7" long overall

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 74 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 738

Militaria : two late 20thC Royal Air Force RAF Aircrew pocket books (form 443), containing a quantity of postcards, together
with a postcard album (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 739

Militaria, post-war 1950s photograph album : Lt. Barry Biemens, 1st East Surrey Regt, an annotated album depicting the
subject's service: Tripoli, with numerous monochrome photographs including Oxford & Bren Gun carrier vehicles, barracks,
beauty pageants, domestic scenes, shell damage in Tobruk, street and architectural scenes of Derna, Benghasi, El Adem,
Ismailia, Egypt, Tel El Kebir, Tek, Nicosia & Cyprus 1953 with paratroopers descending on Kyrenia Range.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 740

Militaria, Mayalan Emergency 1950s photograph album: a personal album, formerly of a National Serviceman of the British
Army stationed in Singapore c1954. Including numerous barrack room and domestic scenes, monochrome photographs
concluding with two depicting Short Sunderland seaplanes.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 741

Militaria , WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : the personal scrapbook of Cadet Lieutenant Anthony George
Palermo USAAF , containing an affixed Air Forces matchbook, calling card, graduation notice, greetings cards, numerous
photos of the subject with trainer aircraft.

The subject was killed in a flying accident during 1943, the later pages of the book containing obituaries and funeral
notices, sympathy cards, poetry etc.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 742

Militaria, post-war 1950's photograph album, M(E) P. G. Ratty RN : the photograph album of a national serviceman of the
Royal Navy, Mediterranean , beginning at Port Said in 1956 with coastal scenes and shipping, Malta 1956-57 with
depictions of shipping and sailors on deck, and street and landscape scenes of Gibraltar, Turkey, Sicily and Yugoslavia 1957.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 743

Militaria: the inter-war period photograph album of a Royal Marine serving aboard H.M.S. Carlisle, containing numerous
monochrome photographs depicting the ship's 1935 African cruise, including captioned photographs of soldiers on parade,
shooting teams, soldiers off-duty, natives, topographical views etc

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 744

WW2 German Soldier's photo album. Militaria, WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : the wartime photograph
album of Franz Amberger , a Wehrmacht soldier serving on the Murmansk Front, codename Operation Silver Fox , Eastern
Front , Winter 1941-1942. Including 108 monochrome images depicting soldiers advancing from Norway by boat, crossing
snowbound tracks in winter kit with horses, motorcycles, and entrenched in positions with MG42 machine guns.
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 745

RAF Tengah Singapore photo album. Militaria, Malayan Emergency 1950s photograph album : formerly of a Fireman of the
RAF Fire Service, RAF Tengah, Singapore, containing numerous monochrome depictions of jet plane crashes, fires and
domestic subjects. The early pages depicting the aftermath of the crash of XD380 De Havilland Vampire of 14 Sqdn RNZAF
7/6/1955, De Havilland Tiger Moth biplane in flight, Avro Lincoln B2 bomber, an overturned Land Rover and the crash of
WK471 De Havilland Venom of 60 Sqdn RAF, the later pages with domestic scenes and depictions of large fires being fought.
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 746

Militaria : a Victorian monochrome photograph, depicting Admiral Arthur William Jerningham (1807-1889) flanked by two
soldiers in a garden. The photograph approximately 16 1/4" x 11 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 746A

A quantity of mid 20thC canvas camping furniture to include a folding seat, a folding table, etc. The table stamped X
registered trademark. (6)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 747

Militaria : a mid to late 20thC Deputy Lord Lieutenant's uniform, comprising tunic by Fisher's of Woolwich (with affixed
medal ribbons, including OBE and Territorial Medal), approx. 40" chest, together with trousers by Rodgers & Son of
Leicester, approx. 38" waist (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 748

Militaria: a mid to late 20thC British Army Colonel's No.10 mess dress uniform, comprising short jacket (Approx. 40" chest)
and trousers (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 749

Militaria, WW2 / WWII / World War 2 / Second World War : a British Army 2nd Lieutenant's No.2 dress uniform by Moss
Bros, London. Comprising: tunic, trousers and cap, with Royal Electrical & Mechanical Engineers regimental buttons and
collar badges with rank pips. The cap approx. 58 / 7 1/8, the tunic approx. 36" chest, 23 1/2" long, the trousers approx.
32" waist, 34" leg (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 750

Militaria: a mid 20thC pair of crates / step mounts , in black painted finish with metal handles. One marked 'Flt. Lt. J. H. W.
Black.' Each measuring approx 29 1/4" wide, 15" deep, 12 1/4" high (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 750A

Militaria, WWII / WW2 / World War 2 / Second World War : Willys Jeep driver and passenger winter enclosure side doors,
each having a steel frame with handles, the canvas covers with windows, approx 34" x 34". Together with screen cover and
rear view mirror (4)

Estimate: 100 - 150
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 751

Militaria : a 19thC pattern 1827 Royal Navy Officer's sword, the brass pipeback hilt with folding guard, shagreen wire
wrapped grip and terminating in a lion's head pommel. Together with a 19thC rapier with basket hilt, and an Indonesian
Kris short sword. The largest approx. 41 1/2" long (3)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 752

Militaria: a late 20thC novelty combination hunting hangar & flintlock pistol, approx. 25" long
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 753

Militaria: a 20thC ceremonial/prop/display sword, of steel and brass construction, 38 1/8" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 754

Militaria: a late 19thC Prussian civil service Epee court sword, the brass hilt with ovoid wire-wrapped handle, the 33" blade
with single fuller decorated with vine leaves. Approx. 39" overall

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 755

Toy: A Steiff limited edition black mohair teddy bear with jointed limbs, growler and red leather studded elephant button
collar. With certifcate and original box, no. 2570/3000. Bear approx. 12 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 756

Toy: A 20thC stuffed Steiff style mohair seated squirrel toy with a stitched nose and mouth and resin eyes. Approx. 8" high.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 757

A 19thC rosewood games box, the lid decorated with playing card suits opening two reveal a fitted interior with four lidded
boxes, each decorated with playing card suits. Approx. 11 1/2" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 758

Toys: a quantity of mid 20thC Britains garden scenery models, comprising flowers including tulips, roses, red hot pokers,
lupins, daffodils, hollyhocks etc with mounts, paving stones and trellis. The largest approx. 3 1/4" long

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 759

Toy : a late 20thC boxed Grandstand Convertors series Mironauts Deltarian Fighter, approx. 11" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 760

Toy : a late 20thC boxed Tomy Chatbot 5404, standing approx. 8 1/4" tall. With remote control, tray and booklet.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 761

Toy: An early 19thC turned boxwood skating board / games wheel for the card game Pope Joan with central lidded
compartment, segmented top and revolving base. The border decorated with printed and painted decoration depicting
playing cards, Intrigue, Matrimony, Game and foliate detail. Approx. 11" diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 762

Toys: Ten German glass marbles, six with mica inclusions. Approx. 7/8" diameter (10)
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 763

Toys: a quantity of early 20thC Britains Racing Colours of Famous Owners series figures/models, comprising ten horses and
eight jockeys, together with Britains Model Hunting series figures, comprising a Master on horseback, a standing rider with
articulated arm holding a crop, and a hound. (21)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 764

Toys: A boxed Corgi Classics set of AEC Regal and Bedford OB bus toy vehicles, number 07694 of a limited edition of 10000
commemorating 75 years service (1916-1991) of the East Kent Road Car Company Ltd. The largest approx 6 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 765

Toys: Three Corgi Classics die cast scale model haulage toy truck vehicles in Pickfords livery, to include Scammell
Highwayman Low Loader, and Scammell Highwayman Ballast with Land Rover. The largest 10" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 766

Toys: a quantity of assorted 20thC scale model cars / vehicles, the larger examples comprising a Triang tinplate Land
Rover, a tinplate Ferrari racing car, a Corgi Omnibus, a Corgi Mazda B1600 pickup with sleeping compartment, a Topper
'Zoomer Boomer' recovery truck, Corgi Chrysler Imperial, Matchbox 'Streetkings' K22 Dodge Dragster, a Hong Kong police
car, two Matchbox/Lesney 'Streetkings' Scammell K12 model cranes in Laing construction livery, and a large quantity of
small vehicles: Matchbox/Lesney 'Stretcha Fetcha', 'Flying Bug', Ford Capri, Volkswagen 1600TL, 'Bruesome Twosome No.4',
Merryweather Fire Engine (x2), 'Field Car', Ford Pickup, Ford Zodiac Mk. 1V, Daimler Bus, 'The Londoner' bus, Daimler Bus
(pink), Mercedes Truck, Ford Cortina, S&S Cadillac Ambulance, GMC Tipper Truck, Hong Kong Comma van. Corgi Juniors
'Whizzwheels': Ford D1000 truck, Ford D Series truck, Scammell Concrete Mixer, Citroen Safari, Volkswagen 1300 Police
'‘Beetle'. Corgi Juniors: Citroen Dyane, Mercedes-Benz 240D, Super Loadmaster SL3000 construction lorry, RayGo Rascal
roller, 3303 Tractor. Matchbox Superfast Fork Lift Truck No.15, Matchbox Rotamatics No.18 Badger. Corgi AEC Van (with
Dunlop Tyres livery), Bedford Bus (in Osram Lamps livery), Morris Truck (in Suttons Seeds livery), T Ford Van (in Kellogg's
livery), Volkswagen 'Beetle', together with a Lesney tipper truck, a Lesney Honda 750 motorcycle and a Lledo Ford Transit
coach (in Tetley tea livery), Together with boxed Matchbox 'Superfast' models: Lamborghini Countach, Ferrari F50. (50)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 767

Toy: A 20thC Continental doll modelled as a Red Indian woman, possibly Pocahontas. With a bisque head, composite body,
articulated limbs and felt clothing. Approx. 11" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 768

Toys: A quantity of painted lead foot soldiers modelled as Napoleonic War British soldiers, and three horses with riders.
Figures approx. 3/4" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 769

Toys: A quantity of Corgi Classics C949 series toy vehicles, comprising Bedford Type OB coaches in transport company
liveries: Eastern Counties, South Midland, Greenslades' Tours, British Railways, Norfolk's, Grey Cars, Boultons, Skill's,
Premier Travel and OC. Each approx 6" long (10)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 770

Toy: A Victorian game Floral Lotto by Jaques & Son, London. Contained within original wooden box with slide top. Approx.
4" high x 9 3/4" wide x 5 1/2" deep

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 770A

Toys: A Victorian St George style turned and carved chess set, contained within a pine box. King approx. 3 1/2" high
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 771

Toys: A 20thC scratch built wooden model of a timber wagon with four wheels. Approx. 31 3/4" long overall
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 772

Toys: An early 20thC scratch built steam ship / boat with two funnels and green hull, possibly modelled on the Canadian
Pacific Steamship SS Duchess of Bedford. Approx. 24 1/4" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 773

Toys : a quantity of 20thC die cast scale model cars / vehicles, comprising, Lesney to include Karrier Bantam 2 Ton No 37,
Evening News Fan No 42, Morris Pick-Up No 60, American Ford Station Wagon No 31, Rolls Royce Silver Cloud No 44, Ford
Anglia No 7, Ford Thames Van No 59, Commer Bottle-Float No 21 and BEA Coach No 58, with a Lesney Models of
Yesteryear 1929 4 1/2 Litre Bentley and an early 20thC fire engine. Franklin Mint Precision Models to include Duesenberg
Derham Tourster, Rolls Royce Phantom I, Rolls Royce Silver Ghost, and Mercedes Benz 500K, together with assorted 1950s
automobiles. Burago to include Bugatti Type 59, Jaguar E Type and Mercedes Benz SSK. Corgi to include Mercedes Benz
300SL and Lotus Mark II Le Mans. Together with a Kawazaki Police 1000 motorbike and a Maico 490 scrambler. The largest
approx 9 1/2" long (Approx. 30)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 774

Toy : an early to mid 20thC pond yacht / model sailing boat, named Skylark, with moulded hull in green painted finish,
weighted keel, the pinned deck supporting turned beech masts with linen sails affixed with string rigging. Approx 29 1/2"
tall, 22 3/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 774A

Toys: Three boxed Corgi Classics die cast scale model truck vehicles in Pickfords livery, comprising: 20501 Bedford Dropside
Lorry & Packing Cases, 30501 Thames Trader Platform Trailer & Container, 16704 Scammell Highwayman Low Loader with
Coldcast Transformer Load. Together with a Corgi On The Move Pickfords CC11411 Bedford TK Luton Van, limited edition
no. 2133/2400, and 4 Corgi Motoring Memories Pickfords 61207 vans (8)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 775

Toys, Star Wars figures : a Tauntaun figure, marked B OLFL 1979, together with a Yoda rubber hand puppet and Wampa
figure, each marked 'Lucasfilm 1981', and a Jabba the Hutt figure and throne playset, marked Kenner 1983 (5)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 776

Toys : a quantity of Star Wars figures, comprising Darth Vader, Chewbacca, Stormtrooper, Jawa, Sandpeople Tusken
Raider, IG 88, Han Solo, Imperial Stormtrooper, Ugnaught, Lando Calrissian and Admiral Akbar, Chief Chirpa, Bib Fortuna,
Luke Skywalker, Weequay and General Madine, Princess Leia and Prune Face. Together with six GI Joe figures, and two
astronaut figures (Approx. 25 figures)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 777

Toys, Star Wars spaceships / vehicles, comprising: 1981 Kenner ATAT, 1981 Kenner Slave 1, and a 1979 Kenner Darth
Vader Tie Fighter. The largest approx. 22" long, 18 1/2" tall (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 778

Toys, Star Wars: spaceships / vehicles comprising: two 980 Kenner Snowspeeder craft, 1983 Kenner B-Wing fighter, a 1983
Kenner ISP-6, 1981 Kenner PTD-8, 1983 Kenner Speeder Bike, and a 1982 Kenner Vehicle Maintenance Energiser, together
with a Han Solo carbonite block (marked 1014 CO21-02), Luke Skywalker X-Wing pilot (marked GMFGI 1978) and an
unrelated toy spaceship (10)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 779

Toys: A quantity of assorted scale model cars/ vehicles to include Dinky Toys Maserati, no. 23N, Dinky Alfa-Romeo, no. 23F,
Lledo models 1934 Model A Ford Truck, advertising Watneys, 1928 Chevrolet Van, advertising Walkers Crisps, Ford Model A
Stake Truck, Ford Model T Tanker; a Matchbox Models of Yesteryear Y-3 1912 Model T Ford Tanker, etc. (19)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 780

Toys: A Schoenau & Hoffmeister doll with a bisque head, composite body and jointed limbs. Marked 1909-5 to back of
head. Together with a doll with a bisque head and arms, and a barbie style doll. Largest approx. 23" long (3)
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 780A

Toy : a doll's straw hat, bearing interior label: straw hat replica for the Sister Princesses, specially designed by K.R. Snoxell
& Sons Ltd, Luton England, for Peggy Nisbet's Tower Treasures Collection of Limited Edition Dolls. The brim approx. 4 7/8"
in diameter, interior 2 1/2" in diameter.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 781

Toy: An early 20thC toy horse and cart / dray with eight barrels. Approx 26 1/2" wide x 7 5/8" deep, 11" high
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 782

Toys: A quantity of late 19th / early 20thC teddy bears to include a straw filled bear, bears with stitched mouths and
articulated limbs, a puppet modelled as a Duck with a label for Jeremy St James Ltd., and a rag doll with stitched detail. (9)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 783

Toys: A quantity of boxed die cast scale model car vehicles, comprising BMW M1, 850i & M5, Mercury Cougar, Ford Capri,
Cadillac Eldorado, Honda NSX, Mitsubishi Pajero, Dodge Viper, Subaru Impreza, Chevrolet Camaro & Corvette, Lancia
Stratos, Renault Alpine & Spider, Oldsmobile Toronado, Saab 900S, Lamborghini Miura and MG B. Each approx 4 3/4" (19)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 784

Toy: A 20thC wooden model of a pond yacht / boat with inlaid boxwood deck. Approx. 48 1/2" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 785

Toy: a mid 1960s Triang Hi-Way milk lorry CHE 4513, of pressed steel construction and carrying 28 milk bottles, 12 3/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 786

A Chinese cast metal twin handled warming / steaming pot comprising, stand, burner section, bowl, chimney and lid,
decorated with relief dragon and flaming pearl detail. Approx. 14 1/2" high overall

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 787

A Chinese brass lobed pot decorated with dragons, phoenix birds and pagoda buildings. Character marks under. Approx. 4"
high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 788

An 18th / 19thC Indian brass vase with engraved banded detail. Approx. 8 1/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 789

A Chinese carved jade figure depicting a man holding a fan and a staff. Approx. 6 1/4" high
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 790

Two oversized cast replicas of Chinese cash coins on carved wooden stands, one decorated with a dragon and phoenix bird
with flaming pearl and Character marks verso. Largest approx. 8 1/4" high overall (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 791

A Chinese / Cantonese copper vase with famille verte enamel detail. The body with panelled landscape scenes with birds.
The neck and flared foot with stylised scrolling floral and foliate detail. Approx. 12" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 792

An Oriental jade coloured soapstone vase of three sectional baluster form decorated with stylised dragons in relief. Approx.
10 1/2" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 793

A Chinese / Cantonese famille jeune dish with enamel detail depicting two birds on a branch. Approx. 5 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 794

A Chinese / Cantonese famille verte bowl with enamel detail, decorated with a bird on a peony branch, and flowers and
butterflies. Approx. 2 1/4" high x 5" diameter

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 795

A Chinese cloisonne shallow bowl with floral and foliate detail. Approx. 3 1/4" x 10" diameter
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 796

Two small Oriental cloisonne eggs with floral and foliate decoration, with carved wooden stands. Approx. 1 3/4" high overall
(2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 797

Two Oriental carved jade coloured soapstone ovals with floral and foliate decoration and pierced detail. Largest approx. 2"
x21/2" (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 798

An Oriental hardstone roundel carving depicting stylised foliage and birds. Approx. 2 1/4" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 799

A Chinese carved hardstone archers thumb ring with pierced decoration depicting birds and flowers. Approx. 1 1/8" high
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 800

A quantity of Oriental jade coloured hardstone carvings to include two miniature foo dogs, a miniature three sided vase with
leaf detail, a model of a bird, pedestal cup, etc. Cup approx. 2" high (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 801

A Chinese oval brass bowl with a lobed rim, decorated with incised dragons and flaming pearl amongst stylised clouds.
Impressed character marks and incised dragons to base. Approx. 2 3/4" x 6 1/2" x 8 3/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 802

A Chinese / Cantonese famille jeune pedestal dish / tazza with enamel detail, decorated with a stylised eagle / bird above
waves, with floral and foliate border. Approx. 2 1/2" x 8"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 803

A Chinese cast brass three footed lidded censer, the body with twin handles and banded enamel detail, the lid with pierced
detail and foo dog finial. Approx. 4" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 804

A Japanese lacquered brass stud box with a hinged lid, decorated with applied crane bird and floral mounts. Approx. 1 1/4"
high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 805

Two Chinese silk irons with enamel decoration depicting dragons, flaming pearls, etc. Marked under. Approx. 4 3/4" long (2)
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 806

Three Oriental soapstone carved models of animals, comprising two horses and a stylised stag. Largest approx. 4 3/4" high
(3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 806A

A Japanese lacquered box with hinge lid decorated with flowers and foliage, with faux lifted corner in relief revealing a
small bird. Approx. 2 3/4" high x 8 1/2" wide x 5 1/2" deep

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 807

A Japanese cast bronze model of a crane standing on a rocky outcrop with a turtle in waves beneath. Approx. 11 1/2" high
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 808

A brass water pot with bulbous body and swing handle with hanging loop and incised banded decoration. Possibly Indian.
Approx. 5 1/4" high (handle down)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 809

A Chinese cast jardiniere with relief dragon decoration. Together with an Asian pot with banded figural detail. Largest
approx. 8 1/2" high (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 810

Two 20thC lacquered boxes with hinged lids decorated with chinoiserie decoration with pagodas in landscapes. Approx. 2
1/4" high x 4 3/4" deep x 3 1/2" wide (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 811

A Japanese lacquered panel with relief shibayama and gilt decoration depicting four Geisha ladies taking tea in a garden
landscape with lanterns. Approx. 7 1/4" x 10"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 812

A late 19th / early 20thC porcelain tray with a twin handled brass frame decorated with Oriental motifs. The porcelain
decorated with hand painted river landscapes, crossed fans, cockerels / roosters, birds and gilt foliate detail. Approx. 19
1/2" wide overall

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 813

A late 19th / early 20thC Indian brass container modelled as a stylised duck with engraved decoration to body, the back of
the duck with a hinged lid of leaf form. Possibly Deccan. Approx. 9 1/2" high

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 814

An Oriental cast metal novelty standish modelled as a fish with gilt scale detail, with pen rest and spherical inkwell. Approx.
9" long

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 815

An Indian / Deccan cast temple style oil lamp with turned column surmounted by a Hamsa bird. Approx. 10 1/4" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 816

An early 20thC Chinese pewter lidded box of rectangular form with dragon decoration to top, the sides with bamboo detail.
Marked under Kut Hing Pewter Swatow (Shantou). Approx. 2 3/4" high x 6" wide x 3 1/4" deep

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 817

A quantity of Oriental items comprising a hardstone carving formed as a stylised buffalo, a cast bull, a small Chinese figural
group depicting seated elders smoking pipes and playing a musical instrument, with figures riding buffalo. Together with
two stylised masks with traces of polychrome decoration. Hardstone carving approx. 3 1/2" (9)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 818

Five 20thC Chinese mother of pearl collages / dioramas within shadow boxes to include crane birds in flight with flowers
and fruit, landscapes with pagodas, and boats, exotic birds perched on a branch and an eagle in flight. Each with Character
marks and bearing label of shell form for Pearl Brand Delian China. Largest approx. 8 1/4" x 13" (5)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 819

Three mid century modernist candlesticks, the reeded brass sconces on a cylindrical stem on a circular base. Largest
approx. 7 1/4" high (3)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 820

An Art Nouveau copper tankard with loop handle, decorated with embossed floral decoration and banded beadwork detail.
Approx. 7" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 821

An Arts & Crafts Liberty & Co. Tudric pewter tankard with hammered decoration, in the manner of Archibald Knox. Marked
under, no. 01376. Approx. 4 1/4" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 822

An Arts & Crafts brass tray with twin scroll handles and Ruskin style cabochon and rivet detail. Approx. 9' x 19 1/4"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 823

An Arts and Crafts copper and brass candlestick with a hammered finish and bowed strapwork supports, creating a bulbous
outline. Stamped monogram for Arthur John Seward under. Approx. 11" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 824

A Victorian easel back photograph frame with brass openwork surround. Approx. 6 1/2" x 5 1/4" overall
Estimate: 70 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 825

A Victorian brass easel back photograph frame, the surround with scrolling vine leaves. Approx. 7" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 826

An Arts & Crafts copper and brass spirit kettle on a scrolling wrought iron stand designed by Dr Christopher Dresser for
Benham & Froud. Kettle marked with Benham & Froud orb mark under. Approx. 30" high overall

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 827

WAS Benson: An Arts & Crafts white metal coffee pot / hot water pot with liner, stamped W.A.S. Benson lid, and Bensons
Patent to handle. Approx. 8" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 828

An Arts and Crafts Tudric Pewter pedestal bowl with hammered decoration. Stamped under. Approx. 3 1/2" high x 10"
diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 829

A pair of Art Nouveau brass candlesticks with tendril detail. Approx. 8 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 830

A small Art Nouveau pewter tray with twin pierced handles and tendril detail. Marked under OSIRIS, 549. Approx. 7" x 11
3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 831

An Art Nouveau decorative metalware dish of leaf form with single tendril formed handle, with relief decoration depicting
leaves and berries. Stamped Minerva under. Approx. 11" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 832

A pair of late 19th / early 20thC cast brass frames with foliate and beaded detail surmounted by cresting. Approx. 11 1/2" x
6 1/4" overall (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 833

A French Art Deco green patinated metalware dish with central female nude, designed by Max Le Verrier. Signed M. Le
Verrier under. Approx. 5" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 834

A late 20thC Modernist limited edition bronze abstract sculpture of circular form. Signed to base K 10/10 (19)72. Approx. 4"
high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 835

A 20thC cast bronze model of a nude female torso. Signed to leg C. B., 3/6, 1995. Approx. 6 1/4" long
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 836

A pair of brass pedestal vases of fluted form with stylised foliate detail and red detail. Approx. 8 1/2" high (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 837

Two 19thC cast metal table candelabra / candelabrum the central bronze columns form as cherubs holding aloft acanthus
scroll branches. The whole approx. 14" high (2)

Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 838

An early 20thC cast brass pipe rack with provision for 6 pipes with Gothic style decoration, pierced rosettes and two figures
in relief to centre. Approx. 13" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 839

An artist's wooden articulated lay hand. Approx. 7" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 840

An early 20thC oak smokers companion / box with silver plate mounts, tambour front with a single fitted drawer under and
6 division pipe rack to top. Approx. 12 1/2" high x 12 3/4" wide x 9" deep

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 841

A Victorian rosewood writing slope with inlaid floral and foliate decoration and twin brass campaign style handles. Approx. 5
1/2" high x 14" wide x 9 1/2" deep

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 842

A treen bowl of turned wooden form with a short footed base, with pokerwork decoration and an incised floral design to
the exterior. Approx 5" high x 10" diameter.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 843

A Victorian simulated burr walnut jewellery box with lift lid and two drawers. Approx. 6 1/4" x 8" x 6 1/4"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 844

A quantity of late 19thC and later yellow metal pince nez, spectacles and monocles, the largest approx. 6 1/2" long (5)
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 845

Four pairs of mid 20thC spectacles / glasses, the largest 5 1/4" wide (4)
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 846

A cased pair of c1940s bifocal spectacles / glasses, with faux tortoiseshell and gilt metal frames, stamped PAT 324337.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 847

An Indian carved wooden oil container / pot with swing handle. Approx. 6 1/4" high x 12" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 848

Two 19thC pewter salts modelled as lidded urns with twin lion mask ring handles. Approx. 5" high (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 849

Two 20thC carved wooden shortbread / biscuit / cookie moulds, one depicting a soldier on horseback, the other depicting a
woman watering plants. Largest approx. 7 3/4" x 6 1/4" (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 850

A 20thC twin handled cream / milk pail decorated with a vignette depicting a landscape scene with cows watering after J.C.
Van Hunnik, titled Cream, with floral and foliate borders. Approx. 7 3/4" high x 12" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 851

A modern ceramic stoneware baking dish and cover, formed as an apple pie / tarte tatin, bearing label for Silea underside
and measuring approx. 12" in diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 852

A pair of Continental carved wooden serving spoons / salad servers with stylised fruiting vine decoration. Approx. 9 3/4"
long (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 853

A cased travelling set of four stainless steel tot cups within a leather case, each 2 1/2" tall and stamped Starwings underside.
Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 854

A mid 20thC large rustic stoneware Scottish pottery jug, decorated with illustrations of a pair of grey partridge within a
covert, additionally banded and flecked with WHISKY in black lettering. Standing approx 10 1/2" tall

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 855

A Victorian horn beaker of tapering form with silver mount hallmarked London 1868. Approx. 4 1/2" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 856

An early 20thC Basque Mugaritz brass milk pail, decorated with the municipal arms of Pau (Pyranees Atlantique, France)
above an acanthus motif, approx. 8 1/2" high, the base 8 1/4" in diameter

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 857

Four items of 19thC pewter, comprising two tygs, each approx. 8 3/8" high, together with two lidded ewers, each approx.
10 1/2" high (4)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 858

A mid 20thC brass tea caddy, the hinged lid decorated with the arms of HMS Caledonia (shore establishment), measuring 4"
wide, 2 1/4" deep, 2 1/2" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 859

A 19thC medicine measuring glass, in a fitted cylindrical leather case
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 860

A set of six cut glass peppers with sterling silver tops, each approx. 1 3/4" high (6)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 861

A 20thC brass table gong within a scrolling brass surround, on a rectangular oak base with beater. Rd. no. 527739. Approx.
11" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 862

A 19thC cast bronze betel nut cracker / cutter modelled as a stylised dog. Approx. 8" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 863

A boxed silver plated bottle opener, the handle formed as a the stock and action of a shotgun, approx. 6 1/2" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 864

A pair of late 19thC horn servers with silver plate collars. Approx. 10 3/4" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 865

An early 20thC copper kettle, decorated with banding and acorn finial, approx. 10" high, 11" wide
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 866

A quantity of mid 20thC tableware, comprising glass pepperette, vinaigrette/oil bottle, combination toast rack & butter dish,
a salt & pepper cruet set, a pair of mustard pots, to further mustard pots and four spoons. The largest approx. 8 1/2" tall
(12)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 867

Treen: A 19thC turned pestle and mortar with banded decoration. Mortar approx. 8" high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 868

Four assorted pewter plates, comprising a 20thC Les Etains du Manoir plate decorated with heraldic dragon and crown,
together with three earlier examples. The largest approx. 13" in diameter

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 869

A silver plated champagne / wine ice bucket with leather handle, stamped Culinary Concepts underside. Approx. 9" (widest),
6" tall

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 870

A large 20thC Indian brass charger with embossed decoration depicting a river landscape scene with figures and cattle /
bulls. The border with panelled decoration depicting various Indian deities. Approx. 36" diameter

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 871

A large 20thC Indian brass charger with embossed decoration depicting an Indian procession with Imperial figures,
elephants, figures on horseback, sedan chairs, chariots, camels, etc. with temples beyond. Approx. 29 1/2" diameter
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 872

A large 20thC Continental embossed brass charger decorated with a bucolic central scene with figures in a landscape with a
church beyond, with an embossed border depicting scrolling foliage, Classical masks and stylised animals. Approx. 24 3/4"
diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 873

A 19thC rosewood stereoscope / stereoscopic viewer, together with a large quantity of assorted photographic slides to
include French street scenes, church interiors and exteriors, Egyptian pyramids, Roman ruins, artworks, landscapes,
portraits, etc. Viewer approx. 4 1/4" x 7" x 4 1/4"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 874

A quantity of 20thC apothecary / chemist bottles with labels to include Borax, Lime (powder), Potassium Nitrate, Camphora,
'Lung Tonic' etc. Largest approx. 5 1/2" high (14)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 875

Six 20thC novelty scent / cologne / perfume bottles to include examples produced for Jean-Paul Gautier, Nina Ricci, and
Avon. Largest approx. 6" high (6)

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 876

A quantity of pewter items, comprising two Victorian pint tankards, an early 20thC pint tankard, three 19thC half pint
tankards, a 19thC cup, a Victorian gill measure and a charger bearing stamp for Thomas Shakle. The largest 9 3/4" in
diameter (9)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 877

A 19thC cast brass model of a cherub / putto carrying a stag / deer head. Approx. 8 3/4" high
Estimate: 25 - 35

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 878

An early 20thC cast model of a rearing horse, on a tapered plinth base. Approx. 5 3/4" overall
Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 879

A French bronze model of Saint Benedict Joseph Labre holding a rosary. Titled to base B. Benoit Labre, Paris. Approx. 3"
high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 880

A late 19th / early 20thC cast copper pipe tamper modelled as an officer figure. Approx. 2 1/2" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 881

A pair of 19thC cast brass book ends modelled as the ship HMS Victory in full sail. Approx. 5 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 882

A quantity of Victorian and later daguerreotype / ambrotype / photographs to include portraits and a horse and carriage,
one portrait ascribed verso William Watkins Lloyd (1813-1893). Together with a miniature watercolour silhouette depicting a
woman titled verso Mrs E. Herbert by Mrs Hanford. Largest approx. 3 1/4" x 2 3/4" (6)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 883

A 19thC watercolour miniature silhouette portrait of a gentleman. Portrait approx. 3 1/2" x 2 3/4"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 884

Three late 19th century pen and ink profile portrait silhouettes to include a gentleman wearing a bicorn hat with plume and
a military style jacket, a lady wearing a bonnet, and a male figure wearing a hat. Each signed D. H. Approx. 4 1/2" x 3 1/2"
(3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 885

Three Peter Bates style cameos depicting two nymphs, a horse drawn carriage before a temple, and a portrait of a woman
in profile. Each contained within a circular frame with convex glass. Approx. 3" diameter (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 886

A 19thC watercolour portrait miniature depicting a Bacchante / a female Bacchanalian figure with fruiting vines in her hair
holding a tankard. Approx. 3 1/4" x 2 3/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 887

A 20thC terracotta oval plaque depicting a relief portrait of the composer Beethoven (1770-1827). Titled under. Approx. 4"
X 3"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 888

A KPM Berlin bisque portrait medallion, depicting Princess Luisa / Louisa (later Queen of Prussia), titled verso titled Konigin
Luise, 10.3.1776 - 19.7.1810, designed by Leonhard Posch 1810. Approx. 3 1/4" diameter

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 889

An early 20thC Irish bog oak truncheon carved with shamrock and foliate detail. Approx. 12" long
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 890

A late 19th / early 20thC cast bronze plaque of rectangular form depicting a tavern scene with men and women. Approx. 6"
x 7 3/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 891

Three boxes to include an ebonised box with a hinged lid, a brass box of rectangular form with scrolling foliate detail and a
horn snuff box. Brass box approx. 1 1/2" high x 4 1/2" wide x 3 1/2" deep (3)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 892

Two cased cheroot mouthpieces, with amber stems and meerschaum shanks, one having silver mounts hallmarked
Birmingham 1901 maker HF. The largest approx. 3" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 893

A pair of 20thC turned walnut / treen pedestal stands. Each approx. 8 5/8" high (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 894

An early 20thC wall hanging letter rack and ink blotter with incised flower decoration. Letter rack approx. 5 3/4" x 8" wide
(2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 895

Three assorted items comprising a coconut shell basket with pierced decoration, a carved coquilla nut with roundel detail
and a papier mache hinged snuff box depicting a fruit picker. Box approx. 1 1/4" x 2 1/2" x 3 3/4" (3)

Estimate: 10 - 20

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 896

Vintage Tools: A Victorian boxwood architect's rule by Vickers-Armstrongs Ltd. Together with a draughtsman's hardwood
rolling rule. Boxwood ruler approx. 12 3/4" overall (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 897

Vintage Tools: A boxwood and brass mounted surveyor's rule by John Rabone & Sons, Birmingham, with a registration
diamond and image of a figure titled Vulcan, 24" long. Together with a boxwood and brass mounted folding set square by
Aston & Mander, London, inscribed J. Carleton verso. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 898

Vintage Tools: Two boxwood and brass mounted surveyor's rules, one by John Rabone & Sons, Birmingham, no. 1377, 24"
long, the other by Asset, Holland, no. 3543, 3ft. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 899

Vintage Tools: A boxwood and brass mounted surveyor's rule with an integrated spirit level and protractor, by E. Preston &
Sons, Birmingham, England, no. 301217, 2ft

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 900

A German Art Deco standish / inkstand with central glass inkwell of square form and dipping pen. Inkwell stamped
Germany. Approx. 2 1/2" high x 7 1/2" wide x 5 1/4" deep

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 901

Two mid to late 20thC cigar cutters, stamped Donatus, Solingen - made in W.Germany, the largest 2 1/4" long (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 902

A mid 20thC S.T. Dupont Ligne 1 lighter, with linear gilt finish, stamped to the underside with serial number 390ADA. 2
1/2" tall

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 902A

An S. T. Dupont Ligne 1 lighter, serial number DH7771, together with a Colibri molectric lighter, the largest 2 3/8" long (2)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 903

A mid 20thC cased Ronson Standard lighter, in chromed finish. Approx. 2 1/8" high x 1 5/8" wide.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 904

A Victorian lacquered papier mache standish with inlaid abalone decoration and hand painted floral decoration with glass
inkwell to centre. Together with a Victorian lacquered papier mache letter rack of shaped form with inlaid abalone floral
detail. Letter rack approx. 8 1/2" high x 9 1/2" wide x 3" deep (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 905

A mid 20thC Russian copy 'Leica II(D) Olympiada' 35mm film camera, in gilt finish and leather case, approx. 5 1/4" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 906

A mid 20thC Zeiss Ikonta 521, 6x4.5mm film camera, in leather case with original box. 5 1/4" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 907

A late 19th / early 20thC cast and gilt fire screen bracket with clamp to one end. Approx. 10" long (closed)
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 908

Scientific Instrument : A late 19th / early 20thC surveyor's hypsometer for measuring height / elevation. With case.
Instrument approx. 9 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 909

A 20thC Canadian Inuit carved soapstone model of a seal. Approx. 13 1/2" wide
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 910

A pair of late 19thC Bourne Denby stoneware bottles Stephens' Scarlet Writing Fluid No. 36, both with paper labels, one wax
sealed. Approx. 7 1/2" high (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 911

A quantity of 20thC and later leather items to include spectacles / glasses case, beaker case, cigarette case, coin purse,
playing card pockets, document wallet, etc.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 912

A mid 20thC brass four-drawer telescope by Broadhurst, Clarkson & Co, London, the barrel with leather cover, caps and
sling, extending to 33". Together with a cased pair of Carl Zeiss Jenoptem 8x30W binoculars (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 913

A steel beam / bar balance hanging scales, the head stamped 137 - Imperial Improved - T Avery, with four hooks and
measuring 20 1/2" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 914

A Victorian cast iron door bell pull, the handle with clover leaf decoration. Approx. 24" long
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 915

A quantity of locksmith's tools and locks, comprising lock picks, an M-P pick gun, barrel locks, a safe door combination lock,
manual and parts list (26)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 916

A mid to late 20thC Italian pier style mirror, of rectangular form, the hardwood panelled frame decorated with polychrome
illustration after Andrea di Firenze. 32 1/4" long x 13 1/4" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 917

An early 20thC hourglass / sand timer with turned wooden ends supported by four turned treen columns. Approx. 7 1/4"
high

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 918

A 19thC ebonised tea caddy of barrel form with applied bone mounts and stud detail. Approx. 4" high
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 919

A 19thC treen money box with applied bone mounts. Approx. 4 1/4" high
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 920

A North American carved bone figure with polychrome decoration. Possibly Haida / Tlingit. Approx. 5 1/2" high
Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 921

A New Zealand jade coloured soapstone carving modelled as a frog / toad. Signed under Lee Roy Mullings. Approx. 2" long
Estimate: 800 - 1000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 922

A 20thC treen pot and cover modelled as a pear. Approx. 4 3/4" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 923

An early 20thC papier mache pencil box, the hinged lid decorated with a rural landscape scene with children and geese,
opening to reveal three sections within. Approx. 1" x 7 3/4" x 2 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 924

A late 19th / early 20thC copper medal / medallion designed by Ella Casella (1858-1946) depicting the French neurologist /
professor of anatomical pathology, Jean Martin Charcot, the reverse depicting a seated figure of Asclepius on a rock
holding his staff with snake, cockerel / rooster, dog, goat and eagle. Approx. 3 3/4" diameter. Together with a German
copper plaque depicting a relief portrait of Julius Spiro. (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 925

A 20thC copper bud vase with relief decoration depicting an owl perched on a branch with wings spread. Together with a
wooden table top match box cover with owl detail. Bud vase approx. 5 1/2" high (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 926

A 19thC carved knuckle bone apple corer love token decorated with engraved initials M. B., stylised architectural detail and
heart motif. Together with a another with incised geometric detail. Possibly Napoleonic Prisoner of War. Largest approx. 5"
(2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 927

A 20thC German novelty ceramic match keep and striker with two pigs / piglets, a dice / die and a barrel. Marked under
D.R.G.M. Approx. 2 1/4" high x 6" wide x 3 3/4" deep

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 928

A 20thC cast model of a pig scratching its ear. Approx. 2" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 929

A 20thC cast model of a seated frog. Approx. 1 3/4" long

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 930

A 20thC cast brass model of a recumbent lion. Approx. 12 1/4" long

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 931

Two Victorian photographic portraits, to include an ambrotype depicting a group / family photograph with seated figures,
some holding oars, with rowing boats beyond. Framed in a gilt mount contained within a leather case with velvet lining. The
larger approx. 3" x 2 1/4" (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 932

A 20thC Continental carved wooden portrait bust of Adolphe Thiers, former President of France. Titled to side. Approx. 10
1/2" high

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 933

A 20thC embossed and cast panel with relief decoration depicting leaping hares within a fruiting vine border. Approx. 3
1/4" x5 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 934

An early 20thC turned mahogany treen box and cover / container of cylindrical form with banded decoration. Approx. 4 3/4"
high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 935

A 19thC Mauchline ware sand timer / hourglass, the octagonal top decorated with a vignette depicting The Needles, Isle of
Wight. Approx. 3 1/4" high

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 936

An early 20thC shagreen cheroot case with gilt interior. Approx. 1/2" x 3 1/4" x 2"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 937

A Victorian turned wooden box / lidded pot commemorating the birth of the Princess Royal, Victoria Adelaide Mary Louisa,
1840. With relief roundel detail to top and banded decoration to sides. Approx. 3" diameter

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 938

A 20thC Russian lacquered snuff box of oval form, the hinged lid decorated with a portrait of a lady. Signed in Cyrillic lower
right. Approx. 1 1/4" x4 1/4" x 3 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 939

A 20thC Russian lacquered box of rectangular form, the hinged lid decorated with stylised horses and a hunter with a horn.
Signed in Cyrillic lower. Approx. 1 1/4" x 4" x 6"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 940

A 19thC lacquered papier mache snuff box depicting a dog with a hare in its mouth, titled under To Be Delivered
Immediately. Approx. 3/4" x 2 1/2" x 1 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 941

A 19thC sewing / needlework clamp with applied bone sunburst / flower detail, the whole surmounted by a pin cushion
within a horn mount. Approx. 7" high

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 942

A Victorian green leather purse of rectangular form retailed by Mappin Brothers, 66 Cheapside, with silver mounts hallmarks
London and Birmingham 1899, maker Frederick Wick. Approx. 5 1/2" wide

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 943

A pair of 19thC children's leather clogs with stud detail and wooden and metal soles. Approx. 2 1/2" high x 5 1/4" long
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 944

A late 19th / early 20thC carved bone pastry crimper / crimping wheel, the handle modelled as two snakes / serpents.
Approx. 5" long

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 945

A 20thC faux tortoiseshell purse with inlaid bird detail. Approx. 3" x 2" x 3/4"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 946

A 19thC Scottish ram horn snuff mull with white metal mount and lid with thistle decoration. Approx. 3 1/4" long
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 947

A Victorian desk letter / note clip formed as a hand and cuff. Approx. 5" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 948

A sewing / needlework pin cushion with cut steel pin decoration, banded border, foliate detail, letter P, numbered '1778',
etc. Pincushion approx. 5 1/2" x 4 1/4"

Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 949

A late 19th / early 20thC Continental lacquered papier mache match holder and striker with chinoiserie decoration. Approx.
7 3/4" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 950

A late 18th / early 19thC Bilston / Battersea enamel patch box with the motto If you my love accept of this, Reward the
giver with a kiss. Together with a late 20thC Halcyon Days enamel pill box of circular form commemorating the birth of HRH
Prince William of Wales, and a late 20thC Crummles & Co. enamel box of oval form with urn detail to lid with
Congratulations banner. Approx. 1" high (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 951

Five early to mid 20thC badges / medals, comprising: a 1937 German Roads Delegtion official's badge, a National A.R.P.
Animals chief guard's badge, a St. Anton am Arlberg skiing souvenir badge, an Incorporated London Academy of Music
medal, and a Croquet Association medal. The largest approx. 1 1/4" in diameter (5)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 952

A 19thC Mauchline ware money box / piggy bank formed as a mantle clock with a vignette depicting Sea Front, Hythe.
Together with a walnut box. Mauchline box approx. 4 1/4" (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 953

A 20thC desk paperweight modelled as a hippopotamus on an onyx base. Approx. 2 3/4" high x 4 1/2" wide x 2" deep
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 954

Six 19thC miniature carved horn tot cups, the largest 2 3/8" tall (6)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 955

Two early 20thC tramp art style carved wooden photograph frames, each with provision for 3 photographs. Ascribed 1908
Denis / Jacks Farley to reverse. Approx. 7 1/4" high (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 956

Two early 20thC button hooks with brass handles, one modelled as Yarn Market Dunster, the other cast as a portrait of a
man within a wreath. Largest approx. 11" long (2)

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 956A

An early 20thC button hook with a brass handle modelled as an owl. Approx. 8 1/2" long (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 957

Two early 20thC button hooks with brass handles, one modelled as a stylised cat with a bow tie, the other cast as the
Golden Hind galleon. Largest approx. 8 1/4" long (2)

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 958

A pair of late 19th / early 20thC gilt metal curtain tiebacks with shell detail. Together with a single curtain tie of medallion
form with rosette / flower decoration, and a smaller example. Shell tiebacks approx. 4 3/4" diameter (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 959

A quantity of 20thC curtain tiebacks / stays with rosette / floral detail, some with beadwork borders, one pair of stylised lyre
form. Lyre examples approx. 7" high (8 pairs)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 960

A pair of Victorian gilt metal curtain holdbacks of scrolled form with banded decoration. Approx. 6" long (2)
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 961

A Victorian small proportion steel strongbox of rectangular form with red painted interior. Approx. 3" high x 5" wide x 3 1/2"
deep

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 962

A 20thC clay sculpture modelled as a seated ballerina. Singed J. Paul to base. Approx. 7 1/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 963

An old wood carving depicting a bearded man holding a large fish. Approx. 15 3/4"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 964

A 20thC chrome car bonnet mascot / hood mascot modelled as a horse and jockey. Together with a cast twin horse head
mascot in the manner of the Citroen 2cv anniversary car bonnet mascot. Largest approx. 5 1/2" high (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 965

A Chinese cast bronze standish modelled as a dragon boat on four claw feet, with two lidded inkwell compartments with
lotus flower finials flanking a central section. Character marks and motifs to interior. Approx. 14 3/4" long

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 966

A 19thC mahogany gentleman's travelling shaving box, the hinged lid with mirror to interior and fitted compartments,
pivoting to reveal two further levels with fitted compartments. Approx. 2 3/4" high x 8 3/4" wide x 3" deep
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 967

A Victorian Boulle work desk stand / ink standish, the twin square sectioned inkwells flanking a central lidded section and
recessed pen tray. Stamped ] C Vickery, Regent St. Approx. 4 1/2" high x 12" wide x 8 1/2" deep

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 968

An Art Nouveau wooden box with carved decoration depicting dragonflies and stylised flowers, the hinged lid with inset
pressed flowers to top. Approx. 6" high x 8" wide x 7" deep

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 969

A pair of early - mid 20thC portable jeweller's scales, the brass stand, beam and pans removing for storage in the oak base.
12" high, 11" wide, 6 3/4" deep.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 970

A late 19th / early 20thC rosewood tea caddy with mother of pearl escutcheon, and two sections within. Approx. 6" high x
10" wide x 5 3/4" deep

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 971

A 19thC tea caddy of sarcophagus form with two brass lion ring handles and stylised paw feet. The interior with two lidded
sections flanking a central mixing bowl recess. Possibly Goncalo Alves. Approx. 6 3/4" x 15 1/4" x 7 1/4"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 972

A 20thC she-oak / sheoak carved bowl by Anthony Docherty. Impressed under. Approx. 5 1/4" high x 15" wide x 10" deep
Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 973

Four early 20thC bound road maps of Scotland comprising North, North Central, South and South Central. Contained within
a leather carrying case stamped SCOTLAND with retailers stamp within for The Map House, Sifton Praed & Co. Ltd, London.
Case approx. 10 1/2" high x 5" wide x 2 1/4" deep

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 974

A quantity of mid 20thC printing blocks to include photographic printing blocks documenting a Christian Unevangelized Fields
Mission to Brazil, similar to the famous missionary trip of the martyred pioneers for Christ, The Three Freds conducted
earlier in the century. To include labelled maps, landscapes, portraits, group photos, natives, some depicting scenes and
people in Africa etc. One unopened block, wrapped in paper depicting Brazil and bordering countries titled Martin & Aroon
D'O (D'Oyly) Snow, Unevangelized Fields Mission, and Please pray for us as we carry the Gospel to the Natives of Tauuri
Village. Martin D'Oyly Snow (New Zealand). Some ascribed and numbered. Largest approx. 5 1/2" x 3 1/4" (Approx. 50)
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 975

Enamel Advertising Sign : A c1930s Duckham's Motor Oil garage workshop / forecourt sign with thermometer, incorporating
advertisements for car maintenance products: Adcoids, Adcoidised N.P. Oils and Morrisol Sirrom engine oil. Approx. 45 3/4"x
11

Estimate: 0 -0

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 976

Two early to mid 20thC stoneware flagons, comprising a beer carrier with printed mark 719 - Hopcraft - Brackley, and a
larger example with handle and impressed mark: W, measuring approx. 16 1/2" tall (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 977

A trio of stoneware flagons, comprising an early 20thC beer/spirits carrier with impressed mark: 7965 S. Gulliver & Co -
Aylesbury - Banbury & London, a ginger beer bottle with printed mark: The original ginger beer - Batey & Co Ltd - London,
and another with printed mark Vitamin Beverages Limited, dated 1935. The largest approximately 13" (3)

Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 978

Two 19thC salt glazed stoneware flagons, one with impressed marks: C. Wright - Wine and Brandy merchant - to the Royal
family - Opera Colonade - Haymarket, together with another, each approx. 14 1/2" tall

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 979

Music memorabilia , advertising : Two late 20thC shop display pictorial promotional boards for the 1970's heavy metal band
Van Halen , 'For Unlawful Carnal Knowledge' 1991 album, Approx. 43" x 27 1/4" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 980

A quantity of 19thC and later cast brass candlesticks of various shapes and sizes. Largest approx. 9 1/2" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 981

A quantity of assorted metalware to include a brass twin handled pestle and mortar, a tazza, inkwell on stand, a Joseph
Sankey & Son copper jug, two cast figures, one depicting Venus with the apple awarded by Paris, the other depicting the
Medici Venus, etc. Tazza approx. 5 1/2" high (8)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 982

A Victorian marble figure group depicting a young mother and sleeping child on a floral and foliate base with serpent detail.
Approx. 8 1/2" high

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 983

A Continental tall pewter pedestal stein / vessel with swing handle and loop handle, with acorn and mask detail and an
applied shield crest / coat of arms to body. Approx. 23" high.

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 984

A Scandinavian cast metal dish with central Pan figure playing his flute. Marked Danica Bronce under. Approx. 11 1/2"
diameter

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 985

A late 19thC purdonium / coal box , constructed from oak with removable tin interior, brass handle and strap hinges
decorated with floral motifs. The lid decorated with an inset carved mahogany panel, approx. 14" tall, 11" wide, protruding
17"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 986

A 20thC wall letter rack with applied dog head detail. Approx. 14 1/4" x 9 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 987

A c1940s Galvanometer light scale by Philip Harris Ltd, Birmingham. Approx. 17 1/2" high x 22" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 988

A 20thC cast sculpture after David Geenty's Clearing The Last, depicting horse & jockey, on a marble base. Approx. 12 1/2"
high x 14" wide

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 989

A 20thC painted wooden shop advertising sign for Runman & Bloch - Superior Fittings & Shade for All Electrical & Oil Lamps.
With a raised wooden model of a pendant ceiling light to centre. Approx. 25" high x 30 1/2" wide

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 990

An Oriental cast brass vase of baluster form with twin foo dog handles, the body decorated with stylised clouds and banded
detail, the rim having a Greek Key border. Approx. 19 1/4" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 991

An 'Ensign' artist's folding portable easel, together with three tripods, a further folding tripod and a Swiss hardwood and
aluminium mountaineering axe, the largest 36" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 992

A quantity of 20thC film cameras and equipment, comprising: a Canon 8-2 cinecamera, a cased Braun Paxette 35mm film
camera, a Zeiss Super Ikonta folding camera, an F. Deckel Compur plate camera (cased, with plates), an Ilford Sporti
35mm film camera, a Zeiss Ikon Contaflex SLR 35mm film camera, a Kodak Vest Pocket Autographic Model B 127 film
folding camera, and a Chinon CM-4s SLR 35mm film camera (fitted with a Mitsuki MC 80-200 1:4 telephoto lens), together
with a Velbon tripod (10)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 993

An early 20thC Hughes's Baby Weigher / weighing scales with a wicker basket by Salter. Model no. 48. Approx. 14" high
overall.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 994

A 19thC bronze oval plaque depicting the goddess of the harvest Ceres / Demeter holding sheaves of wheat and a
cornucopia. Approx. 14 3/4" x 9 1/2"

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 995

A pair of Oriental brass vases with twin handles formed as stylised beasts, the body decorated with engraved scrolling
foliage, having two panels decorated in high relief, one depicting a landscape scene with a warrior riding a donkey with a
fanged figure, the other decorated with two lion style animals playing on a rocky outcrop with flowers. The base of the vase
with relief birds and stylised waves, the neck with dragon detail. The rim and base bordered by stylised masks. Approx. 14
3/4" high (2)

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 996

Ethnographic / Native / Tribal: A West African Fulani woven hat with applied leather detail. Approx. 18" wide
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 997

An early 19thC mahogany writing slope / lectern with a single drawer having four divisions. Approx. 7 1/4" high x 21" wide x
10 1/4" deep

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 998

A late 19thC brass and copper planter, decorated with armorial and lion mask handles, 8 3/4" tall, 9" in diameter
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 999

A clay sculpted bust of a woman with a patinated bronze style finish, on a stoneware plinth, by Ken Troman. Ascribed to
label under. Approx. 18 1/2" high. Troman was one of the founding members of the Sutton Coldfield Society of Artists, and
President of the society between 1951-1955.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1000

An 18thC oak candle box, of rectangular form with sliding top. The box approx. 18" tall, 6" wide, 6" deep
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1001

A mid 20thC Antler leather hat box, with J S Brooks label to the interior, approx. 17 3/4" deep, 16 1/2" wide, 7 1/2" tall
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1002

A mid 20thC display cabinet with two glass shelves, in grey painted finish with brass plaque, measuring 23" tall, 16 1/2"
wide, 12 1/2" deep

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1003

A driftwood bough decorated with 20thC carved nautical scene of a New England harbour, depicting a lighthouse with gulls,
tall ships and houses. Signed A. Lowther lower left. Approx. 19" tall x 20" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1003A

An early 20thC child's wood bound travelling trunk with domed top, twin handles and stud detail. Approx. 11" high x 16 1/4"
wide x 10" deep

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1004

A mid 20thC 'Revelation' suitcase, with affixed transit labels, together with a small leather suitcase, the largest 26" wide, 15
3/4" high, 7 1/4" wide (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1005

A 19thC oak writing slope with twin handles, fitted interior and single drawer to side. Approx. 6" high x 17 1/2" wide x 8
1/2" deep

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1006

A 19thC worktop wool winder / yarn swift spinner, constructed from turned walnut, standing 9 3/4" high, 12" wide
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1007

A Victorian wool winder with bobbin turned supports and bone handle. Approx. 24 1/2" high
Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1008

A 20thC Continental cast bronze bust depicting a young Dutch woman in a cloth cap, after Augusts Bija (1872-1957).
Signed BIJA verso. Approx. 16 3/4" high overall

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1009

A Victorian brass towel rail, with wall mounts, 33 3/4" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1010

An early 19thC brass single-drawer telescope, engraved Jno agosti, Falmouth, Day and Night, Approx. 38" extended
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1011

A terracotta wall bracket / pocket with Classical male figure mask detail. Approx. 19"
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1012

A 20thC hand painted dummy board depicting two cockatoo birds perched on a fluted stone pedestal urn filled with fruit,
bananas, apples, pears, oranges, plums, grapes, etc. Approx. 28" x 21 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1013

A late 19th / early 20thC Continental carved alabaster sculpture depicting a pierrot / theatrical figure. Approx. 13" high
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1014

A 20thC stand with a fluted column surmounted by a rotating circular section. Possibly a pocket watch stand. Approx. 12"
high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1015

A 20thC carved wooden model of magpie / bird on a rocky outcrop. Signed with initials P. N. and dated (19)37 to base.
Approx. 14" high

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1017

A Chinese carved hardwood model of Guanyin, Bodhisattva of Compassion, holding a bottle and standing upon a stylised
temple lion. Approx. 19" high

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1018

19thC mahogany and brass mechanical bellows with hand crank wheel. Approx. 23" long
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1019

Three mid 20thC Scottish heraldic Clan insignia / crest badge displays, consisting of the Stewart, MacArthur and Erskine
Clan badges with straps & buckles surmounting samples of the Clan tartans. Each affixed to carved oak mounts, with partial
labels to the reverse with notes and makers Frazers of Perth Ltd, measuring 7 3/4" long

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1020

A 19thC wrought iron tallow candle stand, with adjustable branch supporting a single cup, tripod base. Approx. 59 1/2" high
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1021

A pair of 19thC cast gilt metal twin branch candelabra / candelabrum decorated with scrolling foliage, flowers, stylised birds,
etc. Approx. 14" high (2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1022

A Victorian brass two-drawer telescope on stand, the tripod base with hinged legs and adjustable mount, the removable
barrel with monocular wheel and sliding lens cap. Extending to 40"

Estimate: 160 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1023

A pair of twin branch carved wood wall lights with gilt decoration. Approx 20" high
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1024

A 19thC mahogany medicine box / travelling apothecary case with twin brass handles, a hinged lid, a front and rear cabinet
door containing a fitted interior with drawers. Approx. 14 1/2" x 11 1/2" x 9 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1025

A 19thC Continental bronze desk standish with twin handles modelled with swan heads, the central Classical female bust
flanked by two lidded inkwells. Approx. 7 1/4" x 18 3/4" x 6 1/2"

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1026

A South East Asian cast iron temple deity / Hindu God depicting Brahma with traces of polychrome decoration and gilt
highlights. Approx. 14 1/2" high

Estimate: 500 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1027

A late 19th / early 20thC mahogany tray of oval form with twin handles and central floral and foliate marquetry detail.
Approx. 24" x 15 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1028

A pair early 20thC Continental cast metal figures depicting musketeers / knights holding aloft a gilt bird. Raised on marble
bases. Largest approx. 26" high overall (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1029

An early 20thC exterior lamp and wall bracket, of lantern form and constructed of wrought iron, with green painted finish,
approx 29" high, 10 1/4" wide

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1030

An Indian brass jardiniere / planter with two stylised elephant mask loop handles. Approx. 11 1/4" high x 18 1/2" wide
overall

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1031

A c1930s GPO 232L telephone, of Bakelite construction with black finish, the receiver stamped 'PL-43 GPO - No. 164.' 7 1/2
wide, 6" high, 5 3/4" deep

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1032

A large French bronze sculpture after Pierre Jules Mene (1810-1879) depicting an Arab riding a camel with hounds running
alongside, on a naturalistic base. Approx. 53 1/2" high

Estimate: 500 - 1000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1033

Garden & Architectural, Salvage: A pair of reconstituted stone brackets decorated with scrolling floral detail. Approx. 24 1/2"
high (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1034

An early to mid 20thC cast iron feed trough, with three divisions and standing on four feet, approx. 34" long
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1035

A pair of Regency carved pine columns with Corinthian style capitals. 81" high.
Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1036

A cast iron fireback, decorated with the Royal Coat of Arms of the United Kingdom, measuring 24" wide, 21" high. Together
with a cast iron fire basket, each side formed as a portcullis, measuring 20" wide, 14" deep, 14" high (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1037

Two blacksmith's bellows of large proportions, constructed from elm and pinned leather, with chain and wooden lever. The
largest approx. 78" long, 33" wide (2) Provenance: Reputed to have been from the Haddenham Forge, Buckinghamshire.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1038

A mid 20thC Hardy Bros. Altex No.2 Mark V fixed spool fishing reel, in grey finish with maker's Royal appointment plaque to
the left side, stamped with British patents 380939, 373786 & 402597 and serial number 623496. In cloth bag with spare
spool. Approximately 4 1/2" (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1039

Two late 20thC Hardy Bros. Lightweight centre pin fishing reels, in grey finish and stamped with the maker and model
name, British patent 658472. Each approx 3 3/8" in diameter (2)

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1040

A late 20thC Hardy Bros. St John Mk 2 centre pin fishing reel, stamped with the maker and model name, British patent
658472. Approx 3 7/8" in diameter. Together with a Hardy's leather reel case (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1041
Two mid 20thC J.W. Young & Sons centre pin fishing reels, comprising a Pridex (approx. 3 1/8" in diameter) and a Condex
(approx. 3 1/2" in diameter.) each with black finish and applied maker's plaque. (2)

Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1042

A mid to late 20thC Hardy Bros. Sunbeam centre pin fishing reel, stamped with maker and model name, approximately 2
3/4" in diameter

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1043

An early to mid 20thC telescopic fishing gaff, with turned wooden handle and folding hook guard. Approx. 38 3/4" long
(extended)

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1044

A collection of mid to late 20thC fishing equipment, comprising a 53" boat gaff, a landing net and a Hardy Bros. two-piece
canvas bag containing a fly wallet, 30Ib line, Hill's cast carrier, a Hardy Bros. / Brannan London Angler's thermometer, a
bottle of mucilin, Hardy Bros. line scissors, Gladding and Cortland line cleaners, priest, fish carrier, a stainless steel gaff
hook section, and a whistle stamped J Hudson - The Metropolitan (15)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids. telephone bids and biddina in person
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26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1045

Four mid 20thC fishing rods, comprising: a Milwards Flylite two-piece 7ft split cane fly rod, serial number 853, (with original
cloth case), together with a three-piece 10ft split cane fly rod (with cloth case), a Milbro Milbrolite two-piece 7 1/2ft
fibreglass coarse rod (with cloth case) and a continental 9ft two-piece greenheart fly rod (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1046

Two mid 20thC Hardy Bros. Palakona spinning rods, comprising a No.2 LRH Spinner 10ft split cane rod, marked with maker
and model, Royal appointments and serial number E95561. Together with a No.2 Victor 7 1/2 ft split cane rod, stamped
with maker and model, Royal appointments and serial number H3039. Each with original cloth cases (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1047

Taxidermy : an early to mid 20thC head and cape mount of a Blackbuck, Approx. 26" long, 11" wide, protruding 11 1/2"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1048

A late Victorian 'Leg o' Mutton' gun case, of leather construction, the interior with central division for stock & fore end, and
32" (maximum) barrels. The lid stamped 'Braddell Est 1811 Belfast' (Joseph Braddell & Sons.) Fitted with a brass lock.
Approx. 33" long. Together with a similiar example with provision for 30" barrels (2)

Estimate: 60 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1048A

Shooting : a Browning model 1615L fitted motor case, with tan leather finish and green baize interior, to fit an over and
under shotgun with a maximum barrel length of 32". Together with a John MacNab / Emmebi fitted motor case, to fit a
side by side shotgun with a maximum barrel length of 30" (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1049

Shooting : a 21stC novelty / shop display oversized model of a vintage half shotgun cartridge, titled Eley Yeoman Cartridge,
approx 24 1/2" long

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1050

Shooting : a 21stC framed shotgun cartridge display / diorama, comprising inert 12 and 20 bore clay pigeon cartridges by
Eley, Hull, Gamebore, Express, Gamebore and Fiocchi encircling and bordered by mini clay pigeons. Approx 24 1/2" x 20 1/2"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1051

Shooting : a 21stC framed shotgun cartridge display / diorama, comprising inert Eley 12, 16, 20 and .410 cartridges
(including paper cased examples) affixed alongside gold finished mini clay pigeons. Approx 18 3/4" x 16"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1052

Five assorted carved wooden printing blocks with floral and foliate decoration. Largest approx. 7 1/4" x 5 3/4" overall (5)
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1053

Three late Victorian concertina boxes / cases to include glove box, sewing case, etc. Together with a 20thC Italian leather
covered jewellery box with lift out fitted tray, a leather covered box with tooled floral detail and a cased dressing table set
comprising hand mirror and brushes. Largest approx. 2 3/4" x 15 1/4" x 8" (6)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1054

A folk art naive carved wooden model of a stylised goose / bird. Approx. 16 1/4" long
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1055

Ethnographic / Native / Tribal: A tribal carved hardwood model of a boat / canoe. Approx. 16" long
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1056

Ethnographic / Native / Tribal: An African carved hardwood headrest / neck rest with leather carrying strap. Approx. 7 3/4"
high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1057

A 19thC European hunting / skinning knife, the bauernwehr/hauswehr curved blade with single fuller decorated with
scrolling motifs. Carved ram's horn hilt and red leather scabbard. Approx 12 1/2" long overall

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1058

Ethnographic / Native / Tribal : a Shona (Zimbabwe) dagger / knife, the hilt and hara sheath decorated with hand carved
geometric patterns in relief. The ridged blade with narrow tapering point. Approx 13 1/4" long

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1059

An early 20thC clockwork metronome, the pyramid case bearing brass plaque for 'Metronome Maelzel' and stamped with
serial number 718691. 9" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1060

Musical Instruments: the major parts of two mid 20thC violins, each approx. 23 1/8" long, together with a bow and case (4)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1061

Musical Instrument : an early 21stC B12 model Bb clarinet by Buffet Crampon & Cie, Paris. Constructed from moulded
resonite with black finish and chromed fittings, approx 26" long, stamped with serial number 614756. In its fitted locking
ABS case with accessories.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1062

Musical Instrument : a late 20thC E11 clarinet by Buffet Crampon & Cie, Paris. Constructed from turned grenadilla with
ebonised finish and chromed fittings, approx 26" long, stamped with serial number 862379. In its fitted ABS case.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1063

Musical Instrument : a mid 20thC Chinese suona trumpet, the turned and carved hardwood pipe with removable
mouthpiece, seven finger holes and terminating with a polished metal bell. Approx 15 1/4" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1064

An AJS 'Type F' wireless receiver table-top valve radio, in a fitted oak case with BBC label, manufactured by A.J. Stevens
motorcycles at Wolverhampton, England 1924. Approx 19 1/2" x 17 3/4" x 12"

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1065

Five late 19th / early 20thC Chinese dolls with painted composite heads, hands and legs, each with embroidered robes, one
with papier mache headdress. Largest approx. 11 1/2" high (5)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1066

A 20thC parian bust of Chairman Mao. Impressed under 102 with Character marks. Approx. 5" high
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1067

Enamel Advertising Sign : an early 20thC double sided advertising sign for Ringer's Shag tobacco 'The Old Welsh Favourite'.
Approx. 20" x 14"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1068

A large wooden mill cog / wheel cross section, the reverse with inlet steel mounts and stamped with part numbers, approx.
40" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1069

A 20thC Robert Thompson of Kilburn / Mouseman (1876-1955) oak kidney shaped tea tray with twin carved mouse handles.
Approx. 12 1/2" x 18 1/2"

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1070

Indistinctly signed Artemis ?, Continental School, 20th century, Oil on board, Strawberries in an Oriental style blue and
white bowl. Signed lower right. Approx. 11 1/2" x 15 1/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1071

Anne Marie Jauss (b. 1907), American School, Oil on board, A winter landscape with a snow leopard. Signed lower left.
Approx. 15" x 20"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1072

William Howard Jarvis (1903-1954), Marine School, Oil on canvas, A seascape with ships and an Naval aircraft carrier.
Signed and dated 1947 lower right. Approx. 21 1/2" x 29 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1073

20th century, Oil on canvas, A portrait of a military gentleman / officer of a Guards Regiment with WWII campaign medals.
Approx. 30" x 25"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1074

John Lewis Chapman (b. 1946), Oil on canvas, Exchange Station, A street scene depicting the Manchester railway station,
with a view of the statue of Oliver Cromwell. Signed lower left. Approx. 19 1/2 x 29 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1075

G. Dell, Early 20th century, Oil on canvas, A mountain landscape with a figure crossing a stone arch bridge over a waterfall.
Signed lower left. Approx. 24" x 36"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1076

Lesley Halliwell (b. 1965), Mixed media on canvas, Cerro Castillo, An abstract study of the Patagonia mountain. Ascribed
and dated 1992 verso. Approx. 30" x 34 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1077

D. K., 20th century, Qil on board, Office Workers, An abstract composition depicting office workers. Signed with initials and
dated (19)65 upper right, and ascribed verso. Approx. 11 1/2" x 41 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1078

Else, 20th century, Qil on board, A mountain landscape with a lake. Signed lower right. Approx. 29 1/2" x 38 1/4"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1079

Gerard Wiegman (1875-1964), Dutch School, Qil on canvas, Tewkesbury, England, A view of the church tower from the
river. Signed lower right, ascribed and titled verso. Approx. 20 1/4" x 40 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1080

Indistinctly signed F. Ball, 19th century, Oil on canvas, A country landscape with cattle watering at a river and a figure
walking down a path near cottages. Signed lower left. Approx. 29 1/2" x 39 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1081

Manner of Laurence Stephen Lowry (1887-1976), 20th century, Oil on canvas, A street scene with a man and two dogs and
children playing. Signed L S Lowry 57 lower right, ascribed 'Stanley' verso. Approx. 14" x 12"

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1082

Pierre Davain Lesage (1908-?), French Impressionist School, Oil on board, A beach scene with figures, beach huts flying the
French flag and sailing boats at sea. Signed lower right. Approx. 5 1/2" x 11"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 109 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1083

William Mulready (1786-1863), Qil on canvas, An interior scene with a lady watching over a sleeping baby with a sea view
beyond. Signed lower right. Approx. 15 1/2" x 13 1/2"

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1084

T. T., 20th century, Qil on canvas, An abstract portrait depicting a female nude, in the manner of Pablo Picasso. Signed
with initials lower right. Approx. 24" x 15 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1085

J. Marshall, Early 20th century, Oil on canvas, A landscape scene with sheep grazing. Signed and dated 1916 lower left.
Approx. 11 1/2" x 23 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1086

Robert Dumont-Smith, 20th century, Marine School, Qil on board, A ship in choppy waters off the coast. Signed lower right.
Approx. 14" x 23 1/2"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1087

A. Davie, 20th century, Oil on board, A still life study with a tea cup, bowl, vases, etc. on a circular table. Signed lower
right. Approx. 20 1/2" x 25"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1088

Rima, 19th / 20th century, Qil on board, A still life study of flowers in a vase on a ledge with shells. Signed lower right.
Approx. 29 1/2" x 22 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1089

H. C. Hermans, 20th century, Marine School, Oil on canvas, A clipper ship under full sail. Signed lower left. Approx. 19" x 39"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1090

M. Moore, 19th century, Oil on canvas, A river landscape at sunset with figures by campfire on the banks. Signed within
initials lower right and ascribed verso. Approx. 11 1/2" x 17 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1091

Anne Bloy, 20th century, Oil on board, Tulips, A still life study with Cubist style flowers. Ascribed to gallery invite verso.
Approx. 17 1/2" x 13 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1092

Sarti, 20th century, Continental School, Oil on canvas, A view of Venice with a bridge and gondolas. Signed lower right.
Approx. 19" x 26 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1093

Manner of Edward Seago (1910-1974), Oil on canvas, A harbour scene with moored fishing boats and an arched bridge.
Signed lower left. Approx. 23 1/4" x 29 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1094

A. Taylor, 19th century, Qil on canvas, A wooded waterfall scene with a figure fishing. Signed lower left. Approx. 35 3/4" x
27 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1095

WITHDRAWN FROM AUCTION -

20th century, Oil on canvas laid on board, The Wine Bar, An interior scene with a seated lady holding a wine glass with the
barman. Approx. 37" x 21"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1096

20th century, Oil on canvas, A landscape scene with a view of a castle on the banks of an estuary. Indistinctly signed
lower. Approx. 27" x 39"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1097

20th century, Continental School, Oil on canvas, A harbour view with moored fishing boats at sunset. Signed lower right.
Approx. 28" x 39"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1098

Manner of William Thornley (1857-1935), Qil on board, Hastings beach with moored fishing boats. Signed with monogram
lower right and ascribed to label verso. Approx. 8" x 10"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1099

20th century, English School, Oil on canvas, A country garden scene with a view of a house. Approx. 12 1/2" x 10 1/2"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1100

After Robert Morley (1857-1941), Late 19th / early 20th century, Oil on canvas, A Deputation, Four chicks and a toad, in
the manner of Lucy Ann Leavers (1845-1915). Approx. 11 3/4" x 15 1/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1101

Russell, 20th century, Modern British School, Oil on canvas, A landscape scene with a green bus. Signed lower left. Approx.
11" x 21"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1102

Indistinctly signed S. Trott ?, Early 20th century, Oil on canvas, Sewing the field, A farming scene with two female figures
and a horse and cart. Signed and dated 1910 lower right. Approx. 17 1/2" x 22 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1103

20th century, Continental School, Oil on panel, A still life study with fruit, brass tazza, drapery etc. Approx. 19 1/2" x 23 1/2"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1104

Riccardo Tosti (1910-1986), Italian School, Oil on canvas, A country lane with a horse drawn cart and two figures walking.
Signed lower right and ascribed verso. Approx. 19" x 27"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1105

20th century, Oil on canvas laid on board, A landscape scene with figures in horse drawn carriages / coaches. Approx. 20" x
30 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1106

Elizabeth Wilson, Oil on card, A Scottish winter Highland landscape. Signed and dated 1997 lower right and a pencil
illustration verso labelling various mountains and cairns. Approx. 19 1/4" x 23 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1107

K. Myles, 20th century, Oil on canvas laid board, A still life study with an apple, pear and cherries. Signed lower right.
Approx. 7 1/2" x 9 1/2". Together with another oil on canvas laid on board depicting green grapes in a bowl. (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1108

F. Suzan, 20th century, Oil on board, A pair of still life flower studies. Signed lower. Approx. 16" x 12" (2)
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1109

Late 19th / early 20th century, Continental School, Oil on canvas, A portrait of a young Italian peasant girl. Approx. 10 3/4"
x 8 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1110

Manner of David Teniers II (1610-1690), Late 18th / early 19th century, Flemish School, Qil on canvas laid on board, A
portrait of a man with a clay pipe in a tavern interior. Approx. 10 1/4" x 8"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1111

J. B. Cook, Late 19th / early 20th century, Oil on canvas, A landscape scene with a figure on a path with a thatched cottage
and ducks in a pond. Signed lower left. Approx. 12" x 17"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1112

Fran Slade, 20th century, Oil on board, A pair of beach scenes one with figures and a pier, the other with beach huts and a
lighthouse. Signed lower right. Each approx. 11 1/2" x 14 1/2" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1113

After Sir William Henry Landseer (1802-1873), Late 19th century, Oil on canvas, King Charles Spaniels, Two puppies / dogs
with blue bows resting on a table with a stoneware flagon. Approx. 17 1/4" x 22"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1114

Dora Boughton-Leigh, Early 20th century, Oil on canvas, The Net Maker. Signed with monogram lower left. Ascribed verso.
Approx. 25 1/4" x 22 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1115

A. Kapas, 20th century, Oil on canvas laid on board, A Mediterranean coastal scene with fishing boats and a view of a castle
beyond. Signed lower right. Approx. 18 1/2" x 23"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1116

Bryan Pearce (1929-2006), Cornish School, Oil on board, The Old Arch, The Digey, St Ives, Cornwall. Signed lower, and
ascribed with title and date 1981 verso. Approx. 20" x 16"

Estimate: 5000 - 6000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1117

Manner of Ronald Ossory Dunlop (1894-1973), English School, Oil on board, A hilly landscape view with a farmstead and a
country road. Signed lower left. Approx. 22 3/4" x 28"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1118

Late 19th / early 20th century, Oil on canvas, An English river landscape scene with a man fishing and cattle grazing.
Approx. 16 3/4" x 20 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1119

M. Scott, 19th century, Oil on canvas, Oaks Church, Charnwood Forest. Signed, titled and dated 1821 lower right. Approx.
111/2"x 19 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1120

Ernest Roderick Fluse Julian, 20th century, Oil on board, A Middle Eastern fruit and vegetable market with figures and a
mosque beyond. Signed and dated 1945 lower right. Approx. 16 1/2" x 20"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1121

Manner of Llewelyn Petley Jones (1908-1986), 20th century, Qil on canvas, Surrey Mill. Signed Petley lower right and titled
verso. Approx. 17" x 23"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1122

Kaia Mayer (1923-2005), Oil on canvas board, Oil on board, Welsh Summer, A wooded scene with field beyond. Signed
lower right and ascribed and titled verso. Approx. 19 1/2" x 23 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1123

20th century, English School, Oil on board, A landscape view from the top of a hill with trees and wild flowers. Approx. 22
1/2" x 15"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1124

Walter McAdam (1866-1935), Qil on canvas, A river landscape with a figure and village beyond. Signed lower right and
ascribed Wicklow verso. Approx. 15 1/4" x 21 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1125

Late 19th century, English School, Oil on canvas laid board, A portrait of a seated lady with a pen and an open book.
Approx. 16 1/4" x 13 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1126

Thomas Frederick Mason Sheard (1866-1921), Oil on canvas, Miss Harris, A portrait of a seated lady wearing pince nez with
a book in her lap. Titled verso. Signed with initials and dated (18)95 lower left. Approx. 19 3/4" x 17 1/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1127

J. Bell, 20th century, Pastel on paper, A portrait of a young Scottish boy wearing the Gordonstoun uniform of kilt, sporran
and blazer outside the gates of Inverneill House. Signed and dated 1973 lower left. Approx. 23 1/4" x 19 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1128

George B Yarnold, 19th century, Welsh School, Qil on canvas, Pont y Pair Bridge, Betws-y-Coed, A Welsh wooded waterfall
with stone arch bridge. Signed lower left and ascribed verso. Approx. 23 1/4" x19 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1129

J Nutter, Early 20th century, Oil on canvas, A landscape scene with a watermill and a lady on a path with her dog. Signed
and dated 1916 lower right. Approx. 19 3/4" x 29 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1130

Indistinctly signed Frank Hicks ?, 19th century, Qil on canvas, A wooded river landscape with a farmer and a flock of sheep
on a path. Signed lower right. Approx. 19 1/2" x 29 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1131

Early 20th century, Qil on canvas, An English country landscape with trees and a gate. Approx. 19 1/2" x 23 1/2"
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1132

Albert E. Brentnall, Early 20th century, Oil on board, A portrait of Mr Henry John Brown of Watford, with a curled moustache
wearing a hat and apron. Signed and dated 1937 lower right. Approx. 29 3/4" x 20". Together with the artist's wooden
paint box with his initials to top, and newspaper clippings relating to the painting. (2)

Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1133

Manner of Henry William Pickersgill (1782-1875), Oil on canvas, An exceptionally large portrait of a woman with her two
young children in a grand garden landscape. Ascribed verso, with various chalk stock numbers. Approx. 84" x 58"
Estimate: 2000 - 3000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1133A

P. Mattig (pseudonym of Eugene Galien-Laloue, Early 20th century, French School, Qil on board, A landscape with two
young figures seated among wild flowers, bluebells etc. in a woodland, with a boat sailing at sea beyond. Signed and dated
(19)32 lower right Approx. 34" x 42 3/4"

Estimate: 600 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1134

Colin Graeme (1858-1910), Qil on terracotta plate, A portrait study of the head of a spaniel dog. Signed lower right. Approx.
9 1/2" diameter

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1135

G. Hart, Late 19th century, Oil on canvas, Old Sweats, Three veteran soldiers remembering the battle in a wooded park.
Signed and dated (18)92 lower left. Approx. 7" x 9"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1136

Late 19th / early 20th century, Oil on canvas, A portrait of a seated nun wearing a habit. Approx. 9 3/4" x 7 1/2"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1137

Manner of Jan Jacob Coenraad Spohler (1837-1923), Qil on panel, Rokin - Old Canal in Amsterdam, with figures crossing a
bridge and a boat. Ascribed verso. Approx. 6 1/4" x 4 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1138

D. Pavlenski, 20th century, Continental School, Qil on board, A portrait miniature depicting a noblewoman. Signed lower
right. Approx. 4 1/2" x 3 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1139

D. Pavlenski, 20th century, Continental School, Oil on board, A portrait miniature depicting a nobleman. Signed lower right.
Approx. 4 1/2" x 3 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1140

Indistinctly signed A. Ostuder ?, Late 18th / early 19th century, Continental School, Oil on panel, A portrait of a man
holding a letter. Possibly Dutch. Signed to table edge lower right. Approx. 7 1/2" x 5 3/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1141

G. S. Tanner, 20th century, Oil on canvas laid on board, His Little Lordship, A portrait of a young Elizabethan noblewoman,
inspired by a portrait in the Great Hall, Sutton Place, Surrey. Ascribed and dated 1949 verso. Approx. 14" x 10"

Estimate: 60 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1142

Late 19th century, English School, Oil on board, A portrait of a seated young man. Approx. 9 1/2" x 7 3/4"
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1143

R. Rosini, 20th century, Oil on board, A pair of oval still life studies with flowers in bloom. Signed lower. Approx. 9" x 6 3/4"
(2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1144

Richard Pikesley (b. 1951), English School, Oil on canvas, Summer seafront, A beach scene with figures and sailing boats.
Signed lower right. Approx. 17 3/4" x 23 1/2"

Estimate: 1500 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1145

Manner of Mary Abbott (1921-2019), American School, Qil on board, An abstract composition. Indistinctly signed Mary
Abbott lower right. Approx. 23 1/2" x 19 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1146

Howard Shingler (b. 1953), Qil on canvas, A seascape with crashing waves. Signed lower right. Approx. 9 1/2" x 23 1/4"
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1147

Frederick Gore (1913-2009), Oil on board, All Saints', Writtle, Essex, A landscape study of an English church and
churchyard. Signed lower left. Approx. 17 1/2" x 23 1/4"

Estimate: 1000 - 1500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1148

H. S. Thompson, 19th century, English School, Oil on canvas, Early Snow, Grange, Borrowdale. A landscape scene in the
Lake District with figures fishing near the village, with mountains beyond. Signed and dated 1897 lower left and ascribed
verso. Approx. 13 1/2" x 23 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1149

John Paschoud (1901-1998), Swiss School, Oil on board, A Continental landscape scene with mountains beyond. Signed
lower right. Approx. 14" x 17"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1150

20th century, Qil on canvas, A Dutch river landscape with windmills, figures, boats, etc. Indistinctly signed lower right. 19" x
38 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1151

Francis Ives Naylor (1892-1982), English School, Oil on canvas, A view of London, possibly St Magnus the Martyr Church.
Signed lower right. Approx. 19 1/2" x 29 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1152

Indistinctly signed A. G. V?, 19th century, Oil on canvas, A mountain landscape with a figures and animals by a lake.
Signed with initials and dated 1879 lower left. Bears James Bourlet & Sons label verso. Approx. 18" x 24"
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1152A

Tibor Tolnay, Hungarian School, Qil on canvas, The village of Farkaslaka, Romania in snow with figures. Signed and dated
(20)06 lower right. Approx. 19 1/2" x 31"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1153

R. Stirling, 20th century, Oil on canvas, A humorous street scene with a sign for The Bank of Swans, Wines - Spirits,
Charrington, Toby Ale, with various anthropomorphic swans, to include a robber carrying bags of money, a swan having
slipped on a banana skin, chicks carrying bottles, one riding a moped etc. Signed and dated 1958 lower right. Advertising /
Breweriana interest. Approx. 23 1/2" x 33 1/2"

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1154

Manner of Abraham Hulk Junior (1851-1922), Qil on board, A rural landscape with a figure in a horse drawn cart with a
river in the foreground and a windmill beyond. Approx. 12 1/4" x 16 1/2"

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1155

Jane Lloyd, 20th century, Oil on paper, Brittons Farm at Dusk. Approx. 9 3/4" x 13 1/2"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1156

After Myles Birket Foster (1825-1899), Early 20th century, Watercolour, Returning from the Market, A landscape scene with
figures in a horse drawn cart, with sheep, sheep dog and cattle. Initialled FB lower left. Approx. 11 3/4" x 17 1/2"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1157

Gerard Jan de Boer (1877-1946), Qil on panel, Cliffs at sunrise with a military figure in a cave illuminated by fire light.
Ascribed verso. Approx. 8 1/2" x 11 1/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1158

Asbury, 20th century, Oil on canvas, A courtyard scene with a view of the house facade. Signed and dated June (19)60
lower left. Approx. 17 1/2" x 22 1/2"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1159

A. H., Early 20th century, Oil on canvas, A river scene with children playing with a toy boat with houses beyond. Signed
with initials and dated 1900 lower left. Approx. 14" x 20"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1160

Late 19th / early 20th century, Qil on canvas, A river landscape with a moored boat and mountains beyond. Signed with
initials W. M. E. lower right. Approx. 12" x 24"

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1161

19th century, Italian School, Oil on canvas, A fisherman pulling a thorn from his foot with a dog beside him. Approx. 15" x
20 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1162

Indistinctly ascribed F. Dennard, Early 20th century, English School, Oil on canvas, A landscape scene with sheep grazing.
Ascribed verso and dated 1923. Approx. 20 1/4" x 30"

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1163

William Davies (fl. 1890-1910), Oil on board, Rhos Porthychain, Carnarvonshire / Caernarvonshire, A coastal landscape with
sheep grazing. Signed and dated 1896 lower right and titled to mount. Approx. 7 1/4" x 11 /2"

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1163A

Fernand Audet (1923-2016), French School, Oil on canvas, Le premier pas - The First Step. Signed and dated 2003 lower
right and titled lower right. Approx. 28 3/4" x 23 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1164

E. Gilmer,20th century, Oil on canvas, Children playing with a ball in a garden with blossoming trees. Signed lower right.
Approx. 19" x 24 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1165

Alfred Dawson, 19th century, Qil on board, A pair of landscape scenes, one depicting figures fishing with cows grazing, the
other depicting a coastal path with figures resting. Signed and dated 1863 lower. Each approx. 7 3/4" x 5 1/2" (2)
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1165A

JF, Oil on paper, A country landscape scene with houses and a hay bale in a field. Signed with monogram JF lower right.
Approx. 8" x 14"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1166

William P. Cartwright (1864-1911), Qil on canvas, Farm Buildings, Hambledon, Surrey, A landscape scene with sheep near a
cottage and stream. Signed and dated 1890 lower right and titled and ascribed verso. Approx. 13" x 20 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1166A

J. R. Edwards, 19th century, Qil on canvas, A sailing boat on the River Thames, near Isleworth. Signed and dated 1897
lower left and ascribed verso. Approx. 11 1/2" x 20 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1167

Stephen McKenna (1939-2017), Qil on canvas, A park landscape with city skyline beyond. Signed S McK lower left. Approx.
151/4" x 19 1/4"

Estimate: 3000 - 4000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1168

Frank Stratford, Early 20th century, Oil on canvas, Gun dogs in a landscape with game birds. Signed lower left. Approx. 19
1/4" x 23 1/4"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1169

Francis E. Jamieson (1895-1950), Oil on canvas, A Scottish highland landscape with a lake. Signed lower right. Approx. 19
1/2" x 29 3/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1170

M. Atkinson, 19th century, Oil on canvas, A river landscape with a bridge, cottage and moored boat. Approx. 17 1/2" x 27
1/2||

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1170A

Manner of Charles Bentley (1809-1856), Marine School, Oil on board, A seascape with boats and figures. Approx. 11 1/2" x
19 1/2"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1171

19th century, East Anglian School, Oil on panel, A river scene with a moored boat with horses on the bank near a stone
arch bridge, with figures and sheep. Approx. 6 1/4" x 8 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1172

Ken Cuthbert (b. 1929), Qil on board, Gun Hill, Southwold, Suffolk, with a view of the octagonal 'Casino’. Signed lower left.
Approx. 6 3/4" x 9 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1173

20th century, Continental School, Oil on board, A still life study with fruit in a bowl on a marble ledge. Approx. 7 1/2" x 9
1/2"

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1174

H. MclIntyre, Late 19th / early 20th century, Oil on board, A landscape scene with figures resting by a windmill. Signed
lower. Approx. 11" x 17 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1175

W. J. Thomson, 20th century, Oil on board, A harbour scene with moored boats at sunset. Signed lower right. Approx. 17
1/2" x 23 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1176

Le Clerc Fowle, 20th century, Qil on canvas, The Coach House, Cavendish, Suffolk. Signed lower right and ascribed verso.
Approx. 19 1/2" x 15 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1177

Manner of Emilio Greco, 20th century, Continental School, Oil on board, A still life study with flowers in a pedestal vase with
grapes. Approx. 23" x 19 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1178

Manner of Thomas Webster, 20th century, Qil on board, A still life study of flowers in a pedestal vase. Approx. 23 1/2" x 18
3/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1179

Bessie Duncan, Early 20th century, Qil on canvas, A highland landscape with a woman and child feeding chickens by a
cottage. Signed and dated 1905 lower left. Approx. 20 1/2" x 13 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1180

Early 20th century, Scottish School, Oil on canvas, Figures outside Gowrie House, Perth, Scotland. Approx. 22" x 29 1/4"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1181

G. Willians, Early 20th century, Qil on canvas, A landscape scene with cattle grazing and a fisherman at the river bank.
Signed lower right. Approx. 11 1/2" x 15 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1182

Laszlo Neumann, 20th century, Oil on board, Village End. Ascribed verso. Approx. 15 1/2" x 19 1/2"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1183

V. Sambers, 20th century, Qil on canvas, A still life study with fruit and a candle. Signed lower right. Approx. 13 1/2" x 10
1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1184

20th century, Oil on board and oil on canvas, Two coastal scenes with beached boats, one titled Evening at Llandudno, and
dated 1975 verso. Indistinctly signed lower. Largest approx. 23 1/4" x 29 1/4" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1185

French School, Early 20th century, Oil on canvas, The Fisherman's Daughter, An impressionist style view of a young girl
with a basket with boats beyond. Titled La Fille de Pecheur. Approx. 23 1/4" x 19 1/2"

Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1186

Martin Paul Beek, 20th century, American School, Oil on board, Walden Hills, Michigan. Ascribed, titled and dated 1984
verso. Approx. 24 3/4" x 34 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1187

Robert Taylor, 19th century, Qil on canvas, A portrait of the Reverend Hugh Lloyd wearing clerical robes. Ascribed to card
verso. Approx. 29 1/2" x 24 1/4"

Estimate: 500 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1188

Lambert Gerardts, 19th century, Oil on panel, Sheep and lambs in a landscape. Signed lower right. Approx. 8 3/4" x 11 3/4"
Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1189

Paul J. Gough (b.1958), Oil on board, An abstract portrait of a military figure / soldier in a landscape. Approx. 48 1/4" x 36"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1190

Early 20th century, Qil on canvas, Marine School, A seascape with sailing / fishing boats and figures on the pier near a
lighthouse. Approx. 21 1/2" x 29 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1191

Brian Theodore Norton Bennett (b. 1927), Oil on canvas, Castle Street, Berkhamsted, Hertfordshire. Signed BTNB and
dated (19)63 lower left. Approx. 24" x 35 3/4"

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1192

An ecclesiastical stained glass window design / artist's proof / cartoon / cutline with wash highlights and pencil annotations.
Depicting religious figures / saints with halo, one figure seated on a cloud holding a corvid bird, the other in prayer /
adoration, with holy land and foliate detail. Possibly an apparition of a saint. Approx. 64" x 14 3/4"

Estimate: 500 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1193

Manner of Hugh William 'Grecian' Williams (1773-1829), 19th century, Watercolour, Athens, A classical Greek landscape
with figures. Indistinctly signed lower left. Approx. 4 1/4" x 6"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1194

Early 20th century, Continental School, Watercolour, Peasant figures at market, with baskets of grapes, etc. Approx. 5" x 7
1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1195

Petrus Gerardus Vertin (1819-1893), Dutch School, Watercolour, A harbour scene with boats, figures and buildings. Signed
to reverse and dated 1840. Together with Johannes Franciscus Hoppenbrouwers (1819-1866), Dutch School, Watercolour,
A river landscape scene with figures. Signed to reverse and dated (18)40. Both with embossed paper mounts with scrolling
foliate detail by De La Rue & C. London. Largest approx. 5 1/4" x 6 1/4" (2)

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1196

Leslie Worth (1923-2009), Watercolour, Oak Tree in Ashtead Park, Surrey. Signed lower right and titled verso. Approx. 5" x
7II

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1197

Herbert Edward Butler (1861-1931), Cornish School, Watercolour, Polperro harbour with moored boats. Signed lower left.
Approx. 6" x 9 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1198

Alfred Hitchens (1861-1942), English School, Pastel, Harvest, Hay stooks in a landscape. Signed lower right. Approx. 8" x 10
1/2||

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1199

J. W. A,, 20th century, Watercolour, A harbour scene scene with figures on a pier with boats beyond. Signed with
monogram lower right. Approx. 8 1/2" x 10 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1200

M. Yamasaki, 20th century, Watercolour, A Oriental fisherman on the banks of a river. Signed and dated 1969 lower left.
Approx. 13 1/2" x 8 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1201

R. Reinert, 20th century, Oil on paper, A pair of still life studies with an abundance of fruit, tazzas, wine glasses, etc. Signed
lower right. Approx. 11 1/4" x 29 1/2" (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1202

Manner of Johannes Pieter van Wisselingh (1812-1899), Qil on board, A harbour scene with moored boats / ships. Signed
within initials and dated 1889 lower right. Approx. 8 3/4" diameter

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1203

Early 20th century, Watercolour, A seated portrait of Reginald Letts, Canon of Ely, wearing clerical robes. Signed with
monogram MFC and dated 1910 lower right and ascribed verso. Approx. 14 3/4" x 10 3/4"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1204

Peter Atkin, 20th century, Watercolour, Oxfordshire Landscape. Sign and dated 1975 lower right and titled verso. Approx.
10" x 14"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1205

Sir Walter Westley Russell (1867-1949), Watercolour, A view of Blakney harbour and village. Signed lower right. Approx. 9
1/4" x 13", Together with a similar watercolour depicting Morston church. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1206

William Walker Telfer (1907-1993), Scottish School, Watercolour, Archangelos, Kyrenia, Cyprus, A Cyprian street scene with
a figure approaching the Archangelos Michael Church. Signed and dated (19)73 lower right and titled lower. Approx. 12
3/4"x9 1/2"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 122 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1207

C. L. Roberts, Watercolour, Bosham Harbour, West Sussex, with boats on the water and a view of the Holy Trinity Church
tower. Signed and dated (20)03 lower right and titled lower left. Approx. 8 3/4" x 19"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1208

Ebenezer Alfred Warmington (1830-1903), Watercolours, A pair of mountain landscapes comprising Blea Tarn,
Westmoorland and View on Loch Awe. Initialled and dated 81/82 lower, and ascribed and titled verso. Each approx. 5" x 13
1/2" (2)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1209

Justin Tew (b. 1969), Oil on paper, A study of an elephant and a baby elephant. Signed lower left. Approx. 7 1/2 x 12"
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1210

Thomas William Morley (1859-1925), Watercolour, Honfleur, Figures in a market square. Signed and dated lower middle.
Approx. 10 1/2 x 14 3/4"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1211

C. Voss, 19th century, Topographical School, Watercolours, A pair of paintings, one depicting a Continental riverscape with
a church, boats on the water and mountains beyond, the other depicting a seascape with a beach and white dliffs. Both
signed lower right, one dated 1867. Approx. 9 3/4" x 16 1/2" (2)

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1212

J. R. H., 20th century, Scottish School, Watercolour and wash, Meikle Ferry and Struie Hill, Sutherland, Scotland. Signed
with initials, titled and dated May 1975 lower right. Approx. 13 1/4" x 19 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1213

Early 20th century, Cornish School, Watercolour, Gypsy Queen, Falmouth, Cornwall, A ship in full sail with figures. Titled
lower left. Approx. 13 1/2" x 19 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1214

Richard Short, 20th century, Marine School, Watercolours, A pair of seascapes comprising sailing boats of the coast, and a
tall ship with a view of a lighthouse and harbour. Both signed lower right. Approx. 11" x 17 1/2" (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1215

Henry Charles Fox (1855-1929), Watercolour, A farmyard scene at sunset with a farmer, horse and cart, chickens, farm
buildings / barns, etc. Signed and dated 1918 lower right. Approx. 14" x 21 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1216

Diane Elson (b. 1953), Pen and ink wash, Wolverhampton, Staffordshire, A bustling street scene with figures, carriages,
horse and carts, shop fronts, cats, dogs, etc. Signed and titled lower right. Approx. 8 1/2" x 7"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1217

G. Sondyl, 21st century, Continental School, Pastel, A portrait of the Madonna / Virgin Mary. Signed and dated 2010 lower
right. Approx. 17 1/4" x 12 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1218

W. Cecil Dunford (1885-1969), Watercolour, The Old Canal Bridge, Aylestone, Leicester (Demolished 1957), A river
landscape view with figures punting and the church spire beyond. Signed and dated (19)57 lower right and titled under and
verso. Approx. 9 1/4" x 17 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1219

Manner of John Frederick Lewis (1805-1876), Watercolour, A seated portrait of a Spanish lady. Approx. 14 1/4" x 10 1/2"
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1220

William Walker Telfer (1907-1993), Scottish School, Watercolour, March Snow, Eggington. Signed and dated (19)70 lower
left and ascribed verso. Approx. 11 1/2" x 14 1/4"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1220A

A. Cardinal, 19th century, Watercolour, Frankfurt, A street scene with figures and horse and cart walking through a town
square. Titled lower left. Approx. 14 1/2" x 10 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1221

Terence J Kitson, 20th century, Watercolour, Cotswold View, A landscape with a church spire. Signed and titled lower right.
Approx. 13" x 19 3/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1222

19th century, Watercolour, A still life study with metal wares to include an Indian Bidri style ewer, a pedestal vase, an oval
charger, embossed pot, page turner, etc. Approx. 24" x 18 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1223

D. W. Watson, Early 20th century, Watercolours, Three ecclesiastical interior scenes, to include The Temple Church,
London, St Margaret's Church, Westminster and another. One signed with initials and dated 1913 lower right. Two ascribed
and titled verso. Largest approx. 25 1/2" x 20" (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1224

Buck, 20th century, Watercolour, A still life study depicting a mimosa flowers and foliage in a glass vase. Signed lower right.
Approx. 20 1/2" x 14 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1225

Early 20th century, Marine School, Watercolour, A seascape with fishing boats off the coast with figures. One boat titled
Annie, the sail signed J. M. and dated 1921. Approx. 14 1/2" x 28 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1226

Henry Charles Fox (1855-1929), Watercolour and gouache, A river landscape with a stone arch bridge with tower, a church
steeple, village, ducks, and cows grazing. Signed and dated 1919 lower right. Approx. 8 1/2" x 19 3/4"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1227

A. M. Galea, 20th century, Maltese School, Watercolour, A moored sail ship near the walls of the Grand Harbour, Valletta /
Valetta, Malta. Signed and dated (19)78 lower right. Approx. 13 1/2" x 21 3/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1228

20th century, Watercolour, A landscape with trees, and children walking down a sandy path. Approx. 26" x 19 3/4"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1229

William Garden Fraser (1856-1921), Watercolours, The Ouse Bridge, Huntingdon, Cambridgeshire, and Houghton Mill on
the River Ouse. Both signed and dated (19)02 lower. Both framed together. Each approx. 3 1/2" x 5"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1229A

L. D., 20th century, Watercolour, A still life study of flowers in a glass. Signed with initials LD lower right. Approx. 9 1/2" x 6
1/2". Together with an oil on board by the same artist. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1230

Godfrey Herbert Brennan (1875-1948), Watercolour and gouache, The Poona Horse. Signed with monogram and dated in
Roman numerals XXIV (19)24 lower left and titled lower right. Approx. 15 1/4" x 10 1/4"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1230A

Edwin Thomas Dolby, 19th century, Watercolour, Holy Trinity Church, Stratford on Avon, A view of the church from the
river. Signed with initials ED, dated 1892 and titled lower. Approx. 6 1/2" x 9 1/2"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1231

S. G. William Roscoe (1852-1922), Watercolour, A country landscape scene with cattle grazing, church tower etc. Signed
lower left. Approx. 9 1/2" x 13 1/2"

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1232

Alan Luff (b. 1927), Watercolour, A portrait of blues musician Georgia Tom / Thomas Andrew Dorsey. Titled under. Approx.
151/4"x 9 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1233

English School, 20th century, Watercolours, Two views of St Michael's Mount, Cornwall with sailing boats of calm water.
Indistinctly signed H. Hanis. Together with a watercolour depicting fisherman on the water at sunrise, and a river
landscape scene. Largest approx. 8" x 20" (4)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1234

Leslie Worth, 20th century, Watercolour, Studies of Cattle. Signed lower right and ascribed verso. Approx. 8 1/2" x 12 3/4"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1235

R. P. Herdman, 19th century, Watercolour, A view of an estuary with town, pier, boats and figures. Signed and dated 1882
lower left. Approx. 7 1/2" x 12 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1235A

Manner of Edouard Adam, Late 19th / early 20th century, Marine School, Watercolour and gouache, A seascape with fishing
boats, sailing boats, and a steam ship beyond. Signed E. Adam lower left. Approx. 6 3/4" x 21"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1235B

Manner of Edouard Adam, Late 19th / early 20th century, Marine School, Watercolour and gouache, A seascape with fishing
boats, sailing boats, tall ship and a steamer beyond. Signed E. Adam lower left. Approx. 6 3/4" x 21"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1236

20th century, Oil on paper, The Seated Dancer. Approx. 9 1/2" x 11 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1237

J. S., 20th century, English School, Watercolours, A pair, A sailing boat at sea with figures. Both signed lower right, one
dated (19)62. Approx. 9 3/4" x 13 3/4" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1238

Manner of James Clarke Hook (1819-1907), Watercolour, Fishermen turning a capstan hauling a fishing boat onto a beach.
Signed J. C. Hook lower left. Approx. 9 1/2" x 13 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1239

Cecil Ross Burnett (1872-1933), Watercolour, A coastal landscape with horses. Signed lower left. Approx. 10" x 14 1/4"
Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1240

F. W. Woledge, 19th century, Watercolour, An Alpine / Tyrolean village scene with figures and animals. Signed with initials
lower right. Approx. 10 1/2" x 14 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1240A

Manner of James Duffield Harding (1797-1863), 19th century, Watercolour, A pair of country scenes, one depicting a
mountain village scene with figures, the other depicting figures and horses resting on a country lane. Approx. 5 1/2" x 8" (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1241

Thomas Robert Ablett (1849-1945), Watercolour, A view of Whitby headland from Sandsend, Yorkshire with figures. Signed
with initials and dated 1888 lower right, and ascribed verso. Approx.10" x 13 3/4" Ablett was the founder of the Royal
Drawing Society in 1888, with Lewis Carroll, Lord Baden-Powell and Lord Leighton as early supporters. Princess Louise was
society president until her death in 1939.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1242

Manner of Charles Pyne, 20th century, Watercolour, A landscape scene with a man fishing by a bridge and a child playing
on the banks. Signed C. Pyne lower left. Approx. 9 1/2" x 13 1/2"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1243

20th century, Watercolour, A naive view of Windsor Castle from the river with figures with a dog on a path and boats on
the water. Approx. 10" x 14"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1244

Manner of Myles Tonks (1890-1960), Watercolour, A study of a mountain landscape with a tarn. Approx. 9 1/4" x 13 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1245

After of Henry Moore (1898-1986), Qil on paper, Four Standing Figures Diptych. Titled lower left. Approx. 15" x 19"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1246

A. Marlow, 19th century, English School, Watercolour, Two figures in a wooded landscape. Signhed and dated 1883 lower
right. Approx. 19" x 13"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1247

18th / 19th century, Watercolour, A church interior scene with a view of Hendrik Frans Verbruggen's Baroque pulpit in the
Cathedral of St Michael and St Gudula in Brussels, Belgium, originally made for the Jesuit church in Louvain - depicting
Adam and Eve being expelled from the Garden of Eden, surmounted by saints and angels. Approx. 35 1/2" x 25 1/2"
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1248

F. E. Bull, Early 20th century, Marine School, Watercolour, Sailing boats on calm waters. Signed lower left. Approx. 4 1/2" x
6 1/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1249

Manner of Samuel Prout (1783-1852), 19th century, Watercolour, Liege, Figures in the courtyard of the Bishop.
Monogrammed and dated 1852 lower left. Approx. 7 1/2" x 5 1/4"

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1250

Manner of Peter de Wint (1784-1849), Watercolour, Moored fishing boats with a bridge and cathedral beyond. Approx. 6" x
8 3/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1251

19th century, Topographical School, Watercolour, A view of a lake with buildings on the shore, and mountains beyond.
Approx. 4 3/4" x 8 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1252

E. Joyce Stone, Early 20th century, Watercolour and ink, Costume Study, A portrait of a lady in Elizabethan style dress.
Signed and dated 1938 lower right. Approx. 14" x 10"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1253

Douglas Pinder (1886-1949), Watercolour, Polperro, Cornwall, Fishing boats in the harbour. Signed lower right and titled
lower left. Approx. 7" x 10 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1254

18th century, English School, Watercolour, A coastal scene with moored boats and figures on the beach. Approx. 7 1/4" x 9
1/2||

Estimate: 60 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1255

T. 1. J. Tolkien, 20th century, Watercolours, The Jubilee Duo, G-BCXD & B-BECM, A pair of watercolours depicting Pitts 52A
biplanes in flight. Signed with monogram, dated (19)78 and titled lower. Approx. 8" x 11 1/4" (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1256

Thai School, Gouache, A Thai double glazed manuscript page depicting two stylised cats, Korat (Dok Lao) and Wichien
Maatand, with Thai script, possibly from The Smud of Khoi of Cats / Tamra Maew. Approx. 8 1/2" x 13 1/4"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1257

Alice E. Weston, Early 20th century, Watercolour, A harbour scene with moored fishing boats and a ruin beyond. Signed
lower left. Approx. 9 1/4" x 13 1/2"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1258

Barbara C. Bryan, 20th century, Watercolour, Jack in the Pulpit, A still life study of a plant. Signed lower right and ascribed
verso. Approx. 12 1/2" x 8 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1259

Manner of Henry Tonks (1862-1937), Watercolour, A country landscape scene with a village. Stencil number AP574 to
reverse and ascribed to label verso. Approx. 5 1/4" x 11 3/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1260

Circle of Charles Bentley (1806-1854), 19th century, Watercolour, A coastal scene with a warship, fishing boats, and figure
on the dock. Approx. 9 1/2" x 13 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1261

Late 19th / early 20th century, Watercolour, A view of farm houses, farmyard and out buildings by a pond. Approx. 19 1/2"
x 14 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1262

Geoff Wilson, 20th century, Watercolour, An English country landscape with a patchwork of fields. Signed and dated (19)52
lower right. Approx. 11 1/2" x 16 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1263

Mrs Edwards (nee Hedges), 19th century, Two sepia watercolours, Heads of Angels after Sir Joshua Reynolds, and The
Soul's Awakening after James Sant. Approx. 18" x 14 1/4" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1264

Sarah Lloyd, 20th century, Mixed media, Clay Village, Cornwall, A street scene with cars and buildings. Ascribed verso.
Approx. 13 1/2" x 21 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1265

William Calcott Knell (1830-1880), Marine School, Watercolour, Bringing in the Catch, A coastal scene with fishermen, boats,
and ships in full sail. Signed and dated 1859 lower left. Approx. 8 1/2" x 20"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1266

William Calcott Knell (1830-1880), Marine School, Watercolour, A harbour scene with a moored ship and figures. Signed
and dated 1859 lower left. Approx. 8 3/4" x 20"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1267

W. Moore, 19th century, Watercolour, A wooden bridge over a woodland stream. Signed and dated 1857 lower right.
Approx. 14" x 20 1/2"

Estimate: 40 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1268

Alice Fielden, 20th century, Watercolours, A pair, The Great Rift Valley. Ascribed verso. Approx. 13 1/2" x 19" (2)
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1269

Marion Broom (1878-1962), Watercolour, A still life study depicting flowers in a Chinese blue and white vase. Approx. 26
1/2" x 21"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1270

20th century, Collage, A portrait of a motorcycle / speedway / motocross rider. Approx. 29 1/4" x 16 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1271

Manner of F. W. Woledge, 19th century, Watercolour, Shakespeare Cliff, A coastal beach scene with boats and ships at sea,
with fisherman on the shore. Approx. 9 1/4" x 19 3/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1272

Kathleen M. Pearson, 20th century, Charcoal and chalk, A portrait of a smartly dressed young man. Signed and dated 1945
upper right. Approx. 15 1/2" x 13 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1273

D. W., 20th century, Pastel, A portrait of a terrier dog. Signed with initials DW lower right. Approx. 20 1/4" x 15 3/4"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1274

Mary Patten (1935-1995), Batik on fabric, A still life study with roses. Approx. 15 1/2" x 13 3/4"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1275

Mary Patten (1935-1995), Batik on fabric, A still life study of fruit in a bowl, with pears, apples and grapes. Approx. 24 1/4"
x 18 3/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1276

Mary Patten (1935-1995), Batik on fabric, Highland cottage with a stone wall and mountains beyond. Approx. 15 1/2" x 20"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1277

Mary Patten (1935-1995), Mixed media, A still life study with flowers in a vase. Ascribed and dated 1994 verso. Approx. 27"
x 19 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1278

Mary Patten (1935-1995), Batik on fabric, A house in a wooded landscape, possibly Gador, Spain. Ascribed verso. Approx. 17
3/4" x 23"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1279

Zsuzsi Roboz, 21st century, Mixed media on paper, Theresa, A portrait of a sleeping woman. Signed lower right and
ascribed verso. Approx. 21 1/4" x 29"

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1280

19th century, Watercolour, A portrait of a noble lady wearing a floral trimmed shawl and jewellery highlighted with
gouache. Approx. 9" x 6"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1281

Late 19th / early 20th century, Pencil and red chalk, A portrait of a young lady. Approx. 8" x 6"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1282

20th century, Pencil on paper, A portrait of a man. Approx. 10 1/4" x 6 1/4"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1283

After Francesco Sabatelli (1803-1829), Early 20th century, Pen and ink, La Testa di Medusa - The Head of Medusa, with a
bat, rat, etc. Titled under. Approx. 7 1/2" x 5 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1284

John Mockridge, 20th century, Charcoal and chalk, An abstract composition, Signed and dated 1971 in pencil to mount.
Approx. 19" x 9 3/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1285

Manner of Salvador Dali (1907-1989), 20th century, Watercolour and ink, An abstract study of a horse. Approx. 15 3/4" x 11"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1286

Kim Prior, 20th century, Pencil drawing, Horse studies. Together with a watercolour and crayon drawing by the same artist
titled The Wheelwrights, a study of a barn interior. Signed lower left. Largest 12" x 16" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1287

Ursula White, 20th century, Pastel, A portrait of a black and white terrier dog. Signed and dated (19)79 lower right. Approx.
131/4"x 17 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1288

Kathleen Frances Barker (1901-1969), Pastel, A portrait of a German Shepherd / Collie dog, titled Candy. Signed lower right.
Approx. 21 1/2" x 17 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1289

After Carl Spitzweg (1808-1885), 20th century, Decoupage layered print, The Bookworm. Approx. 16" x 19 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1290

Louis Haghe (1806-1885), Belgian School, Charcoal and watercolour, A preliminary sketch for The Suspects. Signed lower
left. Approx. 16 3/4" x 22"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1291

Indistinctly signed, 20th century, Batik on paper, Two African abstract batiks titled Village Hawker, and Meeting Birds.
Signed and titled under. Approx. 14" x 19 3/4" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1292

Nan Goodsell, 20th century, Pastels, A pair of still life studies with flowers comprising Pink Michaelmas Daisies and White
Michaelmas Daisies. Both signed lower right and ascribed verso. Largest approx. 19" x 14 1/2" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1293

Neil Canning (b.1960), Mixed media, Pegairolles de Bueges, A French landscape. Signed lower left and titled verso. Approx.
14 1/2" x 18 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1294

W. Paterson, Late 20th century, Pastel and pencil, Three dog portraits to include Border Collie dogs and a Yorkshire Terrier.
Each signed and dated lower. Together with a sketchbook containing various street scene watercolour and ink drawings.
Largest approx. 13 3/4" x 10 1/2" (4)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1295

After Francisco Goya (1746-1828), Spanish School, Etching, Que se la Llevaron, from the series Los Caprichos. Titled under.
Approx. 8 1/2" x 6"

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1296

After Francisco Goya (1746-1828), Spanish School, Etching, Le Descanona, from the series Los Caprichos. Titled under.
Approx. 8 1/2" x 6"

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1297

After Francisco Goya (1746-1828), Spanish School, Etching, Tal Para Qual, from the series Los Caprichos. Titled under.
Approx. 8 1/2" x 6"

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1298

After Francisco Goya (1746-1828), Spanish School, Etching, Chiton, from the series Los Caprichos. Titled under. Approx. 8
1/2|| X 6"

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1299

Indistinctly signed Eveleigh, 19th century, Etching, High Light, North Shields, A view of the tower from the river Tyne.
Signed and titled in pencil under. Approx. 6 3/4" x 3 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1300

Late 19th / early 20th century, Etching, Two sparrow birds perched on the branch of a tree. Indistinct facsimile IL lower
right. Approx. 6 1/2" x 4 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1301

After Francisco Goya (1746-1828), 19th century, Spanish School, Engraving, Barbarroxa / Barbarossa, A portrait of the
jester / pirate also known as Redbeard after a painting by Diego Velazquez. Titled under. Approx. 11" x 6 1/4"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1302

J. C. Stadler after J. Farington, 19th century, Three hand coloured engravings, View in Broad Street in Oxford with scholars,
A view of Oxford with figures, etc. Approx. 9" x 13" (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1303

David Donald, 20th century, Colour etching, A Continental town scene with figures by a canal and cathedral beyond. Signed
in pencil under. Approx. 12" x 6"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1304

After William Miller (c.1740-c.1810), 19th century, Colour engraving, Animal Affection, A young girl with a puppy in a basket
and a dog looking up at her. Within a verre eglomise frame. Approx. 11" x 14 1/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1305

Francois Vivares (1709-1708), After Claude Lorrain (1600-1682), French School, Engraving, A wooded landscape with a
bridge, figures and a boat. Ascribed verso. Approx. 11 1/4" x 15"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1306

After William Hogarth (1697-1764), Engravings, Two plates comprising Hudibras and the Lawyer, plate 7 and Hudibras in
Tribulation, plate 6. Titled under. Approx. 11" x 14" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1307

After Edmund Anscombe (1871-1948), 20th century, Souvenir lithograph heightened with watercolour, Centennial Tower
New Zealand Centennial Exhibition 1940, depicting the Art Deco tower designed by Edmund Anscombe. Approx. 10 1/4" x
14 1/4"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1308

After Henry Wilkinson (1921-2011), Two hand coloured limited edition etchings, A Spaniel in a landscape, no. 139/200, and
A spaniel dog in a wetland landscape with two birds in flight, no. 1/150. Both signed and numbered in pencil under. Largest
approx. 11 1/2" x 14" (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1309

Richard Beer (1928-2017), Limited edition lithograph, Siracuse, Cathedral in the Piazza Del Duomo, Syracuse, Sicily, Italy.
Signed, titled and numbered 15/100 in pencil under. Approx. 25" x 17 1/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1310

After George Murgatroyd Woodward (1765-1809), Hand coloured engraving, The Clerical Exercise, Political satire. Published
by William Holland, London, 1791. Approx. 18 1/4" x 26 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1311

After David Burk, 20th century, Four signed limited edition motor sport / racing car prints comprising For the Tifosi no.
221/500, Il Fait Quoi no. 253/360, Ralf's First no. 208/375, and Mayhem in Malaysia no. 31/500. Each titled under, and
signed and numbered in pencil. Approx. 18" x 25 1/2" overall. Together with a signed limited edition print after Alan
Fearnley titled Wattie. Signed and numbered 98/850 in pencil under. (5)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1312

Oswaldo Guayasamin (1919-1999), Limited edition lithograph, Abstract faces / masks. Signed and numbered 165 / 175 in
pencil lower left. Approx. 17 3/4" x 25 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1313

After George Morland (1763-1804), Colour engraving, The Check, A landscape fox hunting scene with figures on horseback,
hounds / dogs, etc. Titled to verre eglomise frame. Approx. 19 1/2" x 24 3/4"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1314

Claude H. Rowbotham (1864-1949), Watercolour, A figure walking through a village. Signed and dated 1890 lower left.
Approx. 5 3/4" x 9". Together with a colour etching by Claude H. Rowbotham depicting a cottage in the coastal village of St
Mawes, Cornwall. Signed in pencil under. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1315

Japanese School, Hand coloured prints, Hakugan, White Goose, no. 23, and Fukashigi, Mavelous, no. 44, Studies of peony
flowers. Approx. 14 1/2" x 10 1/2" (2)

Estimate: 70 - 90

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1316

After Thomas Miles Richardson (1784-1848), Hand coloured etching, St Nicholas Cathedral, Newcastle, A market street
scene with figures and a view of the church. Published by J. J. Longhurst, 1911. Approx. 13 1/2" x 10 1/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1317

Henry Thomas Alken and Richard Gilson Reeve after Walter Parry Hodges, 19th century, Hand coloured engraving,
Yellowham Wood, County of Dorset, depicting riders and hounds in a vast landscape. Titled under. Approx. 14 3/4" x 20 1/2"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1318

Ivy Smith (b.1945), Limited edition print, The Fruit Bowl, A still life study of pears, apples and grapes in a pedestal bowl.
Signed, dated 1982 and numbered 2/50 in pencil under. Approx. 18" x 15 3/4"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1319

After Tom Keating (1917-1984), Limited edition colour print, The Dancing Class. Signed and numbered 677/750 in pencil
under. Approx. 16" x 22"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1320

Edward Duncan (1803-1882), after William John Huggins, 19th century, Hand coloured engraving, Sir David Scott, depicting
ships and boats off the coast. Titled under. Approx. 12 1/4" x 18"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1321

After Peter Scott (1909-1989), Signed colour print, Pintails on a Hazy Day. Signed in pencil under. Approx. 15" x 22 1/2"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1322

After George Armfield (1808-1893), Early 20th century, Two over painted prints laid on canvas, Terriers at a fox hole, and
Dogs in an interior scene. Approx. 16 1/4" x 20 1/4" (2)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1323

After Snaffles / Charles Johnstone Payne (1884-1967), Early 20th century, Colour print, The Stake & Bound, Send 'em at
it... And get well into the next field. Titled under. Published 1913. Approx. 19 1/2" x 26 1/2"

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1323A

After Snaffles (Charles Johnson Payne, 1884-1967), Colour print, Yi-hai! Indian Cavalry (B.E.F.). Signed in pencil lower left
with blind stamp. Approx. 17" x 13 1/4"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1323B

After Snaffles (Charles Johnson Payne, 1884-1967), Colour print, The Gent in Ratcatcher. Signed in pencil lower right with
blind stamp. Approx. 15 1/4" x 14 1/2"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1324

John A. McPake, 20th century, Colour screenprint, Artist's Proof, The Second Romeo & Juliet. Signed titled and dated 1977
in pencil under. Approx. 19 1/2" x 24"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1325

Shoichi Hasegawa (b. 1929), Japanese School, Limited edition, no. 54 / 110, Laque de Chine. Signed, titled and nhumbered
in pencil under. Ascribed to label verso. Approx. 26" x 20 1/2"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1326

James Scott after Stephen Pearce (1819-1904), 19th century, Engraving, The Heythrop Hunt, depicting Alexander William
Hall and his wife on horseback amongst hounds. Titled under. Approx. 18" x 26"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1327

19th century, Colour engraving, A landscape scene with a sleeping young boy and three angels. Approx. 5 1/4" x 6 3/4"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1328

Francesco Bartolozzi (1728-1815) after Emma Crewe, 18th century, Two hand coloured engravings, Fortuneteller, and
Gypsies. Titled verso. Approx. 12" x 13 3/4" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1329

Early 20th century, Watercolour, Fingal's Cave, Isle of Staffa. Together with a Victorian print depicting an interior scene
with a man playing the violin and a young girl dancing. Print approx. 7 3/4" x 5 3/4" (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1330

After Chloe Cheese (b.1952), Signed limited edition lithograph, no. 56/85, Restaurant Window, Paris. Signed and numbered
under. Approx. 16" x 11 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1331

After Frances Flora Bond Palmer and H. D. Manning, Colour lithograph, A Midnight Race on the Mississippi, Two steamboats
racing, the Nanchez and the Eclipse. Titled under. Approx. 8 1/2" x 13"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1332

Carol E. Walkin, Limited edition etching, Model and Male Torso. Signed, titled and numbered 6/40 in pencil under. Approx.
11 1/4" x 10"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1333

John William Mills (b. 1933), Limited edition etching, Dance Aggressive. Signed, titled, dated (19)79 and numbered 5/50 in
pencil under. Approx. 12" x 10 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1334

John William Mills (b. 1933), Limited edition etching, Dance Gesture. Signed, titled, dated (19)79 and numbered 5/50 in
pencil under. Approx. 12" x 10 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1335

John William Mills (b. 1933), Limited edition etching, Dance Push Mime. Signed, titled, dated (19)79 and numbered 5/50 in
pencil under. Approx. 12" x 10 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1336

John A. McPake (b. 1943), Etching with aquatint, Guardians. Signed, titled and dated 1982 in pencil under. Approx. 14 1/2"
x91/2"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1337

John William Mills (b. 1933), Limited edition etching, Dance Push - Mime. Signed, titled, dated (19)78 and numbered 2/50 in
pencil under. Approx. 14" x 11 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1338

Tom Robins, Early 20th century, Woodcut, A river landscape with a windmill. Signed and dated 1921 in pencil under.
Approx. 9 1/4" x 12 1/4"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1339

Olivia Lloyd, 20th century, Mono-Print, South Bank Demolition 3, An abstract composition. Signed, titled and dated 1985 in
pencil under. Approx. 14 1/2" x 12"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1340

Barry Owen Jones (1934-2018), Limited edition etching, Noonday Gun, A view of Castle Cornet and the Harbour, St. Peter
Port, Guernsey. Signed, titled and numbered 79/100 in pencil under. Approx. 6 1/2" x 18 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1341

After Ken Fleming (b.1945), Limited edition print, Staircase Rendezvous. Signed, titled and numbered 3/14 in pencil under.
Approx. 17" x 15"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1342

Olivia Lloyd, 20th century, Collagraph, South Bank Demolition 2, An abstract composition. Signed, titled and dated 1985 in
pencil under. Approx. 16" x 16"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1343

James Arden Grant (1887-1974), Limited edition print, Mother and Child. Signed, dated 1926 and numbered 22/25 in pencil
under. Approx. 16 1/2" x 13"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1344

John William Mills (b. 1933), Limited edition etching, William Blake - Visionary. Signed, titled, dated (19)71 and numbered
9/15 in pencil under. Approx. 18 1/2" x 12 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1345

John William Mills (b. 1933), Artist's Proof, Self Portrait. Signed and titled in pencil under. Approx. 22 1/2" x 18"
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1346

Paula Boyd-Barrett, 20th century, Artist's Proof, The Collector. Signed Paula B. B., titled and dated 1988 in pencil under.
Approx. 17" x 20 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1347

Indistinctly signed G. Salimi ?, 20th century, Artist's Proof, Zal's Cave. Signed, titled and dated May (19)89. Approx. 12 1/2"
x 20 1/2"

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1348

20th century, Linocut print, A landscape with a view of a house with trees and figural topiary. Approx. 16 3/4" x 23"
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1349

After William Fred Mitchell (1845-1914), Marine School, Colour lithographs, H.M.S. Hero, HMS Colossus, HMS Bramble, HMS
Nymphe (Sloop), HMS Mohawk, HMS Magicienne, HMS Undaunted, HMS Calliope and The Great Harry. Published by J. S.
Virtue & Co. Some with facsimile signature lower. Each approx. 7 1/4" x 9 1/2" (9)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1350

After Marian Maguire (b. 1962), New Zealand School, Limited edition print, Hercules Wrestles with Taniwha. Signed, dated
2015 and numbered 12/24 in pencil under. Approx. 20 1/2" x 15" overall

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1351

Georgiana Beech, 19th century, Pencil, An arch ruin with a view of a river with arch bridge, pagoda style building, etc.
Signed and dated 1835 lower right. Together with another pencil study depicting Cranbourne Lodge, Windsor. Largest
approx. 7" x 7" (2)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1352

19th century, Pencil, wash and gouache, Weston-Super-Mare from a boat. Titled and indistinctly dated lower right. Approx.
6 1/4" x 10"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1353

Henry Albert Hartland (1840-1893), Irish School, Watercolour, Near Clifden, Connemara, Ireland. Signed and dated 1874
lower right and ascribed verso. Approx. 11 1/2" x 18"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1354

Eric Gorton, 20th century, Watercolour and ink, Orkney vole, A study of voles on a river bank. Titled above and signed
lower right. Approx. 5" x 7"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1355

Eric Gorton, 20th century, Ornithological School, Watercolour, gouache and ink, Two studies of birds comprising Northern
Willow Wren (male), and Young Blackcap. One signed lower and titled verso, the other ascribed under. Largest approx. 8
1/4" x 6 3/4" (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1356

Eric Gorton, 20th century, Ornithological School, Watercolour, gouache and ink, Three studies of birds comprising Arctic
Skua, Little Auk and European Roller. Two signed lower. Largest approx. 10 1/2" x 8" (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1357

After Francis E Getty, 20th century, Five lithographs depicting various views of America to include State House from Park
Street, Boston; St. Paul's Church, Boston, Louisburg Square, Massachusetts, etc. Published by Foster Bros, Arlington and
Boston, c. 1927-28. Approx. 10" x 8" (5)

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1358

After Emmanuel Bowen (c.1693-1767), 18th century, engraving, Tunxo in the province of Peking - Chinese Pilgrimage of a
Whole Village to the Temple Jugangu to obtain a fertile year. Approx. 8" x 11 3/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1359

Nine 20thC German prisoner of war drawings and watercolours, works to include a pastel portrait of a gentleman, signed
Herle (19)46, a watercolour depicting a black bird on a post indistinctly signed and dated (19)46, an ink and watercolour
study of nissen huts, two ink sketches one depicting four men, the other depicting a man at his bunk, both ascribed in
German lower right, a pencil sketch depicting nissen huts in a wooded landscape, a watercolour sunset landscape signed
OTT 1946 lower right, an ink and watercolour drawing depicting nissen hut signed Wagner, an ink study of St Mary's
Church, Norton Cuckney, signed H. Klingst, (19)46. Together with ephemera to include German Educational Reconstruction
News of Germany, March 1946 in English and German. Largest Approx. 8 1/4" x 11"

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1360

S. Myers after Sir Edwin Henry Landseer (1807-1873), 19th century, Four etchings depicting dogs to include Be It Ever So
Humble, There's No Place Like Home; High Life; Low Life; and Comical Dogs. Each signed by S. Myers in pencil under.
Published by Catty & Dobson Dyers Buildings Holborn, London. Contained within a folio titled Landseer Etchings - Artist's
Proofs. Together with four 19th century etchings to include Dunrobin Castle, Beaufort Castle, Glengarry Castle, and
Urquhart Castle. Published by Catty & Dobson, London. Largest Landseer approx. 9 1/4" x 6 1/4"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1361

Julie Purvis, 20th century, Aboriginal Art, Acrylic on canvas, An abstract composition, possibly a styled yam plant. Ascribed
verso Julie Purvis, Mulea Boce, Yam. Approx. 33 1/2" x 22 1/2"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1362

After Luigi Mayer, Early 19th century, Hand coloured aquatint, View of Constantinople, from Interesting Views in Turkey,
published for Robert Bowyer. Titled under. Approx. 11 1/4" x 21"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1363

Richard Ziegler (Also known as Robert Ziller, 1891-1992), German School, Folio of lithographs, Ten various portraits to
include Thomas Mann, Herman Hesse, Dylan Thomas, Bernard Shaw, etc. Each signed with pencil monograms and titled
under. Published 1955. Each portrait approx. 9" x 6 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1364

William Strang (1859-1921), Scottish School, Limited edition folio of Spanish Etchings, no. 6 / 100,

to include Burgos title page; Brick Field, Segovia' The Plaza Mayor, Ronda; St. Martin's Bridge, Toledo; The Cathedral,
Segovia; Old Walls and Roman Viaduct, Segovia, and Doorway of Santa Cruz, Toledo. Each etching signed in pencil under.
Published by James Maclehose & Sons and T&R Annan & Sons, 1913. Folio approx. 22 3/4" x 16 1/2"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1365

After Federico Garcia Lorca (1898-1936), Spanish School, Folio of five limited edition lithographs of Federico's drawings /
dibujos, each numbered 637 / 980 verso, comprising Portrait of a Seated Spanish Lady, Pancratius, Barbero, Scene of the
Tamer & a Fabulous Animal, and Leonarda. Together with a limited edition print, no. 232 / 500, La Guitariste. Published
exclusively for the Friends of the Federico Garcia Lorca Foundation. Folio approx. 26" x 19 1/2"

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1366

Manner of Mahmud Muzahhib (16th century), Persian School, 20th century, Bodycolour on fabric, A courtyard scene with
figures, water fountains, and trees. Approx. 30 1/2" x 20 1/2"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1367

Manner of Mirza Ali (16th century), Persian School, 20th century, Bodycolour on fabric, Meeting on horseback in a
mountainous landscape. Approx. 15" x 19 1/4"

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1368

A Chinese reverse glass painting depicting the Sanxing Gods Fu, Lu, and Shou surrounded by children. Approx. 17" x 22 3/4"
Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1369

Chinese School, Watercolour, Two Chicks. Signed with Character marks and Oriental seal lower right. Approx. 13" x 10"
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1370

After Katsushika Hokusai (1760-1849), Japanese School, Prints, A quantity of various book plates to include a temple bell,
pagoda style buildings, waves, figures, bridges, etc. Some with Character script. Approx. 7 1/2" x 5 1/2" (Approx. 20)
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1371

After Tsuchiya Koitsu (1870-1949), Japanese School, Woodblock print, triptych, Japanese Representatives Meet with a
Chinese Peace Mission. Character script lower left and upper right. Approx. 15" x 28 1/2" overall

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1372

After Utagawa Hiroshige (1797-1858), Japanese School, Woodblock prints, A quantity of landscapes to include Oi Juku,
Akasaka, The Great Sanjo Bridge, Watanabe, Ishiyakushi, Otsu, Ishibe, etc. Approx. 9" x 14" (Approx. 40)

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1373

21st century, Watercolour, bodycolour and ink on paper, A quantity of illustrations titled Good Night, Sleep Tight, to include
landscapes with palm tree, a pond with lily pads, room sets / an armchair with cushions, bedroom, etc. Some with pencil
annotations. Reputed to be in connection with children's TV producer Anne Miles. Largest approx. 11" x 25" (7)

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1374

A large quantity of assorted 20th century watercolour, gouache and ink cartoon greeting card / magazine proofs, decoration
to include boys playing football, a bear driving a car, donkey and cart, a chick playing a drum, Goosey, Goosey, Gander,
There was an old woman who lived in a shoe, Little pigs off to market, children on a carousel, children with rabbits, boys
playing a space game, figures ice skating, a dancing couple, a young lady listening to vinyl records, two figures playing
musical instruments, a man and a woman at a cafe, two figures discussing music over a coffee, a nude woman resting on
a rock. Together with three Get Well Soon card proofs, comprising a man wearing a turban bandaging his foot, Hope You'll
Soon Be Fighting Fit, depicting a bull licking the face of a torero / bullfighter, and Get Well Soon, depicting a man wearing
underwear and a turban receiving an injection from a doctor. With annotations in pencil to margins. Some stamped /
labelled verso to include The Regency Group, 27 Holland Park, London, W11, Greyfriars Art Studio, Hartshill,
Stoke-on-Trent. Some date stamped 22 June 1961. Largest approx. 16 3/4" x 11 3/4" overall (24)

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1375

An early 20th century painted frame with scrolling foliate detail and floral motifs, titled lower The Wetterhorn, containing a
colour print depicting the Swiss Alps mountain scene with figures passing a waterfall. Frame aperture approx. 22 1/2" x 30
1/2||

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1376

An early 20th century gilt and gesso swept frame with floral detail. Aperture approx. 36 1/4" x 24 1/4"
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1377

A pair of late 19thC / early 20thC kitkat style frames with moulded and beaded detail. Approx. 17" x 15 1/4" overall (2)
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1377A

A pair of Victorian oval frames with foliate and beadwork detail. Approx. 16 1/2" x 13" overall (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1378

A 20th century rectangular gilt frame with moulded foliate detail. Approx. 30 1/4" x 24 1/2"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1379

A quantity of assorted Victorian and later frames of various sizes, some with moulded detail, some gilt, etc. Largest aperture
approx. 26 1/4" x 20 1/4" (10)

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1380

A 20th century religious tapestry / needlework depicting a female saint holding a cross with lilies and a book / bible with a
chalice, and a landscape beyond. Approx. 29 1/2" x 24"

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1381

A late 19th / early 20th century embroidery / needlework / woolwork depicting Girl with a Platter of Fruits, after Titian.
Approx. 10 3/4" x 9"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1382

A late 18th / early 19th century tapestry / needlework embroidery depicting a gatherer with cross body baskets surrounded
by flowers and foliage. Approx. 17 1/4" x 13"

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1383

An early 20th century tapestry needlework / woolwork depicting a religious scene with Mary, mother of Jesus Christ and
John the Evangelist. Approx. 20" x 17 1/2"

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1384

19th century, Oil on canvas laid on board, A blazonry / coat of arms of the armorial bearings of the Weddell family, the
shield crest with bird and shell detail surmounted by a helmet and a heraldic bird, with swag and garland detail. Ascribed
verso. Approx. 15 3/4" x 12 1/2". Together with another painted on silk depicting a coat of arms incorporating the Weddell
arms with another with three ram heads within a chevron and three fleur de lys. Approx. 15 1/4" x 12 1/4" (2)

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1385

A 19thC folio of engravings titled Remembrances of the Great Exhibition: A Series of Views, with general history of its
origin, process & close. Comprising hand coloured engravings: the title page and nine views of the Great Exhibition of
1851, to include The Crystal Palace - from the Serpentine, Interior of the Great Exhibition - Grand State Opening, May 1,
1851, Interior of the Great Exhibition - from the transept looking West, Interior of the Great Exhibition - British Department,
Interior of the Great Exhibition - from Dante's Temple, etc. Engraved for Mighty London Illustrated, printed by Reed & Co.
London.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1385A

After James Gillray (1756-1815), Coloured print, Lord Rosebery offering Muchmore to a declining nation..., A satirical auction
scene. Published May 1977 by R. Ollington. Approx. 8 1/2" x 12 1/4". Together with a hand coloured engraving by W. Lacey
after a daguerreotype by Mayall, titled The Transept of the Great Exhibition, Looking South. Folio Approx. 11" x 15 1/4" (2)
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1386

Thomas Edward Francis (also known as Pierre Le Boeuff, 1873-1961), Oil on canvas board, Rickmansworth, A country scene
with a shepherd and sheep near a farmstead. Signed lower left and ascribed verso. Approx. 9 1/2" x 13 3/4"

Estimate: 90 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1387

19th century, Dutch School, Oil on canvas, A tavern interior scene with two figures drinking. Approx. 11 1/2" x 13 1/2"
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1388

Manner of Thomas Sewell Robins (1810-1880), Marine School, Qil on canvas, A seascape with fishing boats with figures off
a pier. Signed lower right. Approx. 13 1/2" x 17 1/2"

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1389

Thomas Spinks, Early 20th century, Qil on canvas, A wooded river landscape. Signed lower right. Approx. 7 1/2" x 15 3/4"
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1390

A late 20thC Art Deco / Tiffany style table lamp shade, of pyramidal form with leaded panels of coloured and stained glass,
measuring approx. 13 3/4" wide/deep, 8" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1391

An Arts & Crafts wrought iron and copper telescopic lamp stand, standing on four scrolling legs and extending to 82" tall.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1392

An early 20thC oak standard lamp, adorned with carved fruit, flowers and leaves. Having a gadrooned bulbous centre and a
canted lower section above four carved feet in the form of the Green Man. 79" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1393

A mid 20thC Scandinavian standard lamp, the column with alternating sections of carved teak and turned brass supporting
a telescopic adjustable light fitting, standing on a circular base, approx. 58" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1394

A mid-20thC Art Deco style standard lamp, with conical uplighter supported by two columns on a circular stepped base. In
ivory finish, approx. 74" tall

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 142 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1395

A Victorian Veritas table oil lamp, the circular stepped ceramic base supporting a brass column and Duplex burner, with
cranberry glass reservoir, chimney and shade (the shade with etched decoration of poppies and hypericum.) Standing
approx. 21" tall

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1396

An early 20thC table oil lamp, with Mason's Ironstone hexagonal base (Mandarin pattern, partially glazed) supporting a
Duplex burner and etched glass shade, standing approx. 16" tall

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1397

Two Anglepoise model 90 desk lamps, each with black painted finish and standing approx. 31" tall (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1398

A mid 20thC table lamp, of metal construction and decorated with two singing maidens standing on a shaped base with
acanthus leaves, column to the rear with single light fitting. 24 1/2" tall

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1399

A novelty table lamp, the ceramic base formed as piled books and supporting a single column, standing 23 1/2" tall
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1400

A pair of mid 20thC brass table lamps, the squared stepped bases supporting cut glass sections and tapering, obelisk style
columns. Each approx. 36 3/4" tall.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1401

An early to mid 20thC Pullman table lamp, of brass construction with tripod base, standing 12 1/2" tall
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1402

A mid 20thC table lamp, the column consisting of alternating brass and onyx sections supporting a dual light fitting with
Bohemia glass shades decorated with vine leaves. Standing approx. 29 1/2" tall

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1403

A 19thC oil table lamp, the silver plated base formed as a corinthian column supporting a cut glass reservoir and Hinks
patent burner, the base engraved with rampant lion and boar's head crests above motto: Ad Astra Sequor (I follow to the
stars.) Standing approx 34" tall

Estimate: 50 - 100
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1404

A mid 20thC vintage industrial table / desk lamp, of steel construction with adjustable arm and grey enamel painted shade.
Approx. 32" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1405

A late 20thC table lamp, the base formed as a classical figure reading, the circular stepped base supporting a rear column
decorated with begonia leaves, the downlight with pink opaque glass shade. Approx 21 5/8" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1406

An Arts and crafts brass table lamp, the circular base on three squat feet. Approx 14" high
Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1407

A 20thC wooden lamp base section modelled as a lighthouse with a stepped base. Approx. 12 3/4" high
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1408

An Arts and Crafts table lamp , the cylindrical alabaster body with brass twist detail on four ball feet. Approx 12 1/2" high
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1409

A pair of 20thC gilt twin branch wall lights, the gilt mounts supporting cut glass cups with droplets, each 12 1/2" wide (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1410

A pair of Art Nouveau brass twin branch piano candle sconces Approx 12" wide x 4 1/2" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1411

WITHDRAWN FROM AUCTION

An early-20thC glass table lamp, decorated with prism, star, roundel and vesica cuts, fitted with brass base, handles and
top. 21 3/4" tall

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1412

An Art Deco figural table lamp, constructed from carved alabaster and formed as a polar bear on an iceberg. Approx. 12
3/4" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1413

An early to mid 20thC pendant light, with domed vaseline glass shade, approx. 16" in diameter
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1414

Five signalling lamps, comprising a late 20thC American Starlite 222 railroad signalling lamp, two mid 20thC Lamp
Manufacturing & Railway Supplies Ltd oil railway signalling lamps, a mid 20thC maritime combination bow oil lamp with
black painted case, together with a mid 20thC Tilley Pyrex oil lamp (the base with loop for wall mounting.)(5)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1415

A 20thC crystal drop bag pendant ceiling light, the circular brass frames supporting two tiers of glass lustres encircling a
central column with single lamp. Approx 19" long, 10" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1416

A pendant light shade of Arts and Crafts style with frosted glass panels. Approx 11" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1417

An early 20thC Hinks brass standard lamp, the reeded column with telescopic upper section supporting a single light fitting.
Standing on a flared circular base decorated with art nouveau foliate motifs and three shell feet. Approx. 64" tall
Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1418

A mid to late 20thC brass standard lamp, the sectional column terminating in a cup with faux candle light fitting. Standing
on a triform base, approx 51" tall

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1419

A mid 20thC continental silver plated standard lamp, the column with circular base and six roundels terminating in a horse
head supporting a cup and faux candle, with three light fittings above. Approx 68" tall

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1420

A mahogany bracket clock, the arched case with twin lions paw handles , the silvered dial with Roman numerals and with
fusee movement striking on a gong. 11 1/2" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1421

Edwardian oak cased lancet mantel clock, the silvered dial with slow/fast and strike / silent dials. Striking on a gong The
movement by Winterhalder and Hofmeier of Schwarzenbach Germany. 9" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1422

A French Empire style Portico clock with four columns, gilt metal detail and white enamel clock dial, the movement striking
on a bell. Approx 21 1/2" high

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1423

A gilt metal strut clock / timepiece. The Arabic dial set within ornate case surround surmounted by urn and swag detail. 13"
high overall.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1424

A black lacquered chinoiserie mantel clock with Roman numerals and silvered dial. the case decorated with Oriental
landscape scenes and figures. Approx 6" high x 10" wide

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1425

A mahogany cased mantle clock, the dial signed Garrard & Co Ltd, the movement by Elliot London. Approx 5 3/4" high x 5"
wide

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1426

A late 19thC / early 20thC mantel cock with white enamel dial, the movement by Philip Haas & Sohne striking on a gong.
Approx 13 1/2" high

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1427

A mantle clock by Japy freres the shaped brass case with enamel dial marked signed Japy freres mark. 11" x 7 3/4"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1428

A cast brass clock case formed as Big Ben. Approx. 21 1/2" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1429

A brass carriage clock with white enamel dial. the whole 6 1/2" high overall.
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1430

A brass carriage clock striking on a gong and with Anglaise Riche style case. 7 3/4" high overall.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1431

A brass carriage clock with white enamel dial. the whole 5 3/4" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1432

A 20thC French red lacquered travelling alarm clock with chinoiserie decoration. The dial signed Henri Paris. with travel
case. The clock approx. 3 /34" wide x 3" high

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1433

A Cartier Paris travel alarm clock with easel back. 3 1/2" high overall
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1434

A bulls eye pocket / desk watch, the dial signed J. N Masters Ltd. Rye Sussex the surround decorated with white and red
paste stones. Approx 3" high

Estimate: 150 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1435

A Smiths Astral maritime / bulkhead clock the dial with black Arabic numbers to outer and red 24 hour format Arabic
numbers inner. Approx 7 1/2" diameter

Estimate: 50 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1436

An 20thC brass cased ships bulkhead clock. The dial approx 5 1/2" diameter
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1437

A 19thC brass faced 8-day longcase clock, the silvered chapter ring surmounted by engraved bird detail to break arch. The
oak case with mahogany crossbanding and boxwood inlay. The whole approx. 91" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1438

A late 18thC / early 19thC 8-day long case clock., the brass dial with subsidiary seconds dial and ate aperture. Signed David
Paterson Sunderland to the break arch, the profusely carved oak case with swan neck pediment and carved roundel
depicting the head of a military figure. Approx. 84" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1439

A Scottish 19thC mahogany 8-day long case clock, the brass dial with subsidiary seconds dial and date aperture. Signed to
the break arch John Campbell Glasgow. Approx. 82" high

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1440

George Esplin Wigan (Lancaster) : A 19thC mahogany 8 day long case clock, the painted dial signed Esplin Wigan with
subsidiary seconds dial and with moon phase dial to the break arch depicting moon and ship at sea. Approx. 94" high x 27"
wide

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1440A

Northamptonshire Interest - W Whitmore, Northampton : An oak cased thirty hour long case clock striking on a bell, the dial
signed W Whitmore, Northampton, with date aperture and with painted floral decoration and having a hot air balloon to

the break arch. Approx. 81" high

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1441

An oak cased grandmother clock with brass dial flanked by barley twist columns and stylised floral detail to the long door.
Approx 67" high overall.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1442

An 18thC 8-day longcase clock with chinoiserie case and arched brass dial, with subsidiary seconds dial, date aperture and
rolling penny moon to the arch. Signed to arch John Hathornthwaite. London. The whole approx. 84" high

Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1443

A mid 17thC oak six-plank sword chest. having a chamfered front panel and raised on stile feet with shaped sides. 45" wide
x 15" deep x 22" high.

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1444

A large Regency mahogany writing table / library table having an inset baize top above a brass lined structure. Having four
short drawers with embossed brass handles and brass mouldings to include two well fitted writing drawers. The table raised
on four turned tapering legs with reeded tops and terminating in brass caps and castors. 48" wide x 48" deep x 27" high.
Estimate: 400 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1445

An Aesthetic period ebonised writing desk. Bearing stamp 'David Waddington, Upholsterer, Bolton'. The top having canted
corners and an inset leather top, having two fitted frieze drawers flanking gilt flower decoration, the ebonised frame having
burr walnut veneered panels throughout. The desk has a gallery to the bottom made up of turned spindles with gilt
detailing. 42" wide x 21" deep x 30" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1446

A late 18thC Dutch marquetry bureau of bombe form, having a serpentine shaped fall front above a profusely inlaid interior
with multiple fitted drawers and compartment. The base having four long graduated drawers with brass handles, raised on
heavy ball and claw feet with a carved apron. 54" wide x 26" deep x 45" high.

Estimate: 400 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1447

An early / mid 19thC mahogany Gothic sideboard, having a D-shaped top above lancet mouldings and ring pull brass
handles, with Gothic tracery to the frieze and single long drawer. The sideboard is raised on six turned tapering legs with
lancet shaped aprons. 75" wide x 26" deep x 37" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1448

A Georgian mahogany drop leaf table, having two shaped leaves above four turned legs terminating in pad feet. 51" wide x
20" deep x 28" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1449

A mid / late 19thC mahogany armchair with a scrolled deep buttoned backrest flanked by colonnades of turned supports,
the front legs having gadrooned carving with fluted decoration and terminating in large brass castors. 27" wide x 33" deep x
33" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1450

A George III mahogany wine cooler / cellarette, having a coopered top section with brass banding and lions mask handles,
an inner lead liner and resting on a stand with chamfered legs terminating in brass castors. 25" wide x 18" deep x 25" high.
Estimate: 300 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1451

A late 19thC Anglo-Indian sideboard with a profusely detailed carved carcass and drawer fronts, a shaped carved upstands
and raised on Gillows style reeded tapering legs terminating in brass lions paw feet. 63" wide x 27" deep x 40" high.
Estimate: 1000 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1452

An early 19thC mahogany table with an oblong table top having crossbanded rosewood decoration and satinwood inlaid
stringing, below the top is a turned tapering column raised on four splayed legs terminating in ball feet. 27" wide x 32"
deep x 28" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1453

A Louis XV fruitwood bench / stool with a rectangular top above a carved frieze and four shaped legs. 38" wide x 14" deep x
20" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1454

A late 18thC / early 19thC comb back Windsor chair with a shaped top rail, shaped pierced back splat and spindle turned
supports, the chair having a shaped seat above cabriole front legs terminating in pad feet. 24" wide x 18" deep x 42" high.
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1455

A large 20thC dresser with a moulded cornice above a blind fretwork carved frieze above two glazed cupboards and two
panelled cupboards flanking four shaped shelves and eight small drawers. The base comprising four long drawers flanked
by cupboards to each side. 98" wide x 26" deep x 92" high.

Estimate: 400 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1456

A George III mahogany domed lidded cellarette fitted with dividers for eight bottles, flanked by brass carrying handles and
decorated with satinwood stringing, the cellarette raised on reeded tapering legs terminating in porcelain castors. 21 1/2"
wide x 12" deep x 28" high.

Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1457

A pair of late 19thC Chinese jardiniere stands with shaped floral carved tops surrounding pink variegated marble centres.
Having blind fretwork style carved surrounds with beadwork mouldings above four heavily carved legs united by pierced
aprons and terminating in ball and claw feet. 16" wide x 16" deep x 18 1/2" high.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1458

An early / mid 19thC mahogany piano stool / window seat with a lifting leather upholstered seat flanked by spiral turned
scrolled arms and a reeded seat raised on turned tapering legs. 30" wide x 18" deep x 26" high.

Estimate: 400 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1459

A 19thC mahogany chair with a heavily carved cresting rail above gadrooned sides and a needlework upholstered backrest
and seat, the chair is raised on carved cabriole legs terminating in scrolled feet. 17" wide x 26" deep x 44" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1460

A late 19thC / early 20thC French style mahogany desk by 'Edwards & Roberts'. The desk has a moulded top edge with a
gold tooled leather writing section, the desk is comprised of a central long drawer with two short drawers to either side with
gilt metal handles, the desk raised on four carved cabriole legs. 42" wide x 23" deep x 30" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1461

A late 19thC oak open armchair, having a heavily carved cresting rail and backrest, depicting motifs such as, animals,
masks, floral swags and crowns. The chair having acanthus carved scrolled arms and raised on shaped legs united by barley
twist stretchers. 24" wide x 19" deep x 52" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1462

A mid 19thC rosewood bookcase with a moulded cornice above an astragal glazed top containing shelves within. Having a
base with a panelled cupboard. 28" wide x 14" deep x 83" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1463

A pair of late 19thC side chairs with rectangular backrests above sprung seats and carved oak legs with heavily carved floral
front stretchers. 19" wide x 22" deep x 41" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1464

A mid 19thC elm and beech lathe back armchair, having a shaped top rail above a pierced central splat and scrolled arms
above a shaped seat, the chair raised on turned tapering legs united by a H - stretcher. 23" wide x 17" deep x 43" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1465

A Regency rosewood chiffonier with an upstand and shelf supported by scrolled supports above a frieze drawer and two
panelled cupboards. 36" wide x 16" deep x 46" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1466

A late 19thC button back chesterfield sofa raised on turned tapering front legs. 81" wide x 37" deep x 30" high.
Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1467

A mid 17thC joined oak refectory table with a three plank top above cup and cover turned legs united by a box stretcher.
78" long x 30" wide x 30" high.

Estimate: 1000 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1468

A pair of oak Art Nouveau hall chairs with bowed pierced top rails and shaped uprights, having pierced back splats and
raised on tapering legs. 16" wide x 17" deep x 40" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1469

A 19thC mahogany table, the table having a frieze drawer above turned finials to the underside and having tapering
supports with applied roundel decorations, both supports united by a turned stretcher. 24" wide x 18" deep x 29" high.
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1470

An early 20thC oak mirror with a moulded cornice above a nulled floral frieze, having a central mirror flanked by carved
panels with floral scenes. 55" wide x 27" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1471

An early 20thC mirror with a giltwood and gesso surround. Bearing label to reverse. 39" wide x 39" high.
Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1472

A mid 18thC mahogany chest of drawers with a moulded top above two short over three long drawers with brass swan neck
handles and raised on bracket feet. 50" wide x 23" deep x 41" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1473

A 19thC Spanish ebonised table with a gadrooned edge and carved top above carved supports to either end united with
wrought iron stretchers. 49" wide x 27" deep x 30" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1474

A matched pair of folding 19thC Savonarola chairs with carved ebonised x-frames and leather upholstered backrests and
seats. 25" wide x 18" deep x 32" high.

Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1475

An early / mid 19thC rosewood chaise longue with a carved show wood frame, having carved scrolls, acanthus and rosettes
above turned tapering legs terminating in ceramics castors. 75" long x 26" wide x 36" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1476

A set of eight early 19thC yew and elm Windsor draught back chairs, in the manner of Robert Prior, having hoop backs and
draught carved back splats above shaped seats and turned tapering legs united by crinoline stretchers. 22" wide x 16" deep
x 34" high.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1477

An 18thC and later oak settle with a panelled, peg jointed back flanked by scrolled arms and a hinged lid. 36" wide x 19"
deep x 41" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1478

A late 19thC elm lathe back chair with a shaped top rail above a slatted backrest and swept arms above a shaped seat and
four tapering legs united by a double braced H stretcher. 22" wide x 20" deep x 44" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1479

A Regency mahogany breakfast table with a circular top decorated with ebonised stringing and standing on three matching
legs terminating in brass lion paw feet with brass castors. 55" in diameter x 29 1/2" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1480

A late 19thC / early 20thC mahogany stool / window seat, having a turned handle to each end and raised on four ring
turned tapering legs. 36" wide x 11" deep x 18" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1481

A late 19thC / early 20thC elm smokers bow Windsor chair, having a shaped sectioned to the top of the bowed backrest
above turned spindle supports and a saddle seat, the chair is raised on four turned tapering legs united by a H-stretcher.
27" wide x 22" deep x 32" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1482

An early 20thC mahogany double pedestal partners desk, the desk having reeded decoration to the pedestal bases and an
inset leather writing top. The desk comprising two banks of four short drawers flanking a long central drawer to either side
and a panelled cupboard to each side. 59" wide x 41" deep x 30" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 151 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1482A

An early 18thC Anglo-Portuguese chair with carved top rail above a shaped back splat and a drop in seat above cabriole
legs terminating in ball and claw feet. 25" wide x 19" deep x 41" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1483

A mid / late 20thC white painted oval mirror with an egg and dart moulded surround. 39" wide x 25" high.
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1484

A Georgian mahogany desk tidy with exposed dovetailed construction and four short drawers with brass knob handles. 9"
wide x 16" deep x 7" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1485

A Georgian mahogany tripod table with a circular top above a turned column and three shaped legs. 18" in diameter x 24"
high.

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1486

A mid 18thC mahogany chest on chest, having a moulded cornice above two short over six long graduated drawers with
swan neck handles, the chest raised on shaped bracket feet. 45" wide x 20" deep x 69" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1487

A 19thC burr walnut cabinet with a castellated top above a marquetry inlaid frame and two glazed doors flanking a central
cupboard, having a small drawer containing a writing slope and fitted compartments. 42" wide x 21" deep x 36" high.
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1488

A 19thC walnut etagere / whatnot with a mirrored upstand above four tiers of shelves with decoratively pierced brackets
and a panelled cupboard to the centre, raised on four turned feet terminating in castors. 36" wide x 15" deep x 57" high.
Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1489

An early 19thC tripod table with a circular top above a pedestal elm base raised on three shaped legs. 17" in diameter x 28"
high.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1490

A 19thC mahogany triple wardrobe with a moulded cornice above three arched doors with a carved mirrored door to the
centre. 79" wide x 24" deep x 83" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1490A

A mid / late 18thC chest of drawers with a moulded top above a brushing slide and four long drawers raised on shaped
bracket feet. 26" wide x 20" deep x 21" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1491

A mid / late 19thC walnut wardrobe with a carved cornice above two burr walnut veneered doors with arched panels, the
doors opening to show a hanging rail and satinwood drawers alongside shelves and hanging hooks. 60" wide x 23" deep x
82" high.

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1492

A 17thC oak chest, having a lifting lid above panelled sides and a moulded front, having two long drawers to the base with
ring pull style handles. 42" wide x 22" deep x 33" high.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1493

A late 19thC / early 20thC mahogany fire screen with a carved top and pierced handle, having a needlework centre and
raised on shaped feet. 29" wide x 41" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1494

A pair of 19thC rosewood card tables of serpentine form, having beaded edges above floral carved cabriole legs. The tops
opening to show circular baize playing surfaces and a counter well. 32" wide x 16" deep x 30" high.

Estimate: 2500 - 3000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1495

A late 18thC oak chest of drawers, having a crossbanded top with mahogany veneers, the base comprising two short over
three long graduated drawers with turned wooden handles and raised on turned feet. 47" wide x 20" deep x 41" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1496

A set of five Regency period mahogany dining chairs with reeded top rails and raised on turned tapering front legs and
sabre back legs. 20" wide x 17" deep x 35" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1497

A late 18thC mahogany dining room table comprised of two D-ends and a drop leaf centre, standing on chamfered legs
terminating in castors. 109" long x 48" wide x 30 1/2" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1498

A cast iron stick stand, decorated with foliate motifs and in white painted finish, together with a walking stick with brass
figural handle formed as the head of duck. The stand approx 24 1/4" tall, 14 3/4" wide (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1499

An early 20thC elbow chair with a shaped top rail above a spindle turned back and sides supporting scrolled arms and
raised on turned tapering legs united by box stretchers. 23" wide x 21" deep x 33" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1500

A Regency period mahogany serving table with a crossbanded top above reeded mouldings to the frieze, the table raised
on four turned tapering legs. 78" wide x 24" deep x 35" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1501

A mid 18thC mahogany tripod tilt top table, having a circular table top above a turned, carved stem and three cabriole legs.
32" in diameter x 29" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1502

A 17thC and later oak side table with an overhanging top above a single frieze drawer, the table raised on rectangular legs
united by a box stretcher. 33" wide x 23" deep x 27" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1503

An early 20thC open armchair with a curved top rail above a raked slatted backrest and having an envelope rush seat above
four cabriole legs. 21" wide x 20" deep x 38" high

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1504

A late 19thC / early 20thC mahogany cheval mirror, with a shaped carved top above a rectangular mirror flanked by two
turned finials and embossed brass knobs. 71" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1505

A pair of late 20thC fauteuil armchairs with floral carved frames. 29" wide x 27" deep x 40" high.
Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1506

An early 20thC oak club fender with leather upholstered seats above barley twist turned supports and a moulded base. 56"
wide x 14" deep x 17" high

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1507

An early / mid 20thC 'Waring and Gillow' wardrobe with burr walnut veneers, cross banded detailing and a shaped
pediment. The doors opening to show four fitted slides, hanging rail and hooks and an interior mirror. 62" wide x 22" deep x
78" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1507A

An 18thC mahogany corner chair with scrolled arms above turned tapering supports and pierced fan shaped back splats,
having an envelope sea grass seat above four legs united by a cross stretcher. 30" wide x 26" deep x 34" high.
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1508

An 18thC and later oak mule chest with a moulded lid above three crossbanded panels to the front and two short drawers
to the base. The lid opening to show a candle box above three short drawers. 47" wide x 20 1/2" deep x 34 1/2" high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1509

Vintage Retro : A pair of 1960's Gogo Tub chairs designed by Roger Bennett for Evans of High Wycombe Ltd (marked
under), of circular form with vinyl covering, selected by The Council of Industrial Design for the Design Centre, London.,
marked under seat. 26 3/4" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1510

Art Deco : An oak folding 3-tier cake stand with Bakelite handle 35 1/2" high
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1511

A late 19thC mahogany toilet mirror, having an arched surround and scrolled supports above a shaped base. 24" wide x 26"
high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1512

An early / mid 20thC oak Heals dresser with a two tier plate rack above two panelled cupboards and stile feet. 48" wide x
18" deep x 72" high.

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1513

An early 20thC continental cast metal stick stand in the manner of Edgar Brandt, of demi lune form and decorated with
linear scrollwork. Approx. 22" high, 22" wide, 6 1/4" deep

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1514

A Georgian chest on chest with a moulded cornice above three short drawers and six long graduated drawers to include a
secretaire drawer with a fitted interior. the chest raised on bracket feet. 46" wide x 22 1/2" deep x 77" high.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1515

An early 19thC mahogany corner cupboard, having a moulded cornice above two astragal glazed doors containing concave
shelves, the base comprising two panelled cupboards above shaped bracket feet. 84" high x 19" deep x 42" wide
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1516

A pair of early 20thC mahogany elbow chairs with satinwood cross banded frames and pierced back splats above tapering
legs and supported by turned stretchers. 22" wide x 17" deep x 36" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1517

A mid 19thC prie dieu chair standing on turned tapering front legs terminating in brass castors. 20" wide x 25" deep x 38"
high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1518

A George III style oak sideboard with a moulded top above six short drawers and two panelled cupboards with mahogany
cross banding and brass swan neck handles, flanked by reeded pilasters and raised on shaped bracket feet. 62" wide x 20
1/2" deep x 36" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1519

A late 17thC oak coffer of peg jointed construction, have a panelled lid above a chip carved floral front and opening to show
candle box within, raised on carved stile feet. 51" wide x 20" deep x 26" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1520

A 17thC coffer with a moulded lid above a nulled frieze and three starburst panels to the front, raised on stile feet with
carved brackets to the apron. 56" wide x 22 1/2" deep x 29" high.

Estimate: 250 - 350

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1520A

A mid 20thC French Art Deco table with an ebonised and gilt frame with reeded detailing and pierced square decoration.
44" wide x 16" deep x 26" high.

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1521

A 19thC Moorish table of octagonal form with mother of pearl inlay. 13 1/4" diameter x 20" high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1522

A 19thC folding mahogany Savonarola chair with upholstered armrests, in the Egyptian Style, 25 1/2" wide x 14" deep x 29
1/2" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1523

A Victorian brass and cast iron stick stand, of demi lune form, the top with ten divisions supported by three posts
terminating in ball finials. Approx. 23 3/4" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1524

A mid 20thC E.Gomme G plan oak corner bureau, having a single secretaire drawer above two cupboards. 39" wide x 25"
deep x 33" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1525

A late 18thC mahogany Adam designed open armchair with fluted supports, reeded back splats formed as pillars with floral
terminals and having swept arms above chamfered tapering legs. 22" wide x 19" deep x 34" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1526

A late 19thC oak Arts & Crafts open armchair attributed to George Walton, having a shaped top rail above a rushed backrest
and envelope rush seat above swept arms and tapering legs. 22 1/2" wide x 16 1/2" deep x 43" high.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1527

An Arts and Crafts style low table with an elm top above four turned tapering splayed legs united by a double brace box
stretcher with gallery style supports. 43" wide x 21" deep x 19" high.

Estimate: 120 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1528

An early 18thC Scottish fruitwood and elm open armchair with a shaped top rail above a raked slatted backrest and scrolled
arms, the planked seat raised on four chamfered legs. 24" wide x 24" deep x 44" high.

Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1529

An 18thC oak centre table with a three plank top above a carved frieze and four chamfered legs. 47" wide x 28" deep x 28"
high.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1530

A c.1900 Liberty style hexagonal inlaid occasional table in the Moorish style. 12 1/2" diameter x 17 1/2" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1531

A late 19thC marble top cabinet with an arched panelled door and a turned wooden handle. 16 1/2" wide x 13" deep x 29"
high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1532

Vintage / Retro: A mid / late 20thC G plan red label nest of three tables with crossbanded tops. The largest measuring 20"
wide x 20" deep x 20" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1533

A 17thC oak side table with a moulded top above four turned legs united by a box stretcher. 30" wide x 19" deep x 28" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1534

An early 20thC satinwood bergere settee with a watercolour painted frame and panels, raised on turned tapering front legs
terminating in castors. 47" wide x 26" deep x 38" high.

Estimate: 600 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1535

A late 18thC ash and elm Chippendale elbow chair with a shaped top rail above a pierced vase shaped back splat and swept
chamfered arms above delicately turned supports and chamfered stiles. 24" wide x 22" deep x 41" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1536

A late 19thC / early 20thC walnut three fold screen with carved decoration, glazed sections and upholstered panels. 68" high
x 60" wide

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1537

A Victorian pine dresser with a moulded cornice above a two tier plate rack, the base comprising two short drawers over
two panelled cupboards. 50" wide x 20" deep x 77" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1538

A Victorian pine fire surround with an inverted breakfront top above applied mouldings and carved decoration, having
pilaster decoration to each side with scrolled corbel capitals. 57" wide x 47" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1539

A late Georgian mahogany secretaire chest of drawers with ebony stringing, having a secretaire drawers with a fitted
satinwood interior above three long graduated drawees on splayed bracket feet. 42" wide x 20" deep x 41" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1540

A 19thC ebonised side chair / nursing chair with a caned backrest above a floral upholstered seat and raised on turned legs
with brass beadwork mouldings. 18" wide x 19" deep x 29" high.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1541

An early 20thC Art Nouveau style occasional table with an oval top and leaf detailing to the edges, the table raised on four
cabriole legs with carved knees united by an oval under tier. 30" wide x 22" deep x 29" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1542

An early 20thC Windsor turners chair, having a spindle back over a shaped seat and four turned tapering legs united by H
stretchers. 14" wide x 15" deep x 29" high.

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1543

A set of eight spindle back dining chair, having envelope rush seas above turned tapering legs united by box stretchers. 23"
wide x 21" deep x 44" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1544

A late 19thC deep buttoned Chesterfield sofa raised on turned elongated bun feet. 79" wide x 37" deep x 25" high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1545

A mid 20thC mahogany coffee table with inlaid brass work decoration and an embossed surround, the table raised on two
turned pedestals with shaped legs united by a turned stretcher. 31" wide x 17" deep x 19" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1546

An early 20thC open armchair / elbow chair with a chamfered oak frame and a studded leather backrest and seat. 22" wide
x 23" deep x 30" high.

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1547

A mid / late 19thC prie dieu raised on turned mahogany front legs of tulip form with fluted decoration and terminating in
large brass castors. 19" wide x 40" high x 20" deep.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1548

A pair of mid 19thC mahogany dining chairs with a shaped top rail with carved cresting rails and carved floral decoration,
the mid rails having scrolled carving above drop in seats and raised on turned tapering front legs with reeded decoration.
19" wide x 19" deep x 37" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1549

An Edwardian nursing chair with a mahogany frame and satinwood marquetry and strung decoration, having a carved and
pierced backrest above turned tapering front legs terminating in castors. 19" wide x 20" deep x 30" high.

Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1550

A late 19thC slipper chair with a scrolled back, incised frame, deep buttoned upholstery and raised on turned tapering front
legs terminating in ceramic castors. 22" wide x 30" deep x 38" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1551

A 19thC mahogany drop flap table raised on four turned tapering legs terminating in brass caps and castors. 34" wide x 42"
deep x 29" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1552

A mid 19thC rosewood centre / breakfast table, having a figured rosewood tilt top above a turned column with a carved
lower section, the triform base raised on castors. 48" in diameter x 30" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1553

A late 18th / early 19thC mirror with a giltwood and gesso frame, having carved florets to the corners, floral mouldings and
bead mouldings to the surround. 44" wide x 32" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1554

An early / mid 19thC mahogany cheval mirror surmounted by gadrooned finials above two turned tapering supports flanking
a rectangular mirror and having four reeded cabriole legs supported by a turned stretcher. 31" wide x 69" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1555

An early 20thC mirror with a velvet surround and bevelled mirror with painted cherub decoration. 31" wide x 40" high.
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1556

A pair of mid 20thC Art Deco oak corner bookcases with concave fronts and three tiers in the manner of Heals. 36" wide x
21" deep x 36" high

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1557

A 19thC giltwood and gesso mirror with a decorative moulded frame and an oval aperture to the centre. 26" wide x 31" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1558

An early 19thC yew Windsor chair with a bowed back and a draught carved back splat above a shaped elm seat, the chair
raised on four turned tapering legs united by a crinoline stretcher. 23" wide x 16" deep x 26" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1559

A pair of mid 20thC large gilt wingback armchairs, having moulded frames with floral decoration, scrolled arms and cabriole
front legs. 33 1/2" wide x 29 1/2" deep x 48 1\2" high (2)

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1560

A mid 19thC mahogany open armchair with a carved show wood frame, having scrolled sides and pierced decoration above
a circular seat and raised on cabriole legs terminating in ball and claw feet. 27" wide x 28" deep x 39" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1561

A late 20thC captains chair with a bowed back and slatted backrest, having fluted decoration to the back, arms and legs.
24" wide x 19" deep x 34" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1562

A late 19thC / early 20thC butlers tray on stand, the tray having pierced handles and shaped sides above a folding base. 28"
wide x 17" deep x 32" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1563

An early / mid 20thC Art Deco writing desk with a rectangular top above one long and four short drawers with brass
handles. 36" wide x 20" deep x 29" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1564

A Louis XV style marble topped sideboard, having a D-shaped brecia marble top above three frieze drawers and three
carved panelled cupboard raised on turned fluted legs. 61" wide x 23" deep x 41" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1565

A late 18thC / early 19thC mahogany bedside cabinet, having a shaped upstand above one small drawer and four squared
legs. 13" wide x 13" deep x 30" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1566

A mid 19thC mahogany two tier stand, having a shaped upstand above two small drawers with embossed handles. 19" wide
x 16" deep x 26" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1567

A pair of late 19thC oak stools in the Gothic style with leather upholstered tops and adzed frames above trestle style bases.
21" wide x 11" deep x 17" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1567A

A Victorian walnut stool with a floral needlework top above four turned canted legs. 16" wide x 14" deep x 22" high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1568

A Regency period mahogany chest of drawers comprising two short over three long drawers with embossed brass handles,
having ebonised stringing and splayed bracket feet. 42" high x 39" wide x 18" deep.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1569

A 19thC pine farmhouse kitchen table, having a planked top above frieze drawers to either end with turned wooden handle,
the table raised on a peg jointed base with four tapering legs. 62" long x 44" wide x 30" high.

Estimate: 300 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1570

A set of four 19thC mahogany balloon back chairs, having sprung seats above turned tapering front legs. 20" wide x 16"
deep x 36" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1571

An early 20thC oak draw leaf dining table with a carved frieze above cup and cover legs with carved acanthus decoration.
66" long x 33" wide x 30" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1572

An early / mid 19thC mahogany Pembroke table with two drop leaves above a frieze drawer with turned wooden handles
and raised on four turned tapering legs terminating in castors. 30" wide x 19" deep x 28" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1573

A late 19thC rosewood writing desk with a rectangular moulded edge and inset leather top. The desk having marquetry
decoration to the drawer fronts, cupboards, sides and back. The table raised on turned tapering legs with fluted
decoration. 37" wide x 19" deep x 29" high.

Estimate: 120 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1574

A late 19thC buffet / whatnot with a shaped upstand above two tiers and two panelled cupboards with turned tapering
supports. 36" wide x 15" deep x 40" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1576

An early 19thC mahogany concertina action dining table with three additional leaves, raised on turned tapering legs
terminating in brass castors. 42" wide x 29" high x 90" long extended.

Estimate: 500 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1577

A 19thC fruitwood salon chair / parlour chair, with carved stylised fleur-de-lis and pierced back, with turned uprights and
surmounted by finials, standing on turned front legs and sabre back legs. 18" wide x 21" deep x 39" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1578

An early 20thC cheval mirror surmounted by carved decoration and having two fluted supports with turned finial terminals
and moulded flowers. 74" high x 25" wide

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1579

A mid / late 20thC walnut coffee table with a burr walnut veneered pie crust table top, the table raised on four acanthus
carved legs with ball and claw feet. 30" in diameter x 16" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1580

A mid 20thC chair stamped 'Grafton, Wisconsin' with an acrylic pierced backrest above an upholstered seat and a swivelling
four legged base. 18" wide x 17" deep x 34" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1581

A rustic style sideboard / dresser base with a hardwood top and upstand above a painted base with three short drawers
and raised on four squared legs. 62" wide x 20" deep x 33" high.

Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1582

An early / mid 20thC Arts and Crafts bookcase with a moulded top above a cross supported frame with two lower shelves
and four feet. 53" wide x 36" high x 12" deep.

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1583

A mid / late 18thC mahogany chest on chest with moulded cornice above a dentil carved frieze, having three short over six
log graduated drawers with brass swan neck handles and raised on shaped bracket feet. 44" wide x 22" deep x 72" high.
Estimate: 800 - 1200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1584

A pair of late 19thC bedroom chairs with painted decoration, caned seats and ring turned legs united by box stretchers. 16"
wide x 14" deep x 34" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1585

A late 19thC mahogany chest of drawers with a rounded top edge above two short over three long graduated drawers with
turned wooden handles. 44" wide x 21" deep x 44" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1586

Two early 20thC oak prayer stools with upholstered tops above pierced frames with trefoil decoration. 19" wide x 13" deep
x 14" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1587
A 19thC mahogany dove / finch carrier, converted to a blanket box / trunk , approx. 32" long x 12 1/2" high x 18" deep.

Estimate: 50 - 80
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1588

WITHDRAWN FROM SALE - apologies for any inconvenience caused. An early 19thC mahogany dwarf press with a moulded
cornice above two panelled doors containing adjustable shelving, the base comprising two short over two long drawers with
turned wooden handles and raised on turned tapering feet. 37" wide x 21" deep x 65" high.

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1589

A large Victorian mahogany chest of drawers with a moulded top above two short over three long graduated drawers with
turned wooden handles. 46" wide x 22" deep x 49" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1590

A pair of late 19thC carved oak side chairs surmounted by turned finials and having carved cresting rails, the sprung seats
above turned and fluted tapering legs united by H-stretchers. 20" wide x 18" deep x 43" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1590A

A large late 20thC footstool with deep buttoned Harris tweed upholstery and raised on four gadrooned tapering feet. 64"
long x 33" wide x 12" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1591

An early 20thC walnut sideboard with an inverted breakfront above two long drawers flanked by two panelled cupboards
with lions mask handles. The sideboard decorated with pierced carving to the apron and raised on six tapering legs
terminating in spade feet. 60" wide x 24" deep x 37" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1592

A late 17thC / early 18thC oak coffer with a moulded lid above a four panel arched front and raised on shaped bracket feet.
56" wide x 20" deep x 29" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1593

A late 19thC mahogany chest of drawers with a moulded top above two short over three long drawers with turned wooden
handles. 45" wide x 20" deep x 44" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1594

A 19thC mahogany footstool with a rectangular top above four turned tapering legs. 26" wide x 16" deep x 12" high.
Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1595

A mid century tripod table with a mirrored centre and wreath decoration. 17" high x 18" in diameter.
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1596

A 19thC satinwood screen with carved detail. Approx 49" high

Estimate: 60 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1597

An early / mid 20thC Art Deco walnut chest of drawers with three long drawers and rectangular handles. 32" wide x 18"
deep x 36" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1598

An Edwardian mahogany games / work table with chequered inlay to the top and frame, the top opening to show a baize
playing surface above a single long drawer and a deeper work pouch, the table is raised on four tapering legs united by a
cross stretcher. 24" wide x 16" deep x 29" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1599

A late 19thC walnut cabinet with a moulded cornice above an astragal glazed door containing three painted shelves, the
base having panelled side and two panelled doors above a moulded base. 48" wide x 11" deep x 77" high.

Estimate: 400 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1600

An early / mid 18thC oak livery cabinet with @ moulded cornice above panelled sides and two panelled doors, the base
comprising three faux drawers above two short and one long true drawers, the cupboard raised on block style feet. 53"
wide x 21" deep x 74" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1601

An early / mid 19thC mahogany bookcase of exceptional quality, having a moulded cornice above two glazed doors with
arched panels, the base comprising one long drawer with turned wooden handles and curved panelled doors flanked by
corbels. 41" wide x 17" deep x 78" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1602

A late 17thC / early 18thC oak gateleg table, having two leaves opening to form an oval table top raised on bobbin turned
supports. 32" wide x 14" deep x 27" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1603

A 19thC mahogany writing table with an inset leather top, raised on four fluted tapering legs with a turned stretcher to the
centre, the legs terminating in carved scrolled feet.45" wide x 30" deep x 29" high.

Estimate: 1000 - 2000

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1604

A mid 19thC mahogany three tier library step with a lifting lid to the top compartment, the steps raised on scrolled front
legs. 19" wide x 31" deep x 28" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1605

A 17thC oak livery cupboard with a moulded cornice above carved mask decoration and pierced applied decoration. Having
four large panelled doors flanked by fluted pilaster decoration and the cupboard raised on large bun feet. 63" wide x 27"
deep x 77" high.

Estimate: 400 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1606

An early 20thC carved oak umbrella / stick stand with four bobbin turned supports mounted by turned knobs and standing
on bun feet. 24" wide x 11" deep x 27" high.

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1607

A mid 20thC arched mirror with a painted frame. 34" wide x 41" high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1607A

A gilt painted Victorian mirror of ached form. 32" wide x 41" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1608

A late 18thC Chippendale style elbow chair with a shaped top rail above a pierced fan shaped back splat above two scrolled
arms and a drop in seat. 23" wide x 18" deep x 37" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1609

A 17thC and later oak chest of drawers with a carved top edge above panelled sides and two short over three long carved
drawers. 32" wide x 21" deep x 34" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1610

A mid 18thC mahogany demi lune card table with a double hinged top, the first section lifting to form an oval table top, the
second section opening to show a storage section within, the table raised on cabriole legs terminating in pad feet. 33" wide
x 16" deep x 29" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1611

A 17thC and later oak joint stool with a moulded top above a base of peg jointed construction, having a fluted frame with
four heavy turned supports above a box stretcher. 22" wide x 13" deep x 20" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1612

A 19thC Chinese lacquered table with raised ends and carved pierced fretwork decoration to the apron. 42" long x 22" wide
x 36" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1613

A nest of four early 20thC mahogany tables with satinwood crossbanding and gilt painted moulded surrounds. 20" wide x
14" deep x 28" high.

Estimate: 130 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1614

A late 19thC sewing box / work box with a parquetry inlaid lid having sample wood chess / checker board detail and a
trumpet shaped base with carved cabriole legs. 19" wide x 15" deep x 28" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1615

A late 19thC Chinese opium table with floral and scrolled carving above four shaped feet. 16" high x 35 3/4" wide x 18" deep
Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1616

An early / mid 19thC mahogany Pembroke table with a rectangular top flanked by drop flaps with ebonised stringing, the
table having a single long drawer with a bone escutcheon and raised on turned tapering legs terminating in brass castors.
38" wide x 22 " deep x 28" high.

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1617

A Regency period mahogany drop flap table with a reeded top edge above six turned tapering legs terminating in cylindrical
feet. 29 1/2" high x 22" wide x 39" deep

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1618

A pair of 19thC mahogany D-end tables, each having four tapering squared moulded legs, having an additional leaf and
coming together to form a dining table. Overall measurement 70" long x 48" wide x 24" high.

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1619

An early 20thC peg jointed oak stool with an embossed leather top and metal studs above a four turned tapering supports
and a box stretcher. 16" wide x 10" deep x 21" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1620

A late 19thC aesthetic movement magazine rack with turned bamboo supports and having decorated lacquered style panels
with two carrying handles and an under tier. 16" wide x 12" deep x 32" high

Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1621

A mid / late 19thC mahogany fire screen with a carved floral top and a pierced hand hold above a glazed centre and an
oval shaped section to the base above four cabriole legs terminating in scrolled feet. 24" wide x 42" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1622

An early / mid 19thC mahogany toilet mirror with shaped supports flanking an oval mirror to the centre. 23" wide x 20"
deep.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1623

A late 19thC mahogany occasional table with a lazy Susan top and rounded under tier with turned finial supports, the table
raised on ring turned tapering legs. Stamped 'A.B Daniell & Sons, Wigmore St, London.' 24" in diameter x 22" high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1624

A 19thC mahogany tilt top table with a rectangular top above a turned pedestal base and three cabriole legs. 38" long x 28
1/2" wide x 30" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1625

A mid 19thC mahogany Gillows style bergere childs chair on stand, with a bowed back and caned backrest and seat above
turned tapering legs, the stand raised on tapering reeded front legs and sabre back legs. The chair also has a turned
restraining bar with an unusual sprung mechanism. 15" wide x 14" deep x 37 1/2" high.

Estimate: 300 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1626

A late 19thC / early 20thC Art Nouveau style glass top table with an embossed brass base and three trifid feet. 15" in
circumference x 20" high.

Estimate: 120 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1627

A mahogany 19thC tripod table with a circular reeded top above a turned pedestal base and legs terminating in spade feet.
21" in diameter x 28" high.

Estimate: 60 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1628

A late 19thC cast iron fire surround, the top with copper panel decorated with depiction of Medusa within an oval. Approx.
36" high, 18" wide

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1629

A mid 19thC mahogany desk with an inverted break front top having cross banded decoration to the top and front, with
one long drawer flanked by two panelled cupboards with ring pull handles, the desk raised on tapering legs terminating in
brass caps and castors. 56" wide x 26" deep x 31" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1630

A Regency period mahogany dressing / toilet mirror with a shaped crossbanded surround supported by reeded uprights and
a marquetry inlaid base. 27" wide x 13" deep x 29" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1631

A mid 20thC walnut stool with a rectangular top and a peg jointed base with chamfered legs and stretchers. 19" wide x 14"
deep x 16" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1632

An early 20thC Georgian style walnut card table, having an inverted break front top above cabriole legs, the front legs
having acanthus carved knees and ball and claw feet. 28" wide x 14" deep x 28" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1633

A 19thC walnut glazed bookcase of small proportions with satinwood stringing to the frame and having two glazed doors
with shelves behind. 27" wide x 16" deep x 65" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1634

An early / mid 19thC mahogany toilet mirror with a rectangular adjustable mirror to the centre, supported by tapering
turned spiral columns and a reeded base on squat bun feet. 24" wide x 18" high.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1635

A 19thC giltwood mirror with a pierced floral and beaded surround. 26" high x 20" wide
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1636

An early 20thC three tier mahogany stand with a marble top and gilt surround above applied mouldings and cabriole legs.
35" high.

Estimate: 180 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 167 of 179



Claydon Auctioneers - Bank Holiday Two Day Auction of Antiques, Collectables, Paintings & Prints - Starts 28 Aug 2022

Lot 1637

An early / mid 19thC mahogany toilet mirror with shaped supports flanking an oval mirror to the centre. 23" wide x 20"
deep.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1638

An 18thC oak gateleg table open to form an oval table top above a peg jointed bae and with block and turned legs. 62" long
x 16" wide un extended x 29" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1639

A late 19thC nursing chair with a carved cresting rail above turned finials and a deep buttoned backrest above a sprung
seat, the chair raised on turned tapering front legs terminating in ceramic castors. 20" wide x 20" deep x 29" high.
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1640

A Victorian mahogany tilt top table with rounded edges and standing on a pedestal base with concave curves above four
squat bun feet. 45" wide x 49" deep x 29" high.

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1641

A pair of mid 19thC mahogany dining chairs with balloon backs and carved mid rails above drop-in seats and standing on
turned front legs and sabre back legs. 19" wide x 17" deep x 35" high.

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1642

A mid / late 19thC mahogany toilet mirror surmounted by turned finials, having a central mirror above three short drawers
raised on shaped bracket feet. 24" wide x 24" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1643

A Regency period mahogany breakfast table, having an oblong tilting top with ebonised stringing and a reeded edge, raised
on a pedestal base with four reeded legs terminating in brass caps and castors. 42" wide x 55" deep x 27" high.

Estimate: 300 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1644

A group of eight early 20thC matched dining chairs, having leather upholstered backrests and seats with brass stud
detailing, the chair raised on block and turned legs united by box stretchers. 18" wide x 15" deep x 35" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1645

A 19thC ebonised and gilt piano stool with a circular upholstered top above four turned tapering legs with gilt highlights
and an cross stretcher. 13" in diameter x 20" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1646

An early / mid 20thC walnut occasional / games table with a reversible top above four cabriole legs terminating in pad feet.
The table flips to show a baize playing surface. Bearing plaque, 'Allen and Appleyard, Liverpool'. 25" in diameter x 24" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1647

A mid / late 20thC writing desk of kidney form, having an inset leather top above a marquetry inlaid frame and single short
drawer, raised on four tapering legs terminating in brass castors. 39" wide x 23" deep x 29" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1648

A Regency breakfast table with a reeded rectangular one piece table top above a turned tapering column and four reeded
legs terminating in brass castors. 50" long x 37" wide x 28 1/2" high.

Estimate: 80 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1649

A pair of mahogany footstools with turned rails to either side, drop in seats and raised on sabre legs. 20" wide x 9" deep x
10" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1650

An 18thC oak table with a planked top above a peg jointed base with four turned legs and a box stretcher. 32" wide x 20"
deep x 28" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1650A

A William IV mahogany waterfall bookcase with a shaped top above graduated shelves with applied roundel decoration and
raised on turned tapering front legs terminating in brass castors. 39" wide x 10" deep x 56" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1651

A 19thC walnut galleried cabinet, having turned finials making up the gallery to the top and compartments on the sides, the
panelled doors opening to show a fitted interior with small drawers. 34" wide x 22" deep x 38" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1652

An 18thC oak carved gateleg table, opening up to form an oval table top with a carved edge and carved barley twist legs.
35" long x 14" wide x 27" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1653

A pair of 19thC oak Gothic chairs, mounted by carved finials above incised frames with turned supports flanking upholstered
central backrests. Having carved seat rails and block and turned legs. 17 1/2" wide x 18" deep x 39 3/4" high.

Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1654

An early 19thC mahogany serpentine fronted chest of drawers, having four long graduated drawers with ring pull handles
above shaped bracket feet. 33" wide x 19 1/2" deep x 31" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1655

An early 19thC mahogany continental toilet mirror with two tapering surrounds flanking a central oval mirror and having a
small drawer to the rectangular base. 18 1/2" wide x 16 1/2" high

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1656

An early 20thC brass extending fire fender, with weighted cast iron base (interior), approx 52" wide (62" extended), 14 1/2"
deep

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1657

Vintage Retro : A Danish brown leather open arm tilt and swivel button back chair , on a chromed 5 spoke base, 36" high.
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1658

A William IV rosewood slipper chair with overstuffed seat and carved decoration 36 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1659

An 18thC wingback armchair with a shaped backrest, scrolled arms and raised on chamfered legs united by a H-stretcher.
35" wide x 31" deep x 45" high.

Estimate: 600 - 800

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1660

A mid 20thC Howard style armchair with scrolled arms and raised on squat bun front feet and squared backs terminating in
brass castors. Measuring 32" wide x 32" deep x 31 1/2" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1661

A late 20thC tan leather armchair with studwork detailing and standing on tapering legs. 26" wide x 27" deep x 35" high.
Estimate: 40 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1662

A mid / late 19thC mahogany armchair with a shaped deep buttoned back and scrolled arms above turned tapering front
legs and sabre back legs terminating in castors. 28" wide x 29" deep x 39" high.

Estimate: 200 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1663

A Wesley Barrel armchair with a scrolled backrest, frame and standing on four turned tapering legs. 32" wide x 29" deep x
38" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1664

A 19thC wingback armchair with a shaped top above scrolled arms and a sprung seat, standing on tapering legs united by
a H-stretcher and terminating in brass castors. 31" wide x 27" deep x 49" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1665

A Green Howard style armchair raised on short acanthus carved cabriole legs terminating in ball and claw feet. 32" wide x
35" deep x 35" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1666

An early 20thC oak captains chair / desk chair, having leather upholstered arms and backrest above slatted supports and a
shaped seat, the chair is raised on four cabriole legs terminating in castors. 23" wide x 18" deep x 34" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1667

An early 20thC oak open armchair, having a shaped top rail above a needlework upholstered backrest and sprung seat,
having carved, scrolled arms above turned tapering front legs united by a H stretcher. 27" wide x 28" deep x 43" high.
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1668

A mid century 'Wade' deep buttoned wingback Pegasus leather armchair raised on four castors. 38" wide x 34" deep x 32"
high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1669

A 19thC Spanish open armchair / elbow chair with an embossed leather backrest flanked by brass finials, the chair having
swept arms terminating in scrolled terminals and raised on four block and turned legs united by a box stretcher and an
ornately carved front rail. 24" wide x 23" deep x 52" high

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1670

A set of eight late 19thC oak dining chairs, the carvers having scrolled arms above turned supports and raised on peg
jointed frames with turned tapering legs united by box stretchers. 24" wide x 22" deep x 37" high.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1671

A Regency elbow chair with a shaped top rail with brass inlay above a carved mid rail and reeded arms, the chair raised on
turned tapering legs. 21" wide x 23" deep x 33" high.

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1672

A group of eight 19thC mahogany dining chairs with rounded top rails and carved mid rails above upholstered seats and a
variety of turned tapering legs. 19" wide x 19" deep x 35" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1673

A Grand Tour style specimen marble table top of circular form with central starburst and banded geometric detail. Approx.
30" diameter

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1674

A late 17thC / early 18thC oak two part bureau, having a fall front with crossbanded inlay, the fall opening to show multiple
fitted drawers and a desk well, alongside multiple hidden drawers. The base comprising two long drawers with brass
handles and backplates. 36" wide x 23" deep x 41" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1675

A mid 19thC mahogany double wardrobe with two panelled doors adorned with carved foliage and opening to show hanging
space and a short, deep drawer. 46" wide x 24" deep x 82" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1676

An 18thC oak dresser with a moulded cornice above a dentil carved frieze and a three tier plate rack, the base comprising
three short drawers over two panelled cupboards. 58" wide x 21" deep x 76" high

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1677

A mid 19thC mahogany double pedestal sideboard of small proportions, having a shaped upstand with scrolled carving and
anthemion motif. having a single long drawer flanked by a short drawer to each side and panelled cupboards to each
pedestal. 72" wide x 22" deep x 43" high.

Estimate: 500 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1678

A mid 19thC rosewood tilt top table, having an oval table top above a trumped shaped canted pedestal base with four
carved legs terminating in scrolled feet. 38" wide x 56" deep x 31" high.

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1679

An 18thC walnut chest on chest with a moulded cornice above three short drawers over six long graduated drawers with
brass handles and back plates, the chest raised on shaped bracket feet. 42" wide x 23" deep x 68" high.

Estimate: 300 - 600

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1680

A mid 19thC walnut loo table with a burr walnut veneered top above a turned pedestal base and four legs with carved fruit
decoration terminating in scrolled feet. 58" long x 43" wide x 30" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1681

A late 20thC pine dresser, having a moulded cornice above a dentil frieze and three graduated shelves, the base having
four short drawers above four panelled cupboards flanked by reeded columns. 71" wide x 19" deep x 84" high.
Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1682

A 19thC oak extending dining table, having a circular top with a carved rim and a large heavily carved pedestal base and
four lions mask legs terminating in scrolled acanthus feet.

Estimate: 200 - 400

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1683

A set of six early 20thC mahogany dining chairs with cross braced backrests having reeded decoration and central roundels,
standing on tapering legs terminating in spade feet. 22" wide x 21" deep x 39" high.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1684

A mid / late 20thC burr walnut chest of drawers, having a moulded top above four long drawers raised on four cabriole legs
with carved knees. 25" wide x 16" deep x 40" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1685

A mid 20thC giltwood and gesso mirror with a moulded frame, floral decoration alongside egg and dart mouldings and
having a bevelled centre. 44" wide x 31" high.

Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1686

A late 20thC gilt and white painted mirror surmounted by a shell motif, scrolled decoration and rosettes. 33" wide x 54" high.
Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1687

An early / mid 19thC rosewood dining table with a circular table top above a central pedestal and four turned tapering
supports terminating in floral carving above four turned feet. 60" in diameter x 29" high.

Estimate: 300 - 500

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1688

A large oak canteen of cutlery with a moulded top above two panelled doors containing four long drawers adorned with
campaign handles and flanked by carrying handles. 47" wide x 25" deep x 30" high.

Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1688A

A pair of early 20thC octagonal topped tables raised on chamfered tapering legs terminating in brass castors. 20" wide x 17
1/2" deep x 24" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1689

A 17thC oak drop leaf table, having demi lune leaves to each side and having a single short drawer to each end. Standing
on turned legs and united by a box stretcher. 41" wide x 20" deep x 26" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1690

A pair of mid / late 20thC his and hers armchairs, having carved cresting rails, manchettes, a gilt highlighted frame and a
floral carved apron dividing carved cabriole legs. 32" wide x 27" deep x 36" high. - 29" wide x 24" deep x 41" high.
Estimate: 150 - 250

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1690A

An early 20thC mahogany breakfront bookcase with moulded cornices above fluted friezes with carved rosettes, the centre
having a shaped upstand above five glazed cabinets. 102" wide x 18" deep x 48" high.

Estimate: 100 - 150

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1691

A pair of painted Georgian D-end tables with carved rosettes to the frieze and both standing on four tapering legs. 45" wide
x 22" deep x 29" high.

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1692

A Regency period mahogany chest of drawers with a shaped reeded front edge above four long drawers with decorative
inlaid stringing. 49" wide x 21" deep x 42" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1693

A 19thC armchair with a rounded top and deep buttoned backrest above scrolled arms and tapering turned legs terminating
in brass castors. 25" wide x 29" deep x 41" high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1694
An early 20thC brass fire fender, decorated with fruiting vines, approx. 44" wide, protruding 10"

Estimate: 30 - 50
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1695

A mid to late 20thC cast iron and brass fire fender, of demi lune form and with chromed bars united by four mounts formed
as urns. Approx 55" wide

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1696

A late 19thC / early 20thC mahogany centre / library table with an inset leather top above four turned tapering legs.
Stamped with the Edward VII seal. 54" wide x 47" deep x 30" high.

Estimate: 80 - 120

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1697

An early 20thC pine farmhouse table with two drop leaves above a single long drawer and raised on four tapering legs. 29"
wide x 44" deep x 29" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1698

A George VI coronation stool with an upholstered top above four chamfered oak legs. Stamped ' GR VI Coronation, North &
Son, West Wycombe'. 19" wide x 12" deep x 19" high.

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1699

A 19thC mahogany side chair with a shaped and carved cresting rail above a pierced back splat and raised on chamfered
legs united by a H - stretcher. 22" wide x 19" deep x 38" high.

Estimate: 60 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1700

A pair of 19thC cast iron andirons with decorative brass mounts, each approx. 15 1/4" deep, 13" wide (4)
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1701

A pair of Georgian steel fire irons / tongs with polished finish, approx 29 1/2" long
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1702

A 19thC painted cast iron pedestal garden jardiniere / planter of fluted urn form on a plinth base with relief wreath detail.
The whole approx. 36 1/2" high

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1703

Two large (empty) Le Chambertin Grivelet 1976 wine bottles, comprising empty jeroboam and rehoboam, the largest 21
1/4" tall

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1704

A c1930s 75cl bottle of Alex Ferguson & Co Liqueur Specialite blended Scotch Whisky, the bottle approx 10" tall
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1705

Champagne / Sparkling Wine: a 75cl bottle of Louis Massing Grand Cru champagne, a 75cl bottle of Pommery Brut
champagne, together with a 75cl bottle of Codorniu (Spain) brut rose sparkling wine. (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1706

Champagne / Sparkling Wine : Four 75cl bottles of champagne, comprising Laurent-Perrier, Jules Henry, Mercier and
Dubois-Caron, together with four 75cl bottles of Cremant de Bourgogne Blanc de Blancs Cave de Lugny sparkling wine, and
a 75cl bottle of Millesimato brut Solpiantez vino spumante (9)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1707

A Guinness commemorative 1977 Queen's Silver Jubilee presentation set, comprising two bottles and glass, together with a
quantity of commemorative ales, comprising a bottle of Eldridge Pope & Co Thomas Hardy's Ale, a bottle of George
Bateman & Son CAMRA 21st Birthday ale, ten bottles of Burton-on-Trent Heritage Brewery IMS Golden Jubilee Ale, a bottle
of Watney's Royal Celebration Ale (1981, boxed), and a bottle of Bass 1945 Strong Ale (15)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1708

A 75cl bottle of Chateau Batailley Grand Cru Classe Pauillac 2005 red wine.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1709

No lot

Estimate: 0 - 0

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1710

Champagne / Sparkling Wine: Two 75cl bottles of Laurent Perrier rose champagne, together with a mid 20thC bottle of A.
de Conde sparkling burgundy (3)

Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1711

Twelve bottles of sparkling wine, comprising: a 75cl bottle of Royal St Charles demi-sec vin mousseux, a 75cl bottle of
Robert Klingenfus Crement d'Alsace chardonnay, a 75cl bottle of Klostersekt sparkling wine, a 75cl bottle of Chiltern Valley
Hambledon sparkling wine, a 75cl bottle of Castellblanc cava, a 75cl bottle of Mas Bernich pinot noir cava, three bottles of
Lindauer special reserve brut cuvee sparkling wine, and two bottles of Veuve du Longchamps demi sec vin mousseux,
together with a 75cl bottle of Fastini Gold spumante perry (12)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1712

Twelve bottles of wine, comprising: a 75cl bottle of Lasserre du Haut Assemblage Gascon 2003 white wine, a 75cl bottle of
Coteaux du Layon Sant Aubin de Luigne 1997 white wine, a 75cl bottle of Undurraga Maipo Valley pinot noir 1999 red wine,
three 75cl bottles of Ser Lapo Mazzei chianti 2007 red wine, a 75cl bottle of Quinta Do Vale Perdido 2002 white wine, two
75cl bottles of Yalumba Rousanne Eden Valley 2015 white wine, a bottle of Les Eygletierres Cotes de Provence 2004 rose
wine, a 75cl bottle of Semeli Mountain Sun Korinthia rose wine, and a 70cl bottle of Highland Wineries Inverness Moniack
Red (12)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1713

Six bottles of red wine, comprising a 73cl bottle of Chateau Beau-Site Saint Estephe Gironde 1975 red wine, a 75cl bottle of
Chateau La Tour Carnet haut-medoc 1978 red wine, a 75cl bottle of Pierre Ponnelle Bourgogne hautes-cotes de nuits 1978
red wine, a 72cl bottle of Vino Nobile di Montepulciano 1970 red wine, a 75cl bottle of Mommesin Beaujolais 1978 red wine,
and an approx. 37cl bottle of Chateauneuf du Pape 1970 red wine (6)

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1714

Thirteen bottles of wines, liqueurs and spirits, comprising: a 75cl bottle of The Famous Grouse blended Scotch whisky, a
70cl bottle of Havana Club rum, a 68cl bottle of Drambuie Scotch whisky liqueur, a boxed 75cl bottle of Martinez master's
reserve port, a 37.5cl bottle of Taylor, Fladgate & Yeatman for Sainsbury's finest reserve port, an approx. 75cl bottle of
Domecq Pedro Dry sherry, a 75cl bottle of Cinzano bianco, a 75cl bottle of Italvini vermouth, a 75cl bottle of Dubonnet, a
70cl bottle of Creme de Cassis de Bourgogne, a 75cl bottle of Piave merlot red wine, a 75cl bottle of Mateus rose wine, and
a boxed 75cl bottle of Monte Giove Castelli Romani Lanuvio red wine (13)
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Estimate: 20 - 40
Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1715

A mid 20thC Sandeman Port advertising poster / print, stamped to the reverse (Copyright Design Confidentially Submitted
by KAPU - Flaxman 6575.) Approximately 20" x 13 3/4"

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1716

Carpet / rug : A cream ground rug decorated with central floral vignettes with repeated floral scroll detail, and vase and
ewer motifs. Approx. 142" x 98"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1717

Carpet / rug : A red ground rug decorated with central floral vignettes with further floral and foliate scroll detail, with cream
ground borders. Approx. 120" x 79"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1718

Carpet / rug : A sage green ground rug with central terracotta band with repeated foliated motifs. Approx. 80" x 47 1/2"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1719

Carpet / rug : A red ground rug decorated with repeated geometric roundel detail, and banded borders. Approx. 136" x 99"
Estimate: 50 - 100

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1720

Carpet / Rug : A red ground Kilim rug Approx. 68" x 45"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1721

Carpet / Rug : A red ground rug with cream ground border decorated with floral and geometric motifs. Approx. 50" x 32"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1722

Carpet / Rug : A rug with a red and cream ground decorated with banded geometric detail. Approx. 48 1/2" x 76"
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1723

Carpet / rug : An Uzbek Suzanie embroidered textile, the yellow ground embroidered with floral and scroll detail Approx. 54"
x 73"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1724

Carpet / rug : An Uzbek Suzine embroidered textile, the dark ground embroidered with floral motifs. Approx. 57" x 67"
Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1725

Carpet / rug : A Malayer rug having red ground with repeated geometric motifs bordered by bands of geometric and floral
detail. Approx. 46" x 89"

Estimate: 200 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1726

Carpet / rug : An Afghan fine weave rug having a blue ground with central red and cream medallions, decorated with
various birds, animals, stag / deer etc. With red, cream and blue ground borders. Approx. 63" x 43"

Estimate: 100 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1727

Carpet / rug : An old Mazlaghan pink ground rug decorated with central geometric motif bordered by semi geometric
designs in a medallion style. Approx. 51" x 77"

Estimate: 150 - 200

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1728

Carpet / rug : An Hamadan rug with burgundy, blue and red ground decorated with geometric motifs, stylised flowers, etc.
Approx. 49" x 79"

Estimate: 180 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1729

Carpet / rug : A Bakhtiar rug with central stylised floral medallion surrounded by a red ground with further stylised floral
detail and cream ground geometric borders. Approx. 50" x 78"

Estimate: 120 - 180

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1730

Carpet / rug : A Heriz runner, the red ground decoration with various geometric medallions, with cream ground borders.
Approx. 29" x 127"

Estimate: 220 - 280

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1731

Carpet / rug : A Hamadan rug, with blue and fuchsia ground decorated with stylised floral motif with geometric detail and
further bordered by geometric motifs. Approx. 48" x 81"

Estimate: 160 - 220

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1732

Carpet / rug : An Anatolian kilim rug with repeated diamond design and geometric motifs within a grey border. Approx. 61"
x 80"

Estimate: 250 - 300

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1733

Carpet / Rug : A Turkoman rug, the red ground with bands of medallions and geometric motifs
Approx. 130" x 93 1/2"

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1734

Masonic Interest: A late 19thC Oddfellows Friendly Society silk apron / banner with fringed edges. The printed decoration by
George Tutill depicting the Oddfellows coat of arms flanked by two angels seated on a stylised monument with a figural
scene within a floral and foliage border. The decorative gilt thread borders with applied gilt metal roundels to the lower
corners, one depicting the lamb and flag, the other a honey skep. Approx. 16”

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1735

A snakeskin leather bag by Mappin & Webb Ltd along with a matching Patrys compact (2)
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1736

Vintage fashion / clothing: 3 vintage silk scarves labelled 'Burberry’, 'Liberty' and 'Thomas Pink' (3)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1737

Vintage fashion / clothing: Three vintage men's jackets to include: A vintage Sumrie mess dinner jacket in black, chest
measures 40" approx, an Edwardian style black jacket with detail to pockets, cuffs, centre front, lapels and collar, chest
measures 34" approx and a c1950's cream linen dinner jacket by Roger Kent, chest measures 40" approx. (3)
Estimate: 30 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1738

Vintage fashion / clothing: A vintage children's Lil' Maverick denim jacket in USA size 4. Chest size 26" approx.
Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1739

Vintage fashion / clothing: A pair of vintage Claude Montana trousers in green in UK size 44, waist measures 36" approx.
Together with Le Prince Jardinier gardening dungarees in size M. Waist measures 40" approx, inside leg measurement 28"
approx. (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1740

Vintage fashion / clothing: A hand-made Turkmen Chapan / coat with hand embroidered detail. Chest measures 44" approx.
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1741

Two early to mid 20thC palm wood walking sticks, each with carved folkart figural handles, one with the head of a
crocodile, the other a gull. Each approx. 36 1/2" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1742

An early 20thC tempered holly walking stick, together with a bamboo / cane walking stick with figural handle formed as a
lizard. The largest 36 1/4" long (2)

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1743

A 19thC riding whip, having woven leather detail with a white metal collar & pommel with C scroll detail, engraved Oldaker
London. Approx. 25 1/2" long

Estimate: 20 - 30

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1744

A large Winstanley model of a seated Siamese cat with blue eyes. Marked under, no. 47. Approx. 12 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1745

A large Winstanley model of a recumbent Tabby cat. Marked under, no. 7. Approx. 13 1/4" long
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 1746

A large Winstanley model of a seated Tabby cat with green eyes. Marked under, no. 6. Approx. 12 1/2" high
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1747

A large Winstanley model of a seated Ginger cat. Marked under, no. 6. Approx. 12" high.
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1748

A Winstanley model of a seated Ginger cat. Marked under, no. 26. Approx. 8 3/4" high
Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1749

Three Winstanley models of seated Siamese cats with blue eyes. Each marked under, and numbered 3 / 34 / 35. The
largest approx. 9 1/4" high (3)

Estimate: 50 - 80

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1750

Two Winstanley models of seated Tabby cats. Each marked under, and numbered 3 / 4. Largest approx. 8 1/4" high (2)
Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1751

Two Winstanley models of Tabby kittens / cats. Each marked under. Largest approx. 14 1/4" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1752

Two Winstanley models of Tabby kittens / cats. Each marked under, no. 2. Largest approx. 5 1/4" high (2)
Estimate: 30 - 50

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1753

Two Winstanley models of cats, comprising a seated Tabby cat and a tortoiseshell cat with green eyes. Each marked

under. Together with a Mike Hinton limited edition no. 5/10 money box modelled as a cat. Marked under. Largest approx. 9
1/4" high (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 1754

A large model of a seated tiger. Approx. 18 1/2" high

Estimate: 20 - 40

Fees: 23.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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